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ÖZ 

19. YÜZYILDA BANAZ KAZASI’NIN SOSYO-EKONOMİK YAPISI 
 

GÜLER ERDEM BAY 

 
Bu çalışmada, 19. yüzyılda Hüdavendigar Eyaleti’nin Kütahya Kaymakamlığı’na 

bağlı Banaz kazasının sosyo ekonomik yapısı incelenmiştir.  
Ele alınan kazanın 1844 yılı temettüat defterleri incelenerek nüfus, servet 

dağılımı, üretim yapısı, tarımsal ve hayvansal yapı, yıllık gelir ve vergiler gibi ekonomik 
ve sosyal hayatın temel alanlarıyla ilgili ayrıntılı bilgilere ulaşılmaya çalışılmıştır.  

 
Anahtar Kelimeler: Temettüat, Banaz, Uşak, Tanzimat Dönemi, hane, vergi, 

üretim. 
 
 

ABSTRACT 
 
 

SOCIO-ECONOMIC STRUCTURE OF THE TOWN OF BANAZ IN 
THE 19th CENTURY 

 
GÜLER ERDEM BAY 

 
 

This study consists of the socio-economic structure of the Banaz regions of 
Kütahya in Hüdavendigar in the 19th Century. 

It’s been tried to reach detailed information related to basic areas of economic 
and social life such as population, wealth distribution, production structure, agricultural 
and animal structure yearly income and taxes by working on treasure countings of 1844 
of the studied region. 

 
Key Words: Temettüat register, Banaz, Uşak, Tanzimat Period, house, tax, 

production.  
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ÖNSÖZ 

Bu çalışmamızda, H. 1260 / M. 1844 yılına ait Banaz kazasına dahil köylerin 

temettüat defterlerini inceledik. 43 defter içindeki bilgileri değerlendirerek Banaz’a 

bağlı 37 köyün sosyo-ekonomik yapısı hakkında bilgilere ulaşmaya çalıştık. 

Günümüzde Uşak’a bağlı olan Banaz kazası, 1844 yılında “Hüdavendigar 

Eyaleti’nin havi olduğu kazalardan Liva-i Kütahya Kaymakamlığı dahilinde kain 

Banaz kazası’’ şeklinde geçmektedir1. 

Çalışmamızda Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde yer alan 7250–7290 ve 

16003, 17621 numaralı Temettüat Defterlerinden faydalanılmıştır. Elde edilen 

bilgiler tablo haline dönüştürülerek anlamlı bir bütün teşkil edecek şekilde 

yorumlanmaya çalışılmıştır. 

İncelediğimiz temettüat defterlerinden yararlanarak hazırladığımız 19 tablo 

yardımıyla kazanın demografik, tarımsal, hayvansal ve ekonomik yapısı 

belirlenmeye çalışılmıştır. Ayrıca Ek Tablo 1’de verdiğimiz Banaz köylerindeki hane 

reislerinin ismi, ünvanı, ödedikleri vergi ve gelirlerini gösteren tablodan yararlanarak 

ayrıntılı bilgilere ulaşmaya çalıştık. Bu tabloları hazırlarken yukarıda numaraları 

verilen Temettüat Defterlerinden yararlandık. Bazı köylerin (Dümenler, Hatipler, 

Gedikler) 7250, 7259, 7260, 7261, 7276 ve 16003 numaralı defterleri mükerrerdir. 

Okumalarımızda şüpheli olanları ? işareti ile gösterdik. Okuyamadığımız yerleri ise 

(…) şeklinde ifade ettik.  

Bu çalışmanın her aşamasında yardımlarını esirgemeyen danışman hocam 

sayın Prof. Dr. Mehtap Özdeğer’e teşekkür ederim. Yine çalışmalarım esnasında 

yardımlarını esirgemeyen Başbakanlık Osmanlı Arşivi’ndeki mesai arkadaşlarıma, 

kardeşlerim Sultan Erdem ve Ayfer Albayrak’a, bu çalışmanın her aşamasında beni 

teşvik eden eşim Harun Bay’a ve bana sabreden sevgili çocuklarım Arif ve Mina 

Sultan’a çok teşekkür ederim. 

                                                   
 
1 BOA. ML. VRD. TMT. No: 7250–7290 ve 16003, 17621 
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GİRİŞ 
1844 yılında Banaz kazası ve köylerinin sosyal ve ekonomik hayatını ortaya 

koymayı hedefleyen bu çalışma, Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan Banaz 

kazası köylerine ait Maliye Nezareti Varidat Kalemi Temettüat Defterlerinden elde 

edilen veriler ışığında hazırlanmıştır2. Temettüat defterlerinin Başbakanlık Osmanlı 

Arşivi’ndeki kodu ML. VRD. TMT’dir. 

 
Temettü, kâr etme, kazanma; temettüat ise, kârlar, faydalar anlamına gelen 

Arapça kelimelerdir3. Tanzimat’ın ilanından sonra yeni vergi yapılandırılmasına 

gidilmiştir. Tanzimat’ın getirdiği yenilikler başlıca üç grupta toplanabilir. Bunlar hak 

ve özgürlüklerin verilmesi, can ve mal emniyetinin sağlanması ve maliyenin yeniden 

düzenlenmesi idi. Tanzimat uygulayıcılarının asıl üzerinde durdukları konu ise, yeni 

bir vergi reformuna imza atmaktı. Yeni bir vergi düzenlemesine gidilmesi de, 

beraberinde vergi kaynaklarının yeniden tespitini mecbur kılmış ve Tanzimat’ın 

uygulandığı bölgelerde sayımlar yapılmıştır. “Emlak ve Arazi ve Hayvanat ve 

Temettüat” sayımları denilen bu sayımlar sonucunda yaklaşık yirmi bin defter serisi 

oluşmuştur. Tanzimat'ın getirmeye çalıştığı yeni mali düzenin bütün ülkede 

uygulanması mümkün olmadığı için, sistemin uygulanabilmesi amacıyla merkeze 

yakın eyaletler uygulama alanı olarak belirlenmiştir. Bütün ülke topraklarının nüfus 

ve emlak tahririnin bir anda yapılması mümkün olmadığından, bazı bölgeler bu 

uygulamanın dışında kalmıştır4. 

Temettüat Defterleri vergi mükellefi hakkında çok geniş bilgiler verir. 

Mükellefin adını, ünvanını, bazen fiziki durumuyla ilgili "uzun boylu, orta boylu, 

aksakallı" şeklindeki bilgileri verir. Mükellefin vergiye esas olan gelir kaynaklarını, 

kaynağın yıllık gelirini, gelire göre alınacak vergiyi, varsa ziraat dışı gelir 

kaynaklarını ve bu kaynaklardan alınacak vergiyi kaydeder. Temettüat Defterleri 

                                                   
 
2 BOA. ML. VRD. TMT. No: 7250, 7251, 7253, 7254, 7255, 7256, 7257, 7258, 7259, 7260, 7261, 
7262, 7263, 7264,7265, 7266, 7267, 7268, 7269, 7270, 7271, 7272, 7273, 7374, 7275, 7276,7277, 
7278, 7279, 7280, 7281, 7182, 7283, 7284, 7285, 7286, 7287, 7288, 7289, 7290, 16003, 17621. 
3 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lugat, Ankara, Aydın Kitabevi, 1984, s.1288. 
4 Said Öztürk, "Temettüat Tahrirleri", Akademik Araştırmalar Dergisi, Sayı 4–5, İstanbul, y.y. 2000, 
s.547. 
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hane reisinin sahip olduğu bütün mal varlıkları, ne kadar emlak ve arazisi olduğu ve 

ayrıca ne kadarının ekili ve nadasa bırakıldığı, bağ ve bostanı, her türlü hayvanı, 

tüccar ve esnafın bir senede tahmini olarak ne kadar geliri olacağını ve ne kadar 

vergi ödeyeceğini yazdığı için çok ayrıntılı ve değerli bilgiler içermektedir. Yani 

hane esasına dayalı olarak yapılan sayımların sonucunda; hane reislerinin menkul ve 

gayri menkul mal varlıkları, belli başlı gelirleri ve ödeyecekleri vergi miktarları 

hakkında geniş bilgiler verilmiş olur5. 

Ayrıca temettüat defterlerinde adlar gibi sıfatlar da şahısların belli 

özelliklerini göstermesi bakımından önemli bilgiler verir. Özellikle bu bilgiler halkın 

sosyal durumu hakkında ipuçları sunar. Mesela imam, hacı, hoca, şeyh gibi 

sıfatlardan dini, Macaroğlu, Rumelilioğlu, kara, sarı, uzun, köse, kör, deli, topal, 

küçük gibi sıfatlardan hem etnik durumları hem de ruhsal ve bedensel durumları, 

hatta maddi durumları hakkında bilgi sahibi olmak mümkündür6. 

Sonuç olarak, Tanzimat'ın ilk yıllarında hazırlanmış olan Temettüat 

Defterlerinin 19. yüzyıl Osmanlı sosyo-ekonomik tarihi açısından önemli bir yeri 

vardır. Temettüat Defterlerinden yararlanılarak bir yerin sosyal, demografik, 

ekonomik, ve kültürel gelişimi ortaya çıkarılabilir. Bu defterler kullanılarak, 19. 

yüzyıl Osmanlı kaza ve köylerinde yetiştirilen ürünler ve uygulanan tarımsal 

politikalar takip edilebilir. Ayrıca temettüat defterlerinden yararlanılarak şecere 

takibinde de bulunulabilir7.  

Çalışmamız beş bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde, Banaz kazasının 

ve bağlı bulunduğu Kütahya Sancağının tarihçesi ve idari yapısı verilmiştir. Ayrıca 

Banaz’ın nüfus ve demografik yapısı üzerinde durulmuştur. İncelediğimiz kırk üç 

temettüat defterinden otuz yedi köyün hane ve nüfus sayısına ulaşılmaya 

çalışılmıştır. Hangi köylerin daha yoğun nüfusa sahip olduğuna dair bilgiler elde 

edilmiştir. 

                                                   
 
5 Bkz. Ek Tablo 1. 
6 Bkz. Ek Tablo 1. 
7 Bkz. Ek Tablo 1. 
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İkinci bölümde, Banaz’ın tarımsal yapısı açıklanmıştır. Tarım yapılan 

arazilerin durumları, elde edilen tarımsal ürünler ve ürünlerden sağlanan vergilerin 

neler olduğu tespit edilmiştir.  

Üçüncü bölümde, küçükbaş ve büyükbaş hayvancılık ve arıcılık ile ilgili elde 

ettiğimiz bilgiler sınıflandırılmıştır. 

Dördüncü bölümde, ziraî vergileme çeşitleri hakkında bilgi vererek verginin 

gelir içindeki payı tespit edilmiştir.  

Beşinci bölümde, sosyo-ekonomik yapı incelenmiştir. Burada toprak, servet 

ve gelir dağılımının nasıl olduğu verilmiştir. Ayrıca gelir bakımından Banaz kazası 

köylerinde en yüksek servete sahip olan hanelerin servet miktarı ve yerleşim 

birimleri itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

Çalışmamızın sonundaki “Ekler” bölümünde de kullandığımız arşiv 

belgelerinden örnek sayfalar gösterilmiştir. Ayrıca Banaz köylerindeki hane 

reislerinin ismi, ünvanı, ödedikleri vergi ve gelirlerini gösteren tablo eklenmiştir.
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1. BÖLÜM 

TEMEL KAVRAMLAR VE TARİHİ SÜREÇ 

 

1. BANAZ KAZASI’NIN TARİHİ, COĞRAFİ, İDARİ ve 
DEMOGRAFİK YAPISI 

1.1. Banaz’ın Adı 
 

Banaz kazasının adının nereden geldiği ile ilgili çeşitli rivayetler vardır. Tarihçi 

ve araştırmacı Bilge Umar’ın “Türkiye’deki Tarihsel Yer Adları” adlı kitabında 

“Banaz” adının milattan önceki devirlerde bu bölgede (Batı Anadolu’da) yaşamış 

olan “Luwi” ve  “Hitit” dillerinde (Pawanasa) “Su Kenti, Susal Kent, Sulak Yer” 

anlamına geldiği yazmaktadır8. 

 Diğer bir rivayet ise, şimdiki Banaz köyünün ve ilçe topraklarının sahibi, iki 

oğlu arasında mülkünü paylaştırırken küçük oğlu sürekli olarak “baba bana az” diye 

söylenirmiş. Banaz’ın olduğu bu topraklar küçük kardeşe verilmiş. Banaz adının da 

buradan geldiği rivayet edilmektedir9. 

1.2. Banaz’ın Tarihçesi 

Çevre şartlarının elverişli olması ve tarihi ticaret yollarının bu güzergâhtan 

geçmesinden dolayı, Banaz ve çevresi 6000 yıldan beri yerleşimlere ve farklı 

uygarlıklara sahne olmuştur. Bunlar sırası ile Hititler, Frigyalılar, Lidyalılar, 

Romalılar, Bizanslılar, Selçuklular, Germiyan Beyliği ve Osmanlılar’dır10. 

 Türklerin, 1071 yılında Malazgirt Savaşı’nı kazanmasından sonra Anadolu 

Türkleşmeye başladı. Anadolu Selçuklu Devleti 1176 yılında Banaz bölgesini idaresi 

altına aldı. Bu dönemde çeşitli istilalara uğrayan Banaz’ın bazı köyleri yakılıp 

yıkıldı11. Anadolu Selçuklu Devleti’nin zayıflaması üzerine günümüzde Banaz’ın 

                                                   
 
8 “Tarihimiz”, (Çevirimiçi) : http://www.banaz.net/goster.php?tur=icerik&id=3,(20.02.2010). 
9 “Tarihimiz”, (Çevirimiçi) : http://www.banaz.net/goster.php?tur=icerik&id=3,(20.02.2010). 
10 Süleyman Dilsiz, Yeşil Külçe “Banaz”, İstanbul, Umut Matbaası,  2005, s.20. 
11 Süleyman Dilsiz, a.e. 
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bağlı bulunduğu Uşak ve civarı Germiyan Beyliği’nin eline geçti ve bu beyliğin 

merkezi olan Kütahya’ya bağlandı12. 1302 – 1429 tarihleri arasında Banaz, Germiyan 

Beyliği’nin bir kazası olarak kaldı13. 

Banaz, Germiyan Beyliği’nin egemenliğine son verilmesinden sonra Osmanlı 

Devleti’nin idaresine geçti. Osmanlı Devleti döneminde Kütahya Sancağı’nın Uşak 

kazasına bağlı bir nahiye olan Banaz, 1912 yılında Kütahya Valisi Gedik Ahmet Paşa 

tarafından köy statüsüne indirildi. Bucak merkezi İslamköy’e taşındı. Bir Türkmen 

yerleşim bölgesi olan Uşak’ta, özellikle Karakeçili, Kacar, Tekeli ve Kınık boyları 

hakimdir. Kırım Savaşı’ndan sonra Kırım, Osmanlı Devleti ile Rusya arasında 1877–

1878 yıllarında yapılan ve tarihimize 93 Harbi olarak geçen savaştan sonra da Kafkas 

Türklerinin bir kısmı Uşak’a yerleştirilmiştir14. 

Banaz, 25 Mart 1920 tarihinde Yunan işgaline uğradı. Başkomutanlık Meydan 

Savaşı’ndan sonra Yunan kuvvetlerinin batıya doğru çekilmesiyle 31 Ağustos 1922 

yılında Türk ordusu Banaz’a girdi. Böylece Banaz, düşman işgalinden kurtuldu. 

Cumhuriyet’in ilanından sonra Uşak, Kütahya Vilayeti’nin bir kazası olarak kaldı. 

1953 yılında Uşak’ın il olmasıyla Banaz nahiyesi kaza haline getirildi. 1954 yılında 

Gediz’e bağlı olan Comburt (Ayrancı ), Baltalı, Yukarı Karacahisar, Çece (Çamsu) 

Ovacık, Çiftçiler (Küçükler) köyleri Banaz’a bağlandı. Ayrıca 1971 yılında, Kara 

köse, Çiftlik, Balcıdamı ve Dolayköy (Yazıtepe) köyleri de Banaz’a bağlanarak İlçe 

45 köy ve kasabasıyla bugünkü halini aldı15. 

1.3. Coğrafi Yapı 

Banaz, Uşak – Ankara karayolu üzerinde il merkezine 33 km. mesafededir. 

Kuzeyinde Kütahya’nın Gediz ve Altıntaş, doğusunda Afyon’un Sincanlı ve 

Sandıklı, güneyinde Sandıklı ve Sivaslı, batısında merkez ve Gediz ilçeleri ile 

çevrilidir. Denizden yüksekliği 914 m. olup yüzölçümü 1063 km’lik alanla il 
                                                   
 
12 Mehtap Özdeğer, 15 ve 16. Yüzyıl Kaynaklarına Göre Uşak Kazasının Sosyal ve Ekonomik 
Tarihi, İstanbul, Filiz Kitabevi, 2001, s.3. 
13 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s.24. 
14 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s.25. 
15 Süleyman Dilsiz, a.e. 
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genelinde en fazla ormana sahip ilçedir. Banaz, Ege Bölgesi ile İç Anadolu 

Bölgesi’nin birbirinden ayrıldığı İç Batı Anadolu eşiğinde bulunmaktadır. Banaz 

matematiksel konum olarak Uşak’la birlikte 38 derece 12 dakika ve 39 derece 50 

dakika kuzey enlemleri ile 28 derece 48 dakika ve 29 derece 57 dakika batı 

boylamları arasında bulunmaktadır. Denizden 914 metre yükseklikte, kuzeyde 

Kütahya’nın Gediz ve Altıntaş ilçeleri, doğuda Afyon’un Sincanlı ve Sandıklı 

ilçeleri, güneyde yine Afyon’un Sandıklı ilçesi ve Uşak’ın Sivaslı ilçesi ve batıda 

merkez ilçe Uşak ve Kütahya’nın Gediz ilçesi ile komşudur16. 

Yeryüzü şekilleri incelendiğinde, ilçenin dalgalı bir görünüme sahip olduğu 

görülmektedir. İlçenin kuzey ve doğu kesimleri dağlık olup güneyi ise ovalarla 

kaplıdır. Banaz’ın en önemli dağı Murat Dağı’dır ve çok zengin bir bitki örtüsüne 

sahiptir. Özellikle çam ormanları ve otlaklar yaygındır. İlçenin güneyinde bulunan 

Bulgaz Dağı orman bakımından çok zengin değildir. Ancak ilçenin doğusunda 

bulunan Ahır Dağı’nın Eyüp, Kartal ve Sümbüllü tepeleri ormanlarla kaplıdır17. 

Ayrıca ilçede bulunan Banaz Çayı, Büyük Menderes Irmağı’nın önemli 

kollarındandır. Murat Dağı’ndan döküldüğü yere kadar uzunluğu 167 km’dir. En 

önemli kolları; Dokuz Sele Çayı, Yavu Deresi, Koca Dere ve Kusura Deresi’dir. Bu 

akarsuların yaz aylarında suyu azalmasına rağmen özellikle kışın karların erimesi ile 

su sevyesinde büyük artış görülmektedir. Banaz Çayı, kaynağını Murat Dağı’ndan 

alarak getirdiği organik maddeler ve zengin alüvyonlar ile Banaz’da verimli ovaların 

oluşmasını sağlamaktadır18. 

İlçenin en önemli ovası Banaz Çayı kenarında oluşan Banaz Ovası’dır. Ayrıca 

Nohutova ve Comburt gibi değişik yükseltilerde, Murat Dağı eteklerinde verimli 

ovalar bulunmaktadır. Ova tabanları akarsuyun taşıdığı alüvyonlarla dolmuş, nemli 

                                                   
 
16 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 32. 
17 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 33. 
18 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 36. 



 7

ve verimli topraklar oluşmuştur. Bu da her bir ovada farklı ürünlerin üretilmesine 

imkân sağlamıştır19. 

Banaz kazasının toprak yapısına bakıldığında, değişik yağış tiplerinin olması 

birbirinden farklı toprak tiplerinin oluşmasını sağlamıştır. Özellikle kahverengi 

orman, kalkersiz kahverengi orman, kırmızı kestane, rentzina, alüvyonal, kalkerli 

kahverengi, kestane rengi çıplak kaya ve moloz alanları bulunmaktadır. Buradaki 

toprakların büyük bir bölümünü kahverengi orman toprakları oluşturmaktadır. 

Ormanlık ve çalılık alanlarda bulunan bu topraklar daha ziyade otlak olarak 

kullanılmaktadır. İlçenin en önemli toprak çeşidi olan kestane rengi toprakların yağış 

ortalamaları yüksek olan yerlerde oluştuğu görülmektedir. Özellikle Banaz Çayı ve 

çevresinde alüvyonal topraklar oluşmuştur. Bu topraklar organik maddeler 

bakımından zengin ve verimli topraklar olup tarıma oldukça elverişlidir20. 

Banaz kazasının iklim yapısına bakıldığında, Ege Bölgesi’ne göre daha sert, İç 

Anadolu Bölgesi’ne göre ise daha yumuşaktır. Denizden uzaklaştıkça kışlar daha 

soğuk, yaz ayları ise daha kurak ve uzundur. Murat Dağı’na yaklaştıkça yüksekliğin 

artması ile yağışların arttığı ve sıcaklığın düştüğü görülmektedir21. 

1.4. Banaz Kazası’nın Demografik Yapısı  

1.4.1. Nüfus Sayısı 
 
 Modern anlamda Osmanlı’da ilk nüfus sayımı, imparatorluğun bütün 

kazalarında yapılmamış olmakla birlikte 1828/29–31 yıllarında yapılan sayımdır. 

1831 yılında yapılan sayımda yalnızca erkek nüfus sayılmıştır. Kayıtlara göre bu 

sayımla vergi eşitsizliklerinin giderilmesi, askerlik hizmeti için uygun şahısların 

sayısının belirlenmesi ve cizyenin yeniden tayin edilmesi amaçlanmıştır22. 

                                                   
 
19 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 32–36. 
20 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 39. 
21 Süleyman Dilsiz, a.g.e., s. 44. 
22 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu (1830–1914) Demografik ve Sosyal Özellikleri, İstanbul, 
Tarih Vakfı Yurt Yayınları, 2003, s.56–58. 
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1844 yılında yapılan sayımla Osmanlı nüfusuna ait önemli bilgiler elde 

edilmiştir23. 1844 yılı sayımlarında mahalle, köy ve çiftliklerden oluşan yerleşim 

birimleri, hane esas alınarak kaydedilmiştir. Her hane, hane reisinin adı yazılarak 

belirtilmiştir. Ancak bazen kadın ve çocukların da hane reisi olarak kaydedildikleri 

görülmüştür. Elimizdeki Banaz kazasına ait köylerle ilgili temettüat defterlerinde, 

gayr-i müslim nüfusa ait sadece iki kayıt tespit edilmiştir.  

Nüfus ile ilgili en önemli kaynaklardan biri de salnamelerdir. Banaz kazasının 

nüfusu ile ilgili olarak incelediğimiz H.1292 (M.1875), H. 1310 (M.1892) ve H. 

1316 (M.1898) tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamelerinden elde ettiğimiz bilgiler 

ışığında nüfus sayısı ve nüfus yapısı tespit edilmiştir.  

1292 tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi’nde erkek nüfusun 5872 

olduğu görülmüştür. Gayr-i müslim nüfus ise tespit edilmemiştir. Yine salnameye 

göre 4 cami, 5 mescit, 2 mektep, 1386 hane, 34 köy, 3 kahve ve 3 dükkân olduğu 

tespit edilmiştir. Yine bu salnameye göre kazanın 97980 kuruş ağnam rüsumu ve 

317220 kuruş vergisinin olduğu görülmüştür24. 

Ayrıca H.1310 ve H.1316 yıllarına ait Hüdavendigar Vilayeti Salnamelerinde 

kazanın, bu yıllara ait nüfusu hakkında önemli bilgiler elde edilmiştir. Bu bilgiler 

Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  

                                                   
 
23 Kemal H. Karpat, a.g.e., s.62. 
24 1292 Tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Bursa, Matbaa-i Vilayet-i Hüdavendigar, 1291, 
s.150- 153. 
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Tablo 1                                                                                                                                                              
1892 Yılında Banaz Kazası’nda Kadın-Erkek Nüfusu 

 
Nüfus Sayı Yüzde 

Kadın 6483 48,93 

Erkek 6768 51,07 

Toplam 13251 100 

 
Kaynak: 1310 Tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, s. 369–370 

 

Tablo 1’de görüldüğü gibi 1892’de Banaz kazasının toplam nüfusu 13251’dir. 

Bu nüfusun 6483’ü kadın olup toplam nüfusun % 48,93’ünü oluşturmaktadır. Erkek 

nüfus ise 6768 kişi olup toplam nüfusun  % 51,07’sini oluşturmaktadır. Yine 

salnameye göre Banaz kazasında 2125 hane bulunmaktadır. 

 

Tablo 2                                                                                                                             
1898 Yılında Banaz Kazası’nda Kadın-Erkek Nüfusu  

 
Nüfus Sayı Yüzde 

Kadın 6589 54,99 

Erkek 5385 44,94 

Toplam 11982 100 

 

Kaynak: 1316 Tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, s. 360–361 

 

1898 tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi’ni incelediğimizde Banaz 

kazasının bu yıllara ait nüfusu hakkında bilgi sahibi olmaktayız25. Buna göre Tablo 

2’den de anlaşılacağı gibi toplam nüfus 11982’dir. 

Toplam nüfusun 6589’u yani % 54,99’unu kadın nüfusu oluşturmaktadır. 

Yine tabloya baktığımızda erkek nüfusun 5385 kişi ile toplam nüfusun % 44,94’ünü 

                                                   
 
25 1316 Tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Bursa,  Matbaa-i Vilayet,  1316, s. 360–361. 
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oluşturduğunu görmekteyiz. Bu sonuçlara göre 1892 yılında 6768 olan erkek nüfus 

1898 yılında % 20,43 nisbetinde azalmıştır. 1898’de toplam nüfus, 1892 yılına göre 

% 9,6 düşmüştür. 

Yine 1898 salnamesine göre Banaz’da 1937 hane bulunmaktadır. Ancak her 

iki salnameden elde ettiğimiz verilere bakıldığında hane sayısında da % 8,8 

nisbetinde azalma olduğu görülmektedir. 
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1.4.2. Hane Yapısı 
 

1844 yılında yapılan temettüat sayımlarında mahalle, köy ve çiftliklerden 

oluşan yerleşim birimleri, hane esas alınarak kayıt edilmiştir. Her hane, hane reisinin 

adı yazılarak belirtilmiştir. Erkekler hane reisi olarak kaydedilmekle birlikte; erkeğin 

ölmesi durumunda kadınlar da, hane reisi olarak kaydedilmiştir. Bazen de çocukların, 

babalarının ölmesi üzerine hane reisi olarak kaydedildikleri görülmektedir26.  

İncelediğimiz temettüat defterlerine göre aşağıdaki tabloda da görüleceği gibi, 

Banaz kazasına bağlı 37 köy ve bunların içinde 1443 hane bulunmaktadır. Ömer 

Lütfi Barkan’ın tapu tahrir defterlerine dayanarak yaptığı nüfus hesaplamasında hane 

katsayısı olarak kullandığı 5 rakamını biz de kullanarak hane katsayısını 5 farz edip 

hesapladık27. Böylece tahmini toplam nüfus 7215 kişi olarak belirlendi. 

 
Tablo 3                                                                                                                                

Banaz’a Bağlı Köyler, Hane Sayısı ve Tahmini Nüfus, 1844  
 

Hane No Yerleşim Birimi / Köyler 
Hane Sayısı Tahmini 

Nüfus 

1 Bahadır 39 195 

2 Ulupınar 18 90 

3 Oturak-ı Sagir 4 20 

4 Hasan 47 235 

5 Kuşdemir 5 25 

6 Samra 17 85 

7 Karaköse 47 235 

8 Düzlüce 39 195 

9 Ahat 60 300 

10 Paşacık 68 340 

11 Hallaçlar 46 230 

12 Kızılviran 24 120 

13 Yenice 45 225 

14 Dumlupınar 70 350 

15 Oturak-ı Kebir 131 655 

                                                   
 
26 Bkz. Ek Tablo 1. 
27 Ömer Lütfi Barkan, “ Tarihi Demografi Araştırmaları ve Osmanlı Tarihi”, Türkiyat Mecmuası, 
No: X, İstanbul, 1951-53,  Osman Yalçın Matbaası, s. 12. 
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Tablo 3                                                                                                                                
Banaz’a Bağlı Köyler, Hane Sayısı ve Tahmini Nüfus, 1844  

 

Hane No Yerleşim Birimi / Köyler 
Hane Sayısı Tahmini 

Nüfus 

16 Kızılhisar 46 230 

17 Banaz 60 300 

18 Erciş 25 125 

19 Kızılcasöğüt 48 240 

20 Alaba 38 190 

21 Corum 19 95 

22 Şaban 27 135 

23 Balcı 12 60 

24 Kaylı 26 130 

25 Falos 31 155 

26 Susuz 77 385 

27 Öksüz 29 145 

28 Çiftlik 42 210 

29 Hatipler 41 205 

30 Dümenler 22 110 

31 İmraz 28 140 

32 Kavacık 5 25 

33 Gümle 20 100 

34 Gedikler 27 135 

35 Kaplangı 34 170 

36 İslam 75 375 

37 Derbent 51 255 

  Toplam Hane 1443 7215 
 
               Kaynak: Ek Tablo 1 
 

Buna göre Banaz kazası köyleri içinde en kalabalık köy, 131 hane ve 655 

kişilik tahmini nüfusu ile Oturak-ı Kebir köyüdür. Bunu, 77 hane ve 385 tahmini 

nüfusu ile Susuz, 75 hane ve 375 tahmini nüfusu ile İslam ve 70 hane, 350 tahmini 

nüfus ile Dumlupınar köyleri takip etmektedir. 

Yine Tablo 3’te görüleceği gibi en az nüfuslu köyler 4 hane, 20 kişi ile Oturak-ı 

sagir, 5’er hane, 25’er kişiyle Kuşdemir ve Kavacık, 12 hane, 60 kişiyle Balcı 

köyleridir.  

 



 13

2. BÖLÜM 

ZİRAAT VE TARIMSAL FAALİYETLER 

 

2. TARIMSAL YAPI 

2.1. Toprağın Kullanım Alanları İtibariyle Dağılımı 
 

Banaz kazası köylerinin 1844 tarihli temettüat sayımından elde edilen 

verilerden, kazada tarımsal faaliyetlerin yoğunluk kazandığı görülmektedir. Tarımsal 

faaliyetlerin en önemli servet kaynağı olan toprağın,  incelediğimiz bölge olan Banaz 

kazası köylerindeki dağılımı Tablo 4 ve Tablo 5’te verilmektedir. 

Tablolarda da görüldüğü gibi tarımsal faaliyetlerin yapıldığı 37.388,25 

dönüm toprağın 35.567 dönümünde hububat ve baklagil, 1.131,25 dönümünde bağ, 

bahçe ve bostan, 690 dönümünde ise endüstriyel ürünler üretimi yapılmaktadır. 1.362 

dönümlük arazinin de nadasa bırakıldığını görmekteyiz. Bunlardan elde edilen 

toplam 1.442.050 kuruşun 1.286.181,5 kuruşu hububat ve baklagil üretiminden elde 

edilmektedir. Bu da toplam hububat ve baklagil üretiminde dönüm başına tarla 

ürünleri üretiminin % 35,42’sine tekabül etmektedir28. 

Hububat ve Baklagil üretiminin en yoğun yapıldığı köy 2.683 dönüm tarla ve 

142.000 kuruş gelirle Oturak-ı kebir’dir. Ancak bu köyde 121 dönüm gayri mezru 

tarla bulunması dönüm başına tarla ürünleri üretiminin düşük olmasına sebep 

olmaktadır (% 52,93). İkinci olarak 1.818 dönüm, 102.045 kuruş (%56,13) ile Susuz 

köyü gelmektedir. Bunu 2.999 dönüm, 48.285 kuruş ile İslam köyü takip etmektedir. 

Hububat ve Baklagil üretiminin en az yapıldığı köyler ise 96 dönüm, 2.600 

kuruş ile Oturak-ı sagir köyüdür. Bunu 123 dönüm, 6.200 kuruşluk üretimle Kavacık, 

121 dönüm, 8.300 kuruşluk üretimle Kuşdemir ve 271 dönüm, 9.870 kuruşluk 

üretimle Balcı köyleri takip etmektedir. 

                                                   
 
28 Bkz. Tablo 4 ve 5. 
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Yine Banaz kazasında 1.131,25 dönümlük arazide bağ, bahçe ve bostan 

üretimi yapılmaktadır. Yapılan bu üretimden 58.257,5 kuruşluk bir gelir elde 

edilmiştir. Bu da dönüm başına bağ, bahçe ve bostan ürünleri üretiminin %51,5’ine 

tekabül etmektedir. 

Bağ, bahçe ve bostan üretiminin en yoğun olarak yapıldığı köy 140,5 dönüm 

ve 5.009 kuruşluk gelir ile Hatipler köyüdür (% 35,65). Daha sonra 4.945 kuruşluk 

üretimle Ahat köyü gelmektedir. Bunları 4.782 kuruşluk üretimle Susuz, 3.893,5 

kuruşluk üretimle Banaz ve 3.338 kuruş ile Hasan köyleri takip etmektedir. 

Bağ, bahçe ve bostan üretiminin en az yapıldığı köy 0,5 dönümlük tarlada 36 

kuruşluk üretimle Çiftlik’tir. Bunu 6,5 dönümlük tarlada 145 kuruşluk üretimle 

Dumlupınar, 3 dönümlük tarlada 160 kuruşluk üretimle Kavacık, 4 dönümlük tarlada 

315 kuruşluk üretimle Oturak-ı sagir köyleri takip etmektedir. Bağ, bahçe ve bostan 

üretiminin yapılmadığı tek köy ise Balcı köyüdür29. 

Banaz kazasında 690 dönümlük arazide endüstriyel ürünlerin üretimi 

yapılmaktadır. Bu da toplam tarlaların % 1,84’üne tekabül etmektedir. Bu üretimden 

62.838 kuruşluk bir gelir elde edilmektedir ki toplam üretimin % 22,94’üne tekabül 

etmektedir. 

Yine Tablo 4’te de görüldüğü gibi 1.362 dönüm tarla nadasa bırakılmıştır.  

Yani gayri mezru tarladır. Gayri mezru tarlası en fazla olan köy 255 dönüm ile 

Çiftlik köyüdür. Bunu 186 dönüm ile Dumlupınar, 175 dönüm ile Karaköse ve 121 

dönüm ile Oturak-ı kebir köyleri takip etmektedir. Bahadır, Ulupınar, Oturak-ı sagir, 

Kuşdemir, Samra, Hallaclar, Kızılhisar, Erciş, Kızılcasöğüt, Corum, Şaban, Balcı, 

Falos, Susuz, Öksüz, Dümenler, İmraz, Kavacık, Gümle ve Gedikler köylerinde 

gayri mezru yani nadasa bırakılan tarla bulunmamaktadır. Bu da bize Banaz kazası 

köylerinde tarımsal üretimin yoğun olarak yapıldığını göstermektedir.  

                                                   
 
29 Bkz. Tablo 4 ve 6. 
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Tablo 4                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Toprağın Kullanım Alanları ve Kıymetleri İtibariyle Dağılımı, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hububat ve Bakla 
Üretimi Yapılan Tarlalar Bağ, Bahçe, Bostan 

Endüstriyel Ürünler 
Üretimi Yapılan 

Tarlalar 

Nadas 
Tarla Toplam 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Dönüm Hasıla (Kuruş) 

Bahadır 953,00 33750,50 34,50 1.980,00 7,75 1022,50 0,00 995,25 36.753,00 

Ulupınar 683,00 18.963,00 24,00 987,50 6,50 757,00 0,00 713,50 20.707,50 
Oturak-ı Sagir 96,00 2.600,00 4,00 315,00 3,00 630,00 0,00 103,00 3.545,00 
Hasan 1.133,00 44.030,00 50,50 3.338,00 16,00 1.001,00 30,00 1.199,50 48.369,00 

Kuşdemir 121,00 8.380,00 12,50 330,00 2,50 250,00 0,00 136,00 8.960,00 
Samra 401,50 18.580,00 6,50 650,00 20,00 2.535,00 0,00 428,00 21.765,00 

Karaköse 929,50 44.135,00 6,50 440,00 9,75 1.314,00 175,00 945,75 45.889,00 
Düzlüce 916,00 27.442,00 58,50 3.287,00 17,50 2.650,00 25,00 992,00 33.379,00 
Ahat 1.224,00 37.666,00 42,00 4.945,00 2,50 450,00 36,00 1.268,50 43.061,00 

Paşacık 1.379,50 57.695,00 9,00 1.010,00 31,50 4.875,00 20,00 1.420,00 63.580,00 
Hallaçlar 797,00 44.760,00 29,00 807,50 22,00 1.200,00 0,00 848,00 46.767,50 

Kızılviran 989,00 26.367,00 7,50 235,00 9,50 1.008,50 97,00 1.006,00 27.610,50 
Yenice 1.333,50 20.725,00 23,50 631,00 21,50 2.305,00 14,00 1.378,50 23.661,00 

Dumlupınar 1.218,00 76.925,00 6,50 145,00 0,50 100,00 186,00 1.225,00 77.170,00 
Oturak-ı Kebir 2.683,00 142.000,00 16,50 1.770,00 45,00 7.780,00 121,00 2.744,50 151.550,00 
Kızılhisar 902,00 30.377,00 49,00 3.100,00 52,50 7.380,00 0,00 1.003,50 40.857,00 

Banaz 1.437,50 43.485,00 79,75 3.893,50 3,00 326,00 113,00 1.520,25 47.704,50 
Erciş 642,50 33.640,00 17,00 1.560,50 8,50 1.255,00 0,00 668,00 36.455,50 

Kızılcasöğüt 1.341,00 57.420,00 51,00 1.645,00 16,00 1.235,00 0,00 1.408,00 60.300,00 
Alaba 664,00 26.735,50 21,50 925,00 3,00 230,00 60,00 688,50 27.890,50 
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Tablo 4                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Toprağın Kullanım Alanları ve Kıymetleri İtibariyle Dağılımı, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hububat ve Bakla 
Üretimi Yapılan Tarlalar Bağ, Bahçe, Bostan 

Endüstriyel Ürünler 
Üretimi Yapılan 

Tarlalar 

Nadas 
Tarla Toplam 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Hasıla 
(Kuruş) 

Dönüm Dönüm Hasıla (Kuruş) 

Corum 500,00 28.025,00 15,50 690,00 36,50 2.818,00 0,00 552,00 31.533,00 

Şaban 521,00 42.605,00 20,50 1.830,00 16,00 2.520,00 0,00 557,50 46.955,00 
Balcı 271,00 9.870,00   12,50 2.150,00 0,00 283,50 12.020,00 
Kaylı 1.131,00 26.225,00 19,50 1.587,00 8,00 1.360,00 81,00 1.158,50 29.172,00 

Falos 1.011,00 27.485,00 82,00 1.483,50 196,00 2.050,00 0,00 1.289,00 31.018,50 
Susuz 1.818,00 102.045,00 79,50 4.782,00 13,00 2.220,00 0,00 1.910,50 109.047,00 

Öksüz 673,00 29.273,00 12,00 326,50 12,50 1.414,00 0,00 697,50 31.013,50 
Çiftlik 372,00 17.710,00 0,50 36,00 21,50 2.630,50 255,00 394,00 20.376,50 
Hatipler 2.016,00 33.373,00 140,50 5.009,00 5,25 701,00 11,00 2.161,75 39.083,00 

Dümenler 582,00 18.660,00 44,50 1.097,00 0,50 30,00 0,00 627,00 19.787,00 

İmraz 612,50 27.420,00 18,50 1.047,00 7,50 890,00 0,00 638,50 29.357,00 
Kavacık 123,00 6.200,00 3,00 160,00   0,00 126,00 6.360,00 

Gümle 361,00 14.625,00 7,00 1.019,00 18,00 1.779,00 0,00 386,00 17.423,00 
Gedikler 1.104,50 23.145,00 36,50 921,00 0,50 35,00 0,00 1.141,50 24.101,00 

Kaplangı 756,00 40.180,00 38,50 1.995,00 19,75 2.090,00 35,00 814,25 44.265,00 
İslam 2.999,00 48.285,00 19,50 1.884,50 4,50 604,00 27,00 3.023,00 50.773,50 
Derbent 872,00 29.130,00 44,50 2.395,00 19,50 2.265,00 76,00 936,00 33.790,00 
TOPLAM 35.567,00 1.286.181,50 1.131,25 58.257,50 690,00 62.838,00 1.362,00 37.388,25 1.442.050,00 
Kaynak: Ek Tablo 1         
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Tablo 5                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Dönüm Başına Tarla Ürünleri (Hububat ve Baklagil) 

Üretimi, 1844 
 

Yerleşim Birimi / 
Köyler Hane Sayısı 

Toplam Tarla 
Ürünleri 
Üretimi 

Toplam Ekili 
Tarlalar 

Dönüm Başına 
Tarla Ürünleri 

Üretimi  
( Kuruş ) ( Dönüm ) (Kuruş/Dönüm) 

Bahadır 39 3.750,50 953,00 3,94 
Ulupınar 18 18.963,00 683,00 27,76 
Oturak-ı Sagir 3 2.600,00 96,00 27,08 
Hasan 47 44.030,00 1.133,00 38,86 
Kuşdemir 5 8.380,00 121,00 69,26 
Samra 17 18.580,00 401,50 46,28 
Karaköse 47 14.135,00 929,00 15,22 
Düzlüce 38 27.442,00 916,00 29,96 
Ahat 55 37.666,00 1.224,00 30,77 
Paşacık 67 57.695,00 1.379,50 41,82 
Hallaçlar 42 44.760,00 797,00 56,16 
Kızılviran 24 26.367,00 989,00 26,66 
Yenice 41 20.725,00 1.333,50 15,54 
Dumlupınar 69 76.925,00 1.218,00 63,16 
Oturak-ı Kebir 127 142.000,00 2.683,00 52,93 
Kızılhisar 45 30.377,00 902,00 33,68 
Banaz 45 43.485,00 1.437,50 30,25 
Erciş 22 33.640,00 642,50 52,36 
Kızılcasöğüt 39 57.420,00 1.341,00 42,82 
Alaba 38 26.735,50 664,00 40,26 
Corum 19 28.025,00 500,00 56,05 
Şaban 27 42.605,00 521,00 81,78 
Balcı 12 9.870,00 271,00 36,42 
Kaylı 25 26.225,00 1.131,00 23,19 
Falos 31 27.485,00 1.011,00 27,19 
Susuz 75 102.045,00 1.818,00 56,13 
Öksüz 27 29.273,00 673,00 43,50 
Çiftlik 43 17.710,00 372,00 47,61 

Hatipler 39 33.373,00 2.016,00 16,55 

Dümenler 22 18.660,00 582,00 32,06 
İmraz 28 27.420,00 612,50 44,77 
Kavacık 5 6.200,00 123,00 50,41 
Gümle 19 14.625,00 361,00 40,51 
Gedikler 27 23.145,00 1.104,50 20,96 
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Tablo 5                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Dönüm Başına Tarla Ürünleri (Hububat ve Baklagil) 

Üretimi, 1844 
 

Yerleşim Birimi / 
Köyler Hane Sayısı 

Toplam Tarla 
Ürünleri 
Üretimi 

Toplam Ekili 
Tarlalar 

Dönüm Başına 
Tarla Ürünleri 

Üretimi  
( Kuruş ) ( Dönüm ) (Kuruş/Dönüm) 

Kaplangı 34 40.180,00 756,00 53,15 
İslam 75 48.285,00 2.999,00 16,10 
Derbent 43 29.130,00 872,50 33,39 
TOPLAM 1443  1.286.181,50 35.567,00 35,42 
Kaynak: Ek Tablo 1    

 
 

 
 

Tablo 6                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Dönüm Başına Bağ Bahçe Bostan Ürünleri Üretimi, 1844 

 

Yerleşim Birimi / 
Köyler Hane Sayısı 

Toplam Bağ,
Bahçe, Bostan 

Üretimi

Toplam Bağ,
Bahçe, Bostan

Dönüm Başına 
Bağ Bahçe Bostan 
Ürünleri Üretimi  

( Kuruş ) ( Dönüm ) ( Kuruş/Dönüm )
Bahadır 39 1.980,00 34,50 57,39
Ulupınar 18 987,50 24,00 41,15
Oturak-ı Sagir 3 315,00 4,00 78,75
Hasan 47 3.338,00 50,50 66,10
Kuşdemir 5 330,00 12,50 26,40
Samra 17 650,00 6,50 100,00
Karaköse 47 440,00 6,50 67,69
Düzlüce 38 3.287,00 58,50 56,19
Ahat 55 4.945,00 42,00 117,74
Paşacık 67 1.010,00 9,00 112,22
Hallaçlar 42 807,50 29,00 27,84
Kızılviran 24 235,00 7,50 31,33
Yenice 41 631,00 23,50 26,85
Dumlupınar 69 145,00 6,50 22,31
Oturak-ı Kebir 127 1.770,00 16,50 107,27
Kızılhisar 45 3.100,00 49,00 63,27
Banaz 45 3.893,50 79,75 48,82
Erciş 22 1.565,50 17,00 92,09
Kızılcasöğüt 39 1.645,00 51,00 32,25
Alaba 38 925,00 21,50 43,02
Corum 19 690,00 15,50 44,52
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Tablo 6                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Dönüm Başına Bağ Bahçe Bostan Ürünleri Üretimi, 1844 

 

Yerleşim Birimi / 
Köyler Hane Sayısı 

Toplam Bağ,
Bahçe, Bostan 

Üretimi

Toplam Bağ,
Bahçe, Bostan

Dönüm Başına 
Bağ Bahçe Bostan 
Ürünleri Üretimi  

( Kuruş ) ( Dönüm ) ( Kuruş/Dönüm )
Şaban 27 1.830,00 20,50 89,27
Balcı 12  
Kaylı 25 1.587,00 19,50 81,38
Falos 31 1.483,50 82,00 18,09
Susuz 75 4.782,00 79,50 60,15
Öksüz 27 326,50 12,00 27,21
Çiftlik 43 36,00 0,50 72,00

Hatipler 39 5.009,00 140,50 35,65
Dümenler 22 1.097,00 44,50 24,65
İmraz 28 1.047,00 18,50 56,59
Kavacık 5 160,00 3,00 53,33
Gümle 19 1.019,00 7,00 145,57
Gedikler 27 921,00 36,50 25,23
Kaplangı 34 1.995,00 38,50 51,82
İslam 75 1.884,50 19,50 96,64
Derbent 43 2.395,00 44,50 53,82
TOPLAM 1443  58.257,50 1.131,25 51,50 
Kaynak: Ek Tablo 1    
 

Banaz kazasının 1844 yılında dönüm başına tarla ürünleri, yani hububat ve bakla 

üretimi ile bağ, bahçe ve bostan üretimi Tablo 5 ve Tablo 6’da görülmektedir. 

Daha önce belirttiğimiz ve tablolarda da görüldüğü üzere, toplam tarla ürünleri 

(hububat ve baklagil) 35.567 dönümlük bir arazide yapılmakta olup, 1.286.181,5 

kuruşluk bir gelir elde edilmektedir. Bu da dönüm başına tarla ürünleri üretiminin % 

35,42’sine tekabül etmektedir. Aynı şekilde toplam bağ, bahçe ve bostan üretimi 

1.131,25 dönümlük tarlalarda 58.257,5 kuruşluk bir üretim yapılmaktadır ki bu da 

dönüm başına bağ, bahçe ve bostan ürünleri üretiminin % 51,5’ine tekabül etmektedir.   
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2.2. Tarla Ürünleri Üretim Bileşimi 

Çalışmamızda kullandığımız defterlerde tarlalar genellikle mezru ve gayr-i 

mezru tarla olarak belirtilmiş olup bu tarlalarda hangi ürünlerin ekili oldukları ayrıntılı 

olarak verilmiştir. Kaynakçada numaralarını verdiğimiz temettüat defterlerinden 

yararlanarak hazırladığımız Tablo 7’yi incelediğimizde, ürün çeşitliliğinin fazla olduğu 

Banaz kazasında özellikle buğday, arpa, yulaf, burçak, mısır, fasulye, darı, bakla, 

mercimek ve nohut üretildiği görülmektedir. 

Tablo 7 ve Tablo 8’de üretilen tarla ürünlerinin kile cinsinden tohumluk bileşimi 

görülmektedir. Bölgede toplam bitkisel ürünlerin üretimi 19.203,9 kiledir. Ürün 

çeşitliliği fazla olmakla birlikte en çok buğday üretimi yapılmaktadır. Bitkisel üretimin 

10.902 kilesi buğday üretiminden elde edilmektedir. Bu da toplam üretimin % 

56,77’sine tekabül etmektedir. Tablo 7’de de görüldüğü gibi buğdayı, 5.357,5 kile ile 

arpa üretimi izlemektedir. Arkasından 741,5 kile mısır (kokoroz), 714 kile ile burçak, 

604,9 kile ile alef, 118,25 kile ile fasulye üretimleri gelmektedir. 

Buğday üretiminin en çok yapıldığı köy, 1.277 kile ile Oturak-ı kebir köyüdür. 

Bunu 652,5 kile ile Dumlupınar, 457,5 kile ile Hasan (Toplam üretimdeki payı % 73,2 

ile ön sıradadır), 423,5 kile ile İslam (% 56,85) ve 398,5 kile ile Karaköse köyleri takip 

etmektedir. Ancak bu oranlar köylerin büyüklükleri ile doğru orantılı değildir. Mesela 

Oturak-ı kebir köyü 131 hane ile bu köylerin en büyüğü olduğu halde burada % 56,85 

kilelik bir üretim yapılırken 47 haneli Hasan köyünde %73,2’lik bir üretim 

yapılmaktadır. Buğdayın en az üretildiği köyler ise 16,5 kile ile Oturak-ı sagir, 72 kile 

ile Kuşdemir, 88,5 kile ile Ulupınar ve 84 kile ile Balcı’dır. 

Bitkisel üretimin ikinci sırasında 5.357,5 kile ile arpa yer almaktadır. Bu üretim 

toplam bitkisel üretimin % 27,9’una tekabül etmektedir. Arpa üretiminde 604 kile ile 

Oturak-ı kebir köyü ön sıradadır. Bunu 438,5 kile ile Dumlupınar, 423,5 kile ile Susuz, 

250 kile ile İslam ve 224 kile ile Hallaçlar köyleri takip etmektedir. Arpa üretiminin en 

az yapıldığı köyler ise şunlardır: 7 kile ile Oturak-ı sagir, 24 kile ile Kavacık, 36 kile ile 

Balcı, 40 kile ile Kuşdemir, 58,5 kile ile Dümenler’dir. 

Yine Tablo 7 ve Tablo 8’den de anlaşıldığı gibi mısır (kokoroz) üretimi 741,5 

kiledir (% 3,86). Mısır üretiminde 122 kile ile Susuz köyü ilk sırayı almaktadır. Bunu 
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84,5 kile ile Falos, 82 kile ile Banaz ve 60 kile ile Bahadır köyleri takip etmektedir. 

Hasan, Paşacık, Karaköse, Kızılcaviran, Yenice, Kızılcasöğüt, Corum, Balcı ve Derbent 

köylerinde mısır üretimi yapılmamaktadır. Üretimin en az olduğu köyler ise birer kile 

ile Ulupınar ve Dumlupınar, 2,5 kile ile Hallaçlar ve 2 kile ile Çiftlik köyleridir. 

Burçak üretimine baktığımızda 714 kilelik bir üretim yapılmaktadır. Bu da 

toplam üretimin % 3,72’sine tekabül etmektedir. Burçak üretiminin 47,5 kilesi 

Dumlupınar, 40,5 kilesi Kaplangı, 37 kilesi Susuz köylerinde yapılmaktadır. 

Diğer ürünlere baktığımızda 604,9 kile alef (yulaf), 473,75 kile nohut, 118,25 

kile fasulye, 292 kile de darı, bakla, mercimek ve soğan vb. üretimi yapılmaktadır. 

Oturak-ı kebir köyü 63 kilelik alef üretimi ve 104,5 kilelik nohut üretimi ile yine ön 

sıradadır. Hatipler köyü ise 22 kile fasulye üretimi ile ilk sırada yer almaktadır. Darı 

üretiminin en çok yapıldığı köy 84,5 kile ile Oturak-ı kebir’dir. Banaz köyü ise 37,5 kile 

soğan ekimi ile ilk sıradadır. Çok az olmakla birlikte Dumlupınar’da 6,5 kile, Öksüz’de 

6 kile ve Kızılcasöğüt’de ise 4 kile mercimek üretimi yapılmaktadır. 

Üretilen bu tarla ürünlerinden elde edilen gelirin, kuruş cinsinden miktarları 

Tablo 9’da görülmektedir. Yapılan üretimden 122.959,5 kuruşluk bir gelir elde 

edilmiştir. Banaz kazası köyleri arasında zirai üretimde 14.252,5 kuruşla Oturak-ı kebir 

köyü ilk sıradadır. İkinci sırada 10.585 kuruşluk gelir ile Susuz köyü yer almaktadır. 

Üçüncü sırada ise 7.591 kuruş ile Dumlupınar köyü gelmektedir. Bitkisel üretimden en 

az gelir, 260 kuruş ile Oturak-ı sagir ve 436 kuruş ile Kavacık köylerinden elde 

edilmiştir.  

Tablo 9’da da görüldüğü gibi buğday üretiminde Oturk-ı kebir köyü 10.149 

kuruşluk gelir ile ilk sıradadır. Susuz köyü 7.480 kuruş ile ikinci sırada yer almaktadır. 

5.182 kuruşluk bir gelir ile Dumlupınar köyü üçüncü sıradadır. Arpa üretiminden elde 

edilen gelire bakıldığında da Oturak-ı kebir köyünün 2.397,5 kuruşluk gelir ile yine 

birinci sırada yer aldığı görülmektedir. İkinci sırada ise 1.746 kuruş ile Dumlupınar 

köyü yer almaktadır. Mısır üretiminden ise 3.799,5 kuruşluk bir gelir elde edilmiştir. Bu 

gelirin 615 kuruşu Susuz, 422 kuruşu Falos ve 406 kuruşu Banaz köylerinden elde 

edilmiştir. 
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Tablo 7                                                                                                                                                                                                                        
Banaz’a Bağlı Köylerde Tarla Ürünleri Üretiminin Tohumluk Bileşimi (Kile), 1844 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Bahadır 262,5 108,50 15,50 23,50 6,00 60,00 11,50 14,00 501,5 
Ulupınar 88,5 84,50 1,00  8,50 1,00 6,50 4,50 194,5 
Oturak-ı Sagir 16,5 7,00 1,00   18,00 0,50  43 
Hasan 457,5 127,50 28,00 12,00     625 
Kuşdemir 72 40,00 13,00   6,00  5,00 136 
Samra 129,5 81,00 26,00 37,50 21,00 18,00   313 
Karaköse 398,5 189,00 12,50 38,50 7,50    646 
Düzlüce 261,5 79,50 20,50 28,50 4,50 18,50   413 
Ahat 273 137,50 31,50  10,50 64,00 4,50  521 
Paşacık 541,5 186,50 29,50 42,50 59,50    859,5 
Hallaçlar 383,5 224,00   21,50 2,50   631,5 
Kızılviran 159 85,00 7,50 8,00 1,50    261 
Yenice 181 122,00 19,50 12,50     335 
Dumlupınar 652,5 438,50 47,50 46,00 31,00 1,00  14,00 1230,5 
Oturak-ı Kebir 1277 604,00 35,50 63,00 104,50 23,00 0,50 116,00 2223,5 
Kızılhisar 294,5 137,00 15,00 11,00 1,50 1,50 1,50  462 
Banaz 345 130,00 24,50 4,00 6,50 82,00 17,25 43,00 652,25 
Erciş 305 131,50 27,00 5,50 16,00 25,50   510,5 
Kızılcasöğüt 375 221,00 25,50 11,50 21,50   4,00 658,5 
Alaba 208 111,50 9,50 20,50 20,50 38,50  36,50 445 
Corum 268 119,50 13,50 12,00 9,00   1,00 423 
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Tablo 7                                                                                                                                                                                                                        
Banaz’a Bağlı Köylerde Tarla Ürünleri Üretiminin Tohumluk Bileşimi (Kile), 1844 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Şaban 295,5 159,00 27,00 12,50  5,00   499 
Balcı 84 36,00 16,00 28,50 1,50    166 
Kaylı 173,5 128,00 16,50   34,50 17,50  370 
Falos 191,5 72,00 19,50 37,50 10,00 84,50 13,00 0,50 428,5 
Susuz 910 423,50 37,00 17,00 22,50 122,00 9,50  1541,5 
Öksüz 189 127,00 34,00 4,90 6,00 26,50  6,00 393,4 
Çiftlik 360 108,50 5,50 17,50 11,00 2,00   504,5 

Hatipler 254 113,50 30,50 33,00 4,00 35,00 22,00 6,00 498 
Dümenler 118 58,50 1,00 23,50 30,50 33,50  38,00 303 
İmraz         0 
Kavacık 39 24,00   4,00    67 
Gümle 144,5 68,00 15,00 2,00 3,00   0,50 233 
Gedikler 160 73,50 17,50 19,00 5,25 3,00  1,00 279,25 
Kaplangı 373 166,00 40,50 15,00 18,00 4,00 1,00  617,5 
İslam 423,5 250,00 18,00  7,00 32,00 13,00 1,50 745 
Derbent 237 185,00 32,50 18,00    0,50 473 
TOPLAM 10902,00 5.357,50 714,00 604,90 473,75 741,50 118,25 292,00 19203,9 
Kaynak: Ek Tablo 1         
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Tablo 8                                                                                                                                                                                                                             
Banaz’a Bağlı Köylerde Tarla Ürünleri Üretiminin Tohumluk Bileşimi, 1844 (%) 

 

Yerleşim 
Birimi /Köyler 

Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Bahadır 52,34 21,64 3,09 4,69 1,20 11,96 2,29 2,79 100 
Ulupınar 45,50 43,44 0,51 0,00 4,37 0,51 3,34 2,31 100 
Oturak-ı Sagir 38,37 16,28 2,33 0,00 0,00 41,86 1,16 0,00 100 
Hasan 73,20 20,40 4,48 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
Kuşdemir 52,94 29,41 9,56 0,00 0,00 4,41 0,00 3,68 100 
Samra 41,37 25,88 8,31 11,98 6,71 5,75 0,00 0,00 100 
Karaköse 61,69 29,26 1,93 5,96 1,16 0,00 0,00 0,00 100 
Düzlüce 63,32 19,25 4,96 6,90 1,09 4,48 0,00 0,00 100 
Ahat 52,40 26,39 6,05 0,00 2,02 12,28 0,86 0,00 100 
Paşacık 63,00 21,70 3,43 4,94 6,92 0,00 0,00 0,00 100 
Hallaçlar 60,73 35,47 0,00 0,00 3,40 0,40 0,00 0,00 100 
Kızılviran 60,92 32,57 2,87 3,07 0,57 0,00 0,00 0,00 100 
Yenice 54,03 36,42 5,82 3,73 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
Dumlupınar 53,03 35,64 3,86 3,74 2,52 0,08 0,00 1,14 100 
Oturak-ı Kebir 57,43 27,16 1,60 2,83 4,70 1,03 0,02 5,22 100 
Kızılhisar 63,74 29,65 3,25 2,38 0,32 0,32 0,32 0,00 100 
Banaz 52,89 19,93 3,76 0,61 1,00 12,57 2,64 6,59 100 
Erciş 59,75 25,76 5,29 1,08 3,13 5,00 0,00 0,00 100 
Kızılcasöğüt 56,95 33,56 3,87 1,75 3,26 0,00 0,00 0,61 100 
Alaba 46,74 25,06 2,13 4,61 4,61 8,65 0,00 8,20 100 
Corum 63,36 28,25 3,19 2,84 2,13 0,00 0,00 0,24 100 



 25

Tablo 8                                                                                                                                                                                                                             
Banaz’a Bağlı Köylerde Tarla Ürünleri Üretiminin Tohumluk Bileşimi, 1844 (%) 

 

Yerleşim 
Birimi /Köyler 

Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Şaban 59,22 31,86 5,41 2,51 0,00 1,00 0,00 0,00 100 
Balcı 50,60 21,69 9,64 17,17 0,90 0,00 0,00 0,00 100 
Kaylı 46,89 34,59 4,46 0,00 0,00 9,32 4,73 0,00 100 
Falos 44,69 16,80 4,55 8,75 2,33 19,72 3,03 0,12 100 
Susuz 59,03 27,47 2,40 1,10 1,46 7,91 0,62 0,00 100 
Öksüz 48,04 32,28 8,64 1,25 1,53 6,74 0,00 1,53 100 
Çiftlik 71,36 21,51 1,09 3,47 2,18 0,40 0,00 0,00 100 
Hatipler 51,00 22,79 6,12 6,63 0,80 7,03 4,42 1,20 100 

Dümenler 38,94 19,31 0,33 7,76 10,07 11,06 0,00 12,54 100 
İmraz                   
Kavacık 58,21 35,82 0,00 0,00 5,97 0,00 0,00 0,00 100 
Gümle 62,02 29,18 6,44 0,86 1,29 0,00 0,00 0,21 100 
Gedikler 57,30 26,32 6,27 6,80 1,88 1,07 0,00 0,36 100 
Kaplangı 60,40 26,88 6,56 2,43 2,91 0,65 0,16 0,00 100 
İslam 56,85 33,56 2,42 0,00 0,94 4,30 1,74 0,20 100 
Derbent 50,11 39,11 6,87 3,81 0,00 0,00 0,00 0,11 100 
TOPLAM 56,77 27,90 3,72 3,15 2,47 3,86 0,62 1,52 100 
Kaynak: Ek Tablo 1         
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Tablo 9                                                                                                                                                                                                 
Banaz’a Bağlı Köylerde Bitkisel Üretimden Elde Edilen Gelir(Kuruş), 1844 

 

Yerleşim 
Birimi /Köyler Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Bahadır 2056,00 434,00 71,00 92,00 42,00 295,00 115,00 42,00 3147,00 
Ulupınar 708,00 338,00 5,00   59,00 5,00 65,00 28,00 1208,00 
Oturak-ı Sagir 132,00 28,00 5,00     90,00 5,00   260,00 
Hasan 3660,00 510,00 139,50 47,00         4356,50 
Kuşdemir 581,00 160,00 52,00     30,00   20,00 843,00 
Samra 1032,00 324,00 130,00 112,50 150,00 90,00     1838,50 
Karaköse 3356,00 794,00 66,50 152,00 50,50       4419,00 
Düzlüce 2099,00 318,00 82,00 105,00 31,50 91,50     2727,00 
Ahat 2212,00 534,50 53,50   73,50 351,00 47,00   3271,50 
Paşacık 4346,00 771,00 128,00 127,50 414,50       5787,00 
Hallaçlar 3064,00 892,00     158,00 12,50   68,50 4195,00 
Kızılviran 1282,00 341,00 30,00 29,00 12,50       1694,50 
Yenice 1448,00 488,00 97,50 37,50         2071,00 
Dumlupınar 5182,00 1746,00 218,50 138,00 217,00 5,00   84,50 7591,00 
Oturak-ı Kebir 10149,00 2397,50 188,50 213,00 734,00 105,00 6,00 459,50 14252,50 
Kızılhisar 2362,00 548,00 66,50 33,00 10,50 7,50 9,00   3036,50 
Banaz 2764,00 531,00 122,50 12,00 45,50 406,00 172,00 192,50 4245,50 
Erciş 2444,00 526,00 135,00 16,50 112,00 127,50     3361,00 
Kızılcasöğüt 3000,00 888,00 102,00 34,50 151,50       4176,00 
Alaba 1640,00 446,00 38,00 62,50 143,50 173,50   142,00 2645,50 
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Tablo 9                                                                                                                                                                                                 
Banaz’a Bağlı Köylerde Bitkisel Üretimden Elde Edilen Gelir(Kuruş), 1844 

 

Yerleşim 
Birimi /Köyler Hınta Şair Burçak Alef Nohud Mısır Fasulye Diğer Toplam 
Corum 2144,00 478,00 67,50 36,00 63,00     8,00 2796,50 
Şaban 2350,00 636,00 135,00 37,50   25,00     3183,50 
Balcı 672,00 149,00 80,00 85,50 10,50       997,00 
Kaylı 1390,00 528,00 82,50     172,50 175,00   2348,00 
Falos 1532,00 324,50 117,00 150,00 70,00 422,50 110,00 10,50 2736,50 
Susuz 7480,00 1694,00 185,00 68,00 157,50 615,00 90,00   10585,00 
Öksüz 1508,00 508,00 78,00 15,00 37,50 132,50   30,50 2309,50 
Çiftlik 2880,00 434,00 24,00 70,00 77,00 10,00   24,00 3519,00 
Hatipler 2072,00 454,00 152,50 108,00 28,00 275,00 220,00 24,00 3333,50 
Dümenler 948,00 234,00 5,00 69,50 217,00 167,50   190,00 1831,00 
İmraz                 0,00 
Kavacık 312,00 96,00     28,00       436,00 
Gümle 1157,00 271,50 72,00 6,00 21,00     4,00 1531,50 
Gedikler 1280,00 294,00 87,00 56,00 36,00 15,00   8,00 1776,00 
Kaplangı 2983,00 664,00 155,00 45,00 127,00 20,00 10,00   4004,00 
İslam 3380,00 100,00 89,00   49,00 155,00 130,00 14,00 3917,00 
Derbent 1896,00 740,00 130,00 54,00       5,00 2825,00 
TOPLAM 87501,00 20620,00 3190,50 2012,50 3327,00 3799,50 1154,00 1355,00 122959,50 
Kaynak: Ek Tablo 1         
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2.3. Endüstriyel Ürünler Üretimi 
 

1844 yılında Banaz kazasında endüstriyel ürün olarak afyon, duhan, 

haşhaş ve palamut üretilmektedir. Toplam 690 dönümlük arazide 

endüstriyel ürünlerin üretimi yapılmaktadır. Bu da toplam tarlaların % 

1.84’üne tekabül etmektedir. Bu üretimden 62.838 kuruşluk bir gelir elde 

edilmektedir  

 

Tablo 10’da Banaz kazasında üretilen endüstriyel ürünler ve 

bunlardan elde edilen gelirler görülmektedir. Buna göre endüstriyel ürünler 

üretiminden 70.998 kuruşluk bir gelir elde edilmiştir. Bu üretimin 62.838 

kuruşu endüstriyel ürünlerden olan afyon, haşhaş ve duhandan, 8.160 

kuruşu ise palamuttan sağlanmıştır. Toplam endüstriyel ürünler üretiminin 

en yoğun yapıldığı köy 45 dönümlük arazide 7.780 kuruşluk bir gelir elde 

edilen Oturak-ı Kebir köyüdür. Bunu 52,5 dönüm 7.380 kuruş ile Kızılhisar, 

31,5 dönüm ve 4.875 kuruş ile Paşacık ve 36,5 dönüm ve 2.818 kuruşla 

Corum köyleri takip etmektedir. Endüstriyel ürünler üretiminin en az 

yapıldığı köyler 30 kuruşluk üretimle Dümenler ve 35 kuruşluk üretim ile 

Gedikler'dir.  

Palamut üretimine baktığımızda ise toplam 17.204 adet ile 8.160 

kuruşluk bir üretim yapıldığını görmekteyiz. Banaz kazası köylerinin yalnız 

onbirinde palamut üretimi yapılmaktadır. Bunlar; Ulupınar, Ahad, 

Kızılcaviran, Kızılcasöğüt, Şaban, Kaylı, Susuz, Öksüz, Kavacık, Gedikler 

ve Derbent köyleridir. Palamut üretiminin en yoğun yapıldığı köy 4.455 

adet ve 1.700 kuruş ile Kızılcasöğüt'tür. İkinci sırada 2642 adet
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ve 1.056 kuruşla Şaban köyü yer almaktadır. Kavacık köyünde ise yalnız 

palamut üretimi yapılmaktadır.  Bütün bu verilere baktığımızda, Banaz 

kazasının hemen hemen bütün köylerinde endüstriyel ürünler üretiminin 

yapıldığını söyleyebiliriz. 
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Tablo 10                                                                                                                 

Banaz Köylerinde Dönüm Başına Endüstriyel Ürünleri Üretimi, 1844 
 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hane 
Sayısı 

Toplam 
Endüstiriyel 

Ürün Üretimi 

Toplam 
Endüstiriyel 
Ürün Ekili 
Tarlalar 

Dönüm Başına 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Üretimi   

Toplam 
Endüstiriyel 

Palamut 
Üretimi 

Toplam 
Endüstiriyel 

Palamut  
Adedi 

Dönüm Başına 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Üretimi   

Genel Toplam 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Hasılatı  

( Kuruş ) ( Dönüm ) (Kuruş/Dönüm)  ( Kuruş ) ( Adet) (Kuruş/Adet ) ( Kuruş ) 
Bahadır 39 1.022,50 7,75 131,00       1.022,50 
Ulupınar 18 757,00 6,50 116,00 697,00 1.780,00 0,39 1.454,00 
Oturak-ı Sagir 4 630,00 3,00 210,00     0,40 630,00 
Hasan 47 1.001,00 16,00 62,50       1.001,00 
Kuşdemir 5 250,00 2,50 100,00       250,00 
Samra 17 2.535,00 20,00 126,00       2.535,00 
Karaköse 47 1.314,00 9,75 134,00       1.314,00 
Düzlüce 39 2.650,00 17,50 151,00       2.650,00 
Ahat 60 450,00 2,50 180,00 743,00 1.878,00   1.193,00 
Paşacık 68 4.875,00 31,50 154,00       4.875,00 
Hallaçlar 46 1.200,00 22,00 54,00       1.200,00 
Kızılviran 24 1.008,50 9,50 106,00 860,50 2.155,00 0,40 1.869,00 
Yenice 45 2.305,00 21,50 107,00       2.305,00 
Dumlupınar 70 100,00 0,50 200,00       100,00 
Oturak-ı Kebir 131 7.780,00 45,00 172,00       7.780,00 
Kızılhisar 46 7.380,00 52,50 141,00       7.380,00 
Banaz 60 326,00 3,00 108,00       326,00 
Erciş 25 1.255,00 8,50 147,00       1.255,00 
Kızılcasöğüt 48 1.235,00 16,00 77,00 1.770,00 4.455,00 0,40 3.005,00 
Alaba 38 230,00 3,00 76,00       230,00 
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Tablo 10                                                                                                                 
Banaz Köylerinde Dönüm Başına Endüstriyel Ürünleri Üretimi, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

Hane 
Sayısı 

Toplam 
Endüstiriyel 

Ürün Üretimi 

Toplam 
Endüstiriyel 
Ürün Ekili 
Tarlalar 

Dönüm Başına 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Üretimi   

Toplam 
Endüstiriyel 

Palamut 
Üretimi 

Toplam 
Endüstiriyel 

Palamut  
Adedi 

Dönüm Başına 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Üretimi   

Genel Toplam 
Endüstiriyel  

Ürünleri 
Hasılatı  

( Kuruş ) ( Dönüm ) (Kuruş/Dönüm)  ( Kuruş ) ( Adet) (Kuruş/Adet ) ( Kuruş ) 
Corum 19 2.818,00 36,50 77,00       2.818,00 
Şaban 27 2.520,00 16,00 157,50 1.056,00 2.642,00 0,40 3.576,00 
Balcı 12 2.150,00 12,50 172,00       2.150,00 
Kaylı 26 1.360,00 8,00 170,00 268,50 582,00 0,46 1.628,50 
Falos 31 2.050,00 196,00 10,40       2.050,00 
Susuz 77 2.220,00 13,00 170,00 296,00 736,00 0,40 2.516,00 
Öksüz 29 1.414,00 12,50 113,00 567,00 632,00 0,90 1.981,00 
Çiftlik 42 2.630,50 21,50 122,00       2.630,50 
Hatipler 41 701,00 5,25 133,00       701,00 

Dümenler 22 30,00 0,50 60,00       30,00 
İmraz 28 890,00 7,50 118,00       890,00 
Kavacık 5       184,00 602,00 0,31 184,00 
Gümle 20 1.779,00 18,00 98,00       1.779,00 
Gedikler 27 35,00 0,50 70,00 526,50 1.317,00 0,40 561,00 
Kaplangı 34 2.090,00 19,75 105,00       2.090,00 
İslam 75 604,00 4,50 134,00       604,00 
Derbent 51 2.265,00 19,50 116,00 169,50 425,00 0,40 2.434,50 
TOPLAM 1443 62.838,00 690,00 4378,4 8160,00 17.204,00 4,85 70.998,00 
Kaynak: Ek Tablo 1        
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3. BÖLÜM 
HAYVANCILIK FAALİYETLERİ 

 

3. HAYVANCILIK 

3.1. Hayvan Türleri ve Sayısı 

Hayvan türleri büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar olarak iki bölümde 

incelenmiştir. Büyükbaş hayvanlar da kendi arasında ikiye ayrılmıştır. Birincisi, 

toprağın sürülmesinde yararlanılan koşum hayvanlarıdır ki, bunlar koşum manda, 

öküz, karasığır öküzü ve camus öküzüdür. İkincisi, etinden ve sütünden 

faydalanmanın yanı sıra taşımacılıkta da kullanılan diğer büyükbaş hayvanlardır. 

Bunlar, etinden ve sütünden yaralanılan sağman manda, sağman inek, kısır inek, 

dana, dölsüz manda, dölsüz inek, kısır manda, sağman camus ineği ve kısır camus ile 

taşımacılıkta kullanılan kısrak, dölsüz kısrak, merkep, sıpalı merkep, döllü merkep, 

dölsüz merkep, erkek merkep, taylı kısrak, beygir, ester, erkek beygir ve esptir. 

Bölgede en çok kullanılan hayvanlar 3.248 baş öküz, 1.185 baş sağman inek, 1.361 

baş ile merkep, 578 baş ile karasığır danası ve 426 baş ile karasığır dügesidir. 

Bölgede yetiştirilen toplam büyükbaş hayvan sayısı 8.769 baştır. Bunun 3.248 

başı koşum hayvanı olarak kullanılan öküz, camus öküzü, manda öküzüdür. Özellikle 

toprağın sürülmesi, ekinin kaldırılması ve taşınması işlerinde bu tür büyükbaş 

hayvanlar kullanılmaktadır. Bu toplamın 5.521 başı ise diğer büyükbaş dediğimiz 

etinden ve sütünden yararlanılan sağman inek, karasığır danası, dölsüz inek, karasığır 

dügesi,  sağman camus,  kısır inek, dana, düge, tosun, manda ile taşımacılıkta 

kullanılan beygir, esp, katır, kısrak, tay ve merkeptir.  

Bölgede yetiştirilen küçükbaş hayvanlar ise 14.531 baştır. Bunun 2.657 başı 

sağman koyun, 2.320 başı sağman keçi, 2.249 başı kuzu ve 1.900 başı ise oğlaktır. 

Ayrıca 2.405 baş boz hayvan, 857 baş boz keçi, 767 baş boz ganem, 793 baş erkek 

koyun ve 583 adet arı kovanıdır (Bkz. Tablo 11).  
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Tablo 11                                                                                                                             
Banaz’a Bağlı Köylerdeki Hayvan Türleri ve Sayıları, 1844 

 
Hayvan Türü (Büyükbaş) Sayı (Baş) 
Öküz 3248 
Sağman inek 1185 
Dölsüz İnek 696 
Merkep 1361 
Karasığır Danası 578 
Kara Sığır Dügesi 426 
Dölsüz Kısrak 124 
Beygir  71 
Diğer 1080 
Toplam 8769 
Küçükbaş Hayvanlar  
Sağman Koyun 2657 
Sağman Keçi 2320 
Oğlak 1900 
Kuzu 2249 
Arıkovanı 583 
Diğer 5276 
TOPLAM 14531 

                                   Kaynak: Ek Tablo 1 
 

Tablo 12’de yerleşim birimlerine göre büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayıları 

verilmiştir. Buna göre tabloyu incelediğimizde, büyükbaş ve küçükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinde Oturak-ı kebir köyünün ilk sırada olduğunu söyleyebiliriz.  325 baş 

koşum, 476 baş diğer büyükbaş, 1604 küçükbaş olmak üzere toplam 2405 baş 

hayvanla ilk sıradadır.  Bunu 166 koşum hayvanı, 345 diğer büyükbaş ve 945 

küçükbaş olmak üzere toplam 1456 baş ile Paşacık köyü; 158 koşum hayvanı, 249 

diğer büyükbaş ve 253 küçükbaş olmak üzere toplam 660 baş ile İslam köyü takip 

etmektedir. Koşum hayvanı en az olan köy, 8 baş koşum, 15 baş diğer büyükbaş 

toplam 23 baş olmak üzere Oturak-ı sagir köyüdür. Bunu 9 koşum hayvanı, 42 diğer 

büyükbaş, 197 küçükbaş olmak üzere 248 baş ile Kavacık köyü takip etmektedir. 
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Tablo 12’de görüldüğü gibi Oturak-ı sagir ve Kaylı köylerinde küçükbaş 

hayvan bulunmamaktadır. Büyükbaş hayvanın 801 baş ile ve küçükbaş hayvanın 

1604 baş ile en fazla olduğu köy Oturak-ı kebir köyüdür.  

Tablo 12                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerindeki Büyük ve Küçükbaş Hayvan Sayıları (Baş), 1844 

Yerleşim Birimi / 
Köyler 

Büyükbaş Hayvanlar 
Küçükbaş 
Hayvanlar Toplam Koşum 

Hayvanı 
Diğer Büyükbaş 

Hayvanlar 

Bahadır 97 135 190 422 
Ulupınar 42 130 131 303 
Oturak-ı Sagir 8 15  23 
Hasan 136 145 955 1.236 
Kuşdemir 12 27 52 91 
Samra 37 44 333 414 
Karaköse 87 107 585 779 
Düzlüce 75 132 177 384 
Ahat 106 203 539 848 
Paşacık 166 345 945 1.456 
Hallaçlar 113 203 576 892 
Kızılviran 53 91 182 326 
Yenice 105 175 343 623 
Dumlupınar 145 238 814 1.197 
Oturak-ı Kebir 325 476 1604 2.405 
Kızılhisar 103 110 438 651 
Banaz 140 232 121 493 
Erciş 63 140 451 654 
Kızılcasöğüt 117 191 248 556 
Alaba 96 142 230 468 
Corum 60 123 455 638 
Şaban 58 99 518 675 
Balcı 45 81 262 388 
Kaylı 43 84  127 
Falos 85 167 502 754 
Susuz 140 246 1011 1.397 
Öksüz 57 194 137 388 
Çiftlik 76 89 328 493 
Hatipler 94 138 214 446 
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Tablo 12                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerindeki Büyük ve Küçükbaş Hayvan Sayıları (Baş), 1844 

Yerleşim Birimi / 
Köyler 

Büyükbaş Hayvanlar 
Küçükbaş 
Hayvanlar Toplam Koşum 

Hayvanı 
Diğer Büyükbaş 

Hayvanlar 

Dümenler 62 86 600 748 
İmraz 67 176 180 423 
Kavacık 9 42 197 248 
Gümle 37 55 97 189 
Gedikler 49 131 265 445 
Kaplangı 95 164 20 279 
İslam 158 249 253 660 
Derbent 87 116 578 781 
TOPLAM 3248 5521 14531 23300 
Kaynak: Ek Tablo 1    

 

  

3.2. Banaz Kazasında Hayvancılık Gelirleri 
 

Tablo 13’te Banaz kazasının 1844 yılı hayvancılık gelirleri verilmiştir. Buna 

göre toplam 23.300 hayvandan 117.945 kuruşluk bir gelir elde edilmiştir. Bu gelirin 

12.404 kuruşluk bölümü Oturak-ı kebir karyesinden elde edilmektedir. Bunu 7.512 

kuruşluk gelirle Susuz köyü takip etmektedir. Arkasından 6.907 kuruşluk gelirle 

Paşacık köyü gelmektedir. Bunları 5.044 kuruşluk gelirle Hasan, 4.448,5 kuruşluk 

gelirle Ahat, 3.943 kuruşluk gelirle Falos ve 3.884,5 kuruşluk gelirle Dümenler 

köyleri takip etmektedir. 

 Hayvancılık gelirinin en az olduğu köylerin başında 295 kuruş gelirle Oturak-

ı sagir köyü gelmektedir. Bunu 428 kuruşluk gelirle Kuşdemir, 625 kuruşluk gelirle 

Kaylı ve 884 kuruşluk gelirle Kavacık köyleri takip etmektedir. 
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Tablo 13                                                                                                                             
Banaz Köylerinde Hayvancılık Gelirleri, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler Hane Sayısı 

Toplam Hayvancılık 
Hasılası 

Toplam Hayvan 
Sayısı 

Hayvan Başına 
Düşen Gelir  

( Kuruş ) (Baş) ( Kuruş/Baş )
Bahadır 39 1.695,50 490 3,46
Ulupınar 18 1.398,00 303 4,61
Oturak-ı Sagir 4 295,00 23 12,83
Hasan 47 5.044,00 1.165 4,33
Kuşdemir 5 428,00 91 4,70
Samra 17 2.167,50 414 5,24
Karaköse 47 3.993,50 768 5,20
Düzlüce 39 2.221,50 386 5,76
Ahat 60 4.448,50 848 5,25
Paşacık 68 6.907,00 1.438 4,80
Hallaçlar 46 4.174,00 865 4,82
Kızılviran 24 1.725,00 361 4,78
Yenice 45 3.489,50 638 5,47
Dumlupınar 70 6.610,00 1.195 5,53
Oturak-ı Kebir 131 12.404,00 2.405 5,16
Kızılhisar 46 3.359,00 636 5,28
Banaz 60 3.249,00 493 6,59
Erciş 25 2.938,00 654 4,49
Kızılcasöğüt 48 2.648,50 565 4,69
Alaba 38 1.882,50 468 4,02
Corum 19 3.336,00 655 5,09
Şaban 27 3.156,00 675 4,68
Balcı 12 2.429,00 388 6,26
Kaylı 26 625,00 127 4,92
Falos 31 3.943,00 755 5,22
Susuz 77 7.512,00 1.445 5,20
Öksüz 29 2.732,00 372 7,34
Çiftlik 42 3.371,50 493 6,84
Hatipler 41 2.003,00 445 4,50

Dümenler 22 3.884,50 748 5,19
İmraz 28 1.862,50 438 4,25
Kavacık 5 884,00 248 3,56
Gümle 20 1.132,00 184 6,15
Gedikler 27 2.451,00 444 5,52
Kaplangı 34 1.107,00 273 4,05
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Tablo 13                                                                                                                             
Banaz Köylerinde Hayvancılık Gelirleri, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler Hane Sayısı 

Toplam Hayvancılık 
Hasılası 

Toplam Hayvan 
Sayısı 

Hayvan Başına 
Düşen Gelir  

( Kuruş ) (Baş) ( Kuruş/Baş )
İslam 75 3.267,00 661 4,94
Derbent 51 3.171,00 781 4,06
TOPLAM 1443 117.945,50 23.300 194,80
Kaynak: Ek Tablo 1    
  

 

3.3. Tarım İşletmelerinde Hayvan Varlığı 
 
 Tarım işletmelerinde verim hesaplanırken işletme başına ve dönüm başına 

düşen koşum hayvanı sayısına bakılır. Bu sayının fazlalığı verimin de fazla oluşuna 

etki etmektedir. Yani çift öküzü, manda öküzü, karasığır öküzü gibi hayvan türlerinin 

sayısı önemlidir. Tablo 14’te işletme ve dönüm başına düşen büyük ve küçükbaş 

hayvan sayısı verilmiştir. Bu tabloyu incelediğimizde işletme başına düşen koşum 

hayvanı ortalamasının 2,5 çift; dönüm başına düşen koşum hayvanı ortalaması 0,12 

çift olup, işletme başına düşen diğer büyükbaş hayvan ortalamasının 4,64 ve işletme 

başına düşen küçükbaş hayvan ortalamasının da 11,94 olduğu görülmektedir.  

 İşletme başına koşum hayvanı ortalamasının en yüksek olduğu köy, 3,15 

çiftle Corum köyüdür. Bunu 3,14 çift ortalamayla Falos ve 2,95 çift ortalamayla 

Hasan ve Dümenler, 2,87 çift ortalama ile Kaplangı ve 2,86 çift ortalama ile Paşacık 

köyleri takip etmektedir. İşletme başına koşum hayvanı ortalamasının en az olduğu 

köyler ise şunlardır: 1,8 çift ortalama ile Çiftlik ve Kavacık, 1,89 çift ortalama ile 

Derbent ve 1,88 çift ortalama ile Dumlupınar köyleridir. Dönüm başına en fazla 

koşum hayvanına sahip köy Oturak-ı sagir’dir. Bu köyde bulunan 11 işletmenin 96 

dönüm toprağı ve 45 baş hayvanı bulunmaktadır. Dönüm başına koşum hayvanı 

ortalamasının en düşük olduğu köyler; Oturak-ı kebir, Susuz ve Dumlupınar 

köyleridir. İşletme başına düşen diğer büyükbaş hayvan ortalamasında Kavacık 
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köyünün 8,4 baş ile en yüksek, Çiftlik köyünün ise 2,11 baş ortalama ile en düşük 

olduğunu söyleyebiliriz 

 İşletme başına düşen küçükbaş hayvan ortalamasına baktığımızda ise, 39,4 

baş ile Kavacık köyü ön sırada gelmektedir. Bunu 27,57 baş ile Dümenler ve 26,2 

baş ile Balcı köyleri takip etmektedir. İşletme başına düşen küçükbaş hayvan 

ortalamasının en düşük olduğu köylerin başında 0,6 baş ile Kaplangı köyü 

gelmektedir. Bunu 2,24 baş ile Banaz ve 3,77 ile İslam köyleri takip etmektedir. Tüm 

bu verilerden de anlaşıldığı gibi Banaz köylerinde hayvancılığın yoğun olarak 

yapıldığı ve özellikle küçükbaş hayvancılığın daha fazla olduğu sonucuna varabiliriz. 

 

Tablo 14                                                             
Banaz Köylerinin Tarım İşletmelerinde Hayvan Varlığı, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

İşletme Başına 
Koşum 

Hayvanı (Çift) 

Dönüm Başına 
Koşum 

Hayvanı (Çift) 

İşletme Başına 
Diğer 

Büyükbaş 
Hayvanı (Baş) 

İşletme Başına 
Küçükbaş 

Hayvanı (Baş) 

Bahadır 2,48 0,06 3,46 4,87 
Ulupınar 2,33 0,13 7,64 7,70 
Oturak-ı Sagir 2,6 0,86 5,00  
Hasan 2,95 0,06 3,15 20,76 
Kuşdemir 2,4 0,48 5,40 10,40 
Samra 2,31 0,14 2,75 20,80 
Karaköse 2,17 0,05 2,67 14,62 
Düzlüce 1,97 0,05 3,77 5,05 
Ahat 2,12 0,03 3,38 8,98 
Paşacık 2,86 0,04 5,94 16,29 
Hallaçlar 2,69 0,06 4,83 17,72 
Kızılviran 2,2 0,09 3,79 7,58 
Yenice 2,38 0,05 3,97 7,79 
Dumlupınar 1,88 0,02 3,09 10,57 
Oturak-ı Kebir 2,62 0,02 3,83 12,93 
Kızılhisar 2,39 0,05 2,55 10,18 
Banaz 2,59 0,04 4,29 2,24 
Erciş 2,62 0,10 5,83 18,79 
Kızılcasöğüt 2,65 0,06 4,34 5,63 
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Tablo 14                                                             
Banaz Köylerinin Tarım İşletmelerinde Hayvan Varlığı, 1844 

 

Yerleşim 
Birimi / Köyler 

İşletme Başına 
Koşum 

Hayvanı (Çift) 

Dönüm Başına 
Koşum 

Hayvanı (Çift) 

İşletme Başına 
Diğer 

Büyükbaş 
Hayvanı (Baş) 

İşletme Başına 
Küçükbaş 

Hayvanı (Baş) 

Alaba 2,52 0,06 3,73 6,05 
Corum 3,15 0,16 6,47 23,94 
Şaban 2,52 0,10 4,30 22,52 
Balcı 4,5 0,45 8,10 26,20 
Kaylı 1,86 0,08 3,65  
Falos 3,14 0,11 6,18 18,59 
Susuz 1,97 0,02 3,46 14,23 
Öksüz 2,03 0,07 6,92 4,89 
Çiftlik 1,8 0,04 2,11 7,80 

Hatipler 2,47 0,06 3,63 5,63 
Dümenler 2,95 0,14 4,09 28,57 
İmraz 2,48 0,09 6,51 6,66 
Kavacık 1,8 0,36 8,40 39,40 
Gümle 2,05 0,11 3,05 5,38 
Gedikler 2,04 0,08 5,45 11,04 
Kaplangı 2,87 0,08 4,96 0,60 
İslam 2,35 0,03 3,71 3,77 
Derbent 1,89 0,04 2,52 12,56 
TOPLAM 2,5 0,12 4,64 11,94 
Kaynak: Ek Tablo 1    
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4. BÖLÜM 
VERGİLER VE VERGİ ÇEŞİTLERİ 

 

4. ZİRAİ VERGİLEME VE ÇEŞİTLERİ 

4.1. Zirai Vergileme  

 Devletin en önemli gelir kaynağı bugün olduğu gibi, incelediğimiz dönemde 

de vergilerdir. Sanayi İnkılâbı öncesindeki dönemlerde devletlerin en temel vergi 

kaynaklarını tarımsal faaliyetler oluşturmaktaydı. Sanayileşme öncesi ekonomilerde 

temel kaynağını tarımsal faaliyetlerin oluşturduğu vergiler, aynı zamanda yatırım 

yapma gücünü de belirlemektedir30. 

 Temettüat defterlerinden yola çıkarak dönemin ekonomik durumuyla ilgili 

birçok bilgilere ulaşmak mümkün olabilmektedir. Çünkü, bu defterlerde vergi 

mükellefinin adını, vergiye esas olan gelir kaynaklarını ve bunların yıllık gelirlerini 

bulmak mümkündür. Ayrıca bu verilere dayanarak yıllık alınan vergi miktarını 

öğrenebilmekteyiz. Defterlerde her hanenin mal varlığı yazıldıktan sonra, toplam 

vergi miktarları verildiği gibi, bir önceki senenin temettü vergisi ile aşar, rüsum 

miktarları ve bir sonraki yılın tahmini vergi miktarları yazılmıştır. Aynı uygulama 

kiraya verilen menkul ve gayr-i menkuller için de geçerlidir. Vergi miktarları liva 

düzeyinde belirlenip sonra kazaları arasında paylaştırılırdı. Son olarak da bu miktar, 

köyler düzeyinde hane reisleri toplamı üzerinden her şahsın kazancına göre 

paylaştırılıp bir defter halinde kaza merkezine gönderilirdi31. 1844 yılında Banaz 

kazasında da aynı şey geçerlidir. İncelenen dönemin vergi çeşitleri Tanzimat’la 

getirilen yeni vergi sistemine dahil olan vergi türleridir. Bunlar; vergi-yi mahsusa, 

aşar ve rüsûmat, cizye, bağ, bostan ve ağnam vergileridir.  

 

 

                                                   
 
30 Tevfik Güran, 19. Yüzyıl Osmanlı Tarımı Üzerine Araştırmalar, Eren Yayıncılık, İstanbul, 1998, 
1. Baskı, s.196. 
31 A.e., s. 199–200. 
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4.2. Vergi Çeşitleri 

4.2.1. Vergi-yi Mahsusa 
 

Tanzimat döneminde çeşitli alanlarda yapılacak olan yeniliklerin 

gerçekleştirilmesi için yeni mali kaynaklar gerekli idi. Bunun için “Tekâlif-i örfiye” 

denilen ve tahsil edilmesi zor olan vergilerin yerine “vergi-yi mahsusa” vergisi 

konmuştur. An cemaatin vergisi de denilen bu vergi ile, vergi mükelleflerinin emlak, 

arazi, hayvancılık gelirlerinin yanı sıra tüccar ve esnafın mesleki kazançlarına göre 

binde oranında alınan bir vergidir32. 

 Temettüat defterlerinde vergiler, hane reisinin adının üst kısmına dikine 

sağdan sola doğru olmak üzere yazılmıştır. Hane reisinin mesleği yazıldıktan sonra 

sırasıyla, önce vergi-yi mahsusa sonra aşar ve rüsumat yazılmıştır33. Üzerinde 

çalıştığımız 1844 tarihli defterlerde de vergiler bu şekilde yazılmıştır ve hane reisinin 

bir yıl önce vermiş olduğu vergi-yi mahsusası, “sene-i sabıkada vergi-yi mahsusadan 

bir senede vermiş olduğu”’ şeklinde belirtilmiştir. Ondan sonra aşar ve rüsum için de 

“aşar ve rüsum olarak sene-i sabıkada bir senede ita eylemiş olduğu” şeklinde 

yazılmıştır. 

Vergi-yi mahsusa, her yerleşim yeri için önceden tespit edilip, o yerleşim 

biriminin muhtar, imam gibi görevlileri tarafından toplanırdı. Daha sonra kaza 

merkezine bu toplanan vergi ve kayıt defterleri götürülür ve kaza defterlerine 

kaydedilirdi34. Bu vergi toplanırken, hanelerin gelir durumları göz önünde 

bulundurulmuştur. Yani hasta, fakir, sakat, yaşlı v.b. kimselerden ya hiç alınmaz ya 

da daha düşük alınırdı.  

                                                   
 
32 Mehtap Özdeğer, “19. Yüzyılda Uşak Şehrinde Ekonomik ve Sosyal Hayat”, Türk Dünyası 
Araştırmaları Dergisi, Sayı: 140, İstanbul, 2002, s. 92. 
33 Mübahat S. Kütükoğlu, “Osmanlı Sosyal ve İktisadi Tarihi Kaynaklarından Temettu Defterleri”, 
Belleten, C. LIX, Ankara, Türk Tarih Kurumu Basımevi, 1995, s. 411. 
34 Coşkun Çakır, 19. Yüzyılda bir Anadolu Şehri: Niksar (Ekonomik ve Sosyal Yapı), 1. bs, İstanbul, 
Alfa Yayınları, 2001, 59. 
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İncelediğimiz döneme ait 43 defter içinde yer alan hane sahipleri ve bunların 

ödedikleri vergi-yi mahsusalarını Ek Tablo 1’deki tablodan görmemiz mümkündür. 

Bu tabloya göre, Dümenler köyünden Kapancıoğlu Hacı Ali’nin 800 kuruş ile en 

yüksek vergiyi ödediği görülmektedir. 

1844 yılında Banaz kazası köylerinden alınan vergi-yi mahsusa toplamı 

258.184,5 kuruş olarak tespit edilmiştir. Bu köylerin toplam geliri ise, 1.737.520 

kuruştur. Bu köyler içinden en yüksek vergi, 26.464,5 kuruş ile Oturak-ı kebir 

köyünden alınmıştır. Arkasından 13.812 kuruş ile İslam köyü, ardından da, 13.162,5 

kuruş ile Paşacık köyü gelmektedir.  

En az vergi veren köyler ise, 187 kuruş ile Oturak-ı sagir, 400 kuruş ile 

Kavacık ve 604 kuruş ile Kuşdemir’dir35.  

                                                   
 
35 Bkz. Ek Tablo 1. 
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4.2.2. Aşar ve Rüsumat 
 
 Aşar, toprak mahsüllerinden alınan verginin adıdır36. Osmanlı 

İmparatorluğu’nda mirî araziler üzerindeki çiftliklerden olsun, şahıs mülkiyetindeki 

topraklardan olsun, elde edilen her mahsulün öşrü, kanunnamelerde belirtildiği 

şekilde tahsil edilirdi. Öşür adı altında toprak mahsullerinden alınan hisse onda bir 

manasına gelmesine rağmen, toprağın verimlilik derecesine göre dörte birden onda 

bire kadar değişik oranlarda alınmaktaydı. Bu vergiler aynî ve nakdî olmak üzere iki 

şekilde tahsil edilmektedir. Tarım ürünlerinden olan buğday, arpa, yulaf, bakla gibi 

nakledilebilir ve saklanabilir olanlardan öşür miktarı aynen alınırdı. Buna karşılık 

bağ, bahçe, bostan ürünlerinin öşrü tahmini bedel üzerinden nakdi olarak 

alınmaktadır37. Ayrıca küçükbaş hayvanlardan, arı kovanlarından, değirmen ve 

benzerlerinden de alınan öşür nakdî olarak tahsil edilmektedir. 

 İncelediğimiz 1844 yılı Banaz kazası temettüat defterlerinden elde ettiğimiz 

verilerden, Banaz kazası köylerinde toplam 32.948 kuruş aşar ve rüsum ödenmiştir. 

Bunun 5.213 kuruşu adet-i ağnam, 698 kuruşu göğeri (soğan), 1.685 kuruşu duhan, 

7.094 kuruşu bostan, 8.778 kuruşu afyon, 4.083 kuruşu bağ, 3.814 kuruşu haşhaş, 

957 kuruşu kovan ve 626 kuruş ise değirmen, ceviz, palamut vb. resimlerdir38. 

4.3. Verginin Gelir İçindeki Payı 

Üzerinde çalıştığımız Banaz kazasının köylerine ait defterlerden elde 

ettiğimiz veriler doğrultusunda hazırladığımız vergi-yi mahsusanın gelire oranı 

Tablo’15’te görülmektedir. 

Buna göre en fazla vergiyi toplam gelirine göre %23,21 ile Oturak-ı sagir 

köyü ödemektedir. Bu köyün yıllık toplam geliri 4.340 kuruş iken ödediği yıllık 

                                                   
 
36 Mehmet Z. Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, C. I, İstanbul, Milli Eğitim 
Basımevi, 1983, s.96 
37 Mehtap Özdeğer, 15–16. Yüzyıl Arşiv Kaynaklarına Göre Uşak Kazası’nın Sosyal ve 
Ekonomik Tarihi, İstanbul, Filiz Kitabevi, 2001, s. 290–291, 296–297. 
38Bkz. Ek Tablo 1. 



 44

vergi 187 kuruştur. Gelirine göre bu köyün çok fazla vergi ödediğini söyleyebiliriz. 

Banaz kazası köyleri arasında en fazla vergiyi ödeyen diğer dört köy sırasıyla 

şunlardır.% 18,11 ile Kavacık, % 15,54 ile Kuşdemir, % 12,78 ile Öksüz ve % 12,08 

ile Erciş’tir. En az vergi ödeyen köyler ise % 3 ile Yenice ve % 3,96 ile İslâm’dır. 

Tablo 15’ten elde ettiğimiz bu oranlardan verginin gelirle doğru orantılı 

olmadığını gördük. Mesela Oturak-ı Kebir köyünün yıllık toplam geliri 165.585 

kuruş iken ödediği yıllık vergi 26.464 kuruştur ve verginin gelire oranı % 6,31’dir. 

Tabloya göre köylerin toplamına bakıldığında, ortalama vergi oranının % 

6,77 olduğunu söyleyebiliriz. 
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Tablo 15                                                                 

Banaz Kazası Köylerinin Ödediği Vergi-yi Mahsusanın Toplam Gelire 
Oranı (%), 1844 

Yerleşim Birimi / Köyler Gelir / Vergi 

Bahadır 6,73 

Ulupınar 8,69 

Oturak-ı Sagir 23,21 

Hasan 6,28 

Kuşdemir 15,54 

Samra 7,79 

Karaköse 6,56 

Düzlüce 5,90 

Ahat 5,99 

Paşacık 5,49 

Hallaçlar 6,85 

Kızılviran 7,79 

Yenice 3,00 

Dumlupınar 8,20 

Oturak-ı Kebir 6,31 

Kızılhisar 6,13 

Banaz 6,24 

Erciş 12,08 

Kızılcasöğüt 7,29 

Alaba 5,43 

Corum 8,04 

Şaban 8,20 

Balcı 9,42 

Kaylı 11,60 

Falos 8,09 

Susuz 11,09 

Öksüz 12,78 
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Tablo 15                                                                 
Banaz Kazası Köylerinin Ödediği Vergi-yi Mahsusanın Toplam Gelire 

Oranı (%), 1844 

Yerleşim Birimi / Köyler Gelir / Vergi 

Çiftlik 5,09 

Hatipler 9,73 

Dümenler 4,54 

İmraz 6,97 

Kavacık 18,11 

Gümle 5,53 

Gedikler 8,63 

Kaplangı 8,89 

İslam 3,96 

Derbent 4,12 

TOPLAM 6,77 

Kaynak: Ek Tablo 1  
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5. BÖLÜM 

SOSYO-EKONOMİK YAPI 

 

5. SOSYAL ve EKONOMİK YAPI 

5.1. Toprak Dağılımı 
 

Sanayi İnkılâbı öncesi toplumlarında olduğu gibi, 1844 yılı Banaz’ında da 

tarımsal faaliyetlerin sosyal ve ekonomik yapıyı şekillendirdiği görülmektedir39. 

Toprak kırsal bölgelerde serveti oluşturan en önemli unsurdur.  

Bizim incelediğimiz bölgenin toplam 1443 hanesi üzerinde yaptığımız 

çalışmada, hanelerin sahip oldukları toprak miktarları ve dağılımı tespit edilmiştir. 

Tablo 16’da görüldüğü gib 97 hane topraksızdır. Topraksız hane sayısının en fazla 

olduğu köy 9 hane ile İslam köyüdür. Bunu 8 hane ile Karaköse, 7 hane ile Paşacık 

ve 6’şar hane ile Oturak-ı kebir ve Banaz köyleri takip etmektedir. Bunun dışında 90 

hanenin toplam olarak 2.088,5 dönüm gayr-i mezru toprağı bulunmaktadır. Yani 

toprağı olup da ekip dikmeyen 90 hane vardır. Bu şekilde gayr-i mezru toprağı olan 

hanelerin büyük kısmı 17 hane ile Kızılcasöğüt köyündedir. Arkasından 16 hane ile 

Erciş ve 10 hane ile Çiftlik köyleri gelmektedir. 

Tablomuzdaki verilere göre toplam 37.326 dönüm toprağın en büyük kısmı, 

2.980 dönüm ile İslam köyüne ait çıkmıştır. İkinci olarak 2.804 dönüm ile Oturak-ı 

kebir köyü gelmektedir. 2.027 dönüm ile Hatipler köyü üçüncü sırayı almaktadır. 

Tablomuza göre en az toprağa sahip köy, 96 dönüm ile Oturak-ı sagir köyüdür. Bunu 

121 dönüm ile Kuşdemir köyü izlemektedir. 123 dönüm ile Kavacık üçüncü 

gelmektedir. 

Ancak en az toprağa sahip olarak karşımıza çıkan bu üç köyün hane sayısının 

ve nüfusunun da az olduğu göz önüne alınırsa fakir bir köy olduğu sonucuna 

                                                   
 
39Tevfik Güran, a.g.e., s. 199. 
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ulaşılamaz. Çünkü Oturak-ı sagir köyünün tahmini nüfusu 20’dir. Kavacık ve 

Kuşdemir köylerinin ise 25 kişilik tahmini nüfusları vardır. 

Tablo 16’da köylerdeki arazi dağılımına baktığımızda çoğunluğun 1–25 ile 

26–50 dönüm arası toprağa sahip olduğu görülmektedir. 1–25 dönüm arası toprağa 

sahip hane sayısının toplam 11.897,50 dönümle 720 hane olduğunu söyleyebiliriz. 

Bu da toplam hanelerin % 49,85’ine tekabül etmektedir. Yani hanelerin yarısına 

yakınının 1-25 dönüm toprak miktarına sahip olduğu görülmektedir. 26–50 dönüm 

toprağa sahip hane sayısı toplam 13.828,5 dönümle 399’dur. 51–75 dönüm arası 

toprağa sahip olan hane sayısı ise, 5.607 dönümle 94 hanedir. 76–100 dönüm arası 

toprağa 34 hane (2.933 dönüm ile) sahiptir. 101–200 dönüm arası toprak sahibi olan 

yalnız 8 hane (971,5 dönüm ile) bulunmaktadır. Bu da toplam hanelerin % 0,55’ne 

tekabül etmektedir ki bu çok düşük bir orandır. 101–200 dönüm arası toprak sahibi 

olan köylerin ilk sırasında 4 hane ve 454,5 dönüm ile Gedikler köyü bulunmaktadır. 

Bunu, 3 hane ve 337 dönümle İslam ve 1 hane 180 dönümle Hatipler köyleri takip 

etmektedir. Banaz kazasında yaygın olan tarım, küçük ölçekli çiftlikler tarzında 

yapılanmıştır40. 

                                                   
 
40 Bkz. Tablo 16. 
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Tablo 16                                                                                                                                                                                  
Banaz Kazası Köylerindeki Hanelerin Sahip Oldukları Toprak Miktarı İtibariyle Dağılımı (Kuruş), 1844 

 

Köyler  

Topraksız Gayri Mezru Tarla 1–25 Dönüm 26–50 Dönüm 51–75 Dönüm 76–100 Dönüm 101–200 
Dönüm TOPLAM 

Hane 
Sayısı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Bahadır    26 433,00 11 404,00 2 116,00  39 953,00
Ulupınar  1  4 69,00 9 321,00 3 201,00 1 92,00 18 683,00
Oturak-ı Sagir  1  1 25,00 2 71,00   4 96,00
Hasan  1 1 30,00 26 431,00 18 637,00 1 65,00  47 1.163,00
Kuşdemir    3 41,00 2 80,00   5 121,00
Samra  1  11 215,00 5 186,00   17 401,00
Karaköse  8 6 175,00 18 320,50 11 373,00 4 236,00  47 1.104,50
Düzlüce  4 1 25,00 20 330,00 10 355,00 4 226,00  39 936,00
Ahat  5 1 36,00 34 462,00 17 556,00 2 116,00 1 90,00 60 1.260,00
Paşacık  7 1 20,00 39 522,00 14 465,50 7 372,00  68 1.379,50
Hallaçlar  3  32 440 11 357,00   46 797,00
Kızılcaviran   3 97,00 4 69,00 8 266,00 5 304,00 4 350,00 24 1.086,00
Yenice  1 1 14,00 16 281,50 21 668,00 5 306,00 1 78,00 45 1.347,50
Dumlupınar  4 9 186,00 40 565,00 14 481,00 3 172,00  70 1.404,00
Oturak-ı Kebir  6 5 121,00 75 1.140,00 42 1.360,00 3 183,00  131 2.804,00
Kızılhisar 3  30 408,00 13 494,00   46 902,00
Banaz  6 4 113,00 25 409,50 18 602,00 6 336,00 1 90,00 60 1.550,50
Erciş  1 16 272,50 5 164,00 3 206,00   25 642,50
Kızılcasöğüt  2 17 356,00 28 925,00 1 60,00   48 1.341,00
Alaba   3 60,00 30 475,00 4 134,00 1 55,00  38 724,00
Corum    13 192,00 4 151,00 1 62,00 1 95,00 19 500,00
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Tablo 16                                                                                                                                                                                  
Banaz Kazası Köylerindeki Hanelerin Sahip Oldukları Toprak Miktarı İtibariyle Dağılımı (Kuruş), 1844 

 

Köyler  

Topraksız Gayri Mezru Tarla 1–25 Dönüm 26–50 Dönüm 51–75 Dönüm 76–100 Dönüm 101–200 
Dönüm TOPLAM 

Hane 
Sayısı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Hane 
Sayısı 

Toprak 
miktarı 

Şaban  4  16 246,00 6 202,00 1 73,00   27 521,00
Balcı  2  6 133,00 4 138,00    12 271,00
Kaylı 3 3 81,00 3 66,00 6 263,00 5 302,00 6 500,00  26 1.212,00
Falos  4  8 170,00 16 569,00  3 272,00  31 1.011,00
Susuz 4  44 751,00 28 1.012,00 1 55,00   77 1.818,00
Öksüz  1  98,00 17 237,00 8 252,00 3 184,00   29 771,00
Çiftlik   10 255,00 21 464,00 8 162,00 2 106,00   42 987,00
Hatipler                                       2 2 11,00 8 125,00 8 290,00 12 734,00 8 687,00 1 180,00 41 2.027,00
Dümenler                                                1  10 172,00 10 351,00 1 59,00   22 582,00
İmraz 1  18 282,50 9 330,00    28 612,50
Kavacık    3 53,00 2 70,00    5 123,00
Gümle  1  17 311,00 2 60,00    20 371,00
Gedikler 3  10 119,00 4 135,00 5 314,00 1 82,00 4 454,50 27 1.104,50
Kaplangı 1 1 35,00 21 333,00 9 308,00 2 115,00   34 791,00
İslâm  9 1 27,00 14 260,00 28 966,00 13 793,00 7 597,00 3 337,00 75 2.980,00
Derbent  7 5 76,00 24 257,50 13 493,00 2 122,00   51 948,50
TOPLAM 97 90 2088,50 720 11.897,50 399 13.828,50 94 5.607,00 34 2.933,00 8 971,50 1443 37.326,00
Kaynak: Ek Tablo 1               
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5.2. Gelir ve Servet Dağılımı 

Üzerinde çalıştığımız Banaz kazası köylerinde bulunan hanelerin toplam 

servetleri dilimler halinde Tablo 17’de görülmektedir. Tabloyu incelediğimizde, 

toplam servet miktarının 1.644.194 kuruş olduğu görülmektedir. Toplam 1443 hane 

serveti dilimler halinde incelendiğinde, 0–1000 kuruş aralığındaki servete sahip olan 

hane sayısı toplam 347.556 kuruş ile 722'dir. Bu da toplam hanelerin % 50'sine 

tekabül etmektedir. Yani hanelerin yarısı 0–1000 kuruşluk gelir diliminde 

bulunmaktadır.  

1001–2000 kuruş diliminde toplam 738.201,5 kuruş servet ile 517 hane 

bulunmaktadır. Yani toplam hanelerin % 35,82'si bu dilimdedir. Bu dilimde bulunan 

haneler toplam servetin % 44,89'una sahiptir.  

2001–3000 kuruş diliminde ise toplam 364.150 kuruş ile 151 hane 

bulunmaktadır. Servet dilimleri yükseldikçe hane sayısının azaldığı görülmektedir. 

Bu dilimde bulunan haneler toplam hanelerin % 10,46'sı ile toplam servetin % 

4,51'ine sahip bulunmaktadır.  

3001–4000 kuruş aralığında 122.659 kuruş ile 37 hane bulunmaktadır. 4001–

5000 ve üstü servete sahip olan haneler oldukça azdır. Bu dilimde 52.734 kuruş ile 

12 hane bulunmaktadır. 5000 ve üzeri servete sahip olan hane sayısı ise 18.893.5 ile 

3 hanedir. Bu haneler ise Kuşdemir, Karaköse, Dumlupınar, Oturak-ı Kebir, Erciş, 

Corum, Şaban, Falos, Susuz, Öksüz ve Dümenler köylerinde bulunmaktadır.  

Sonuç olarak elde ettiğimiz bu veriler doğrultusunda Banaz kazasındaki 

hanelerin 0–1000 ile 1001–2000 kuruş gelir aralığında olduğunu söyleyebiliriz. 
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Tablo 17                                                                                                                             

Banaz Kazası Köylerindeki Hanelerin Sahip Oldukları Gelirin Dağılımı (Kuruş),  1844 
 

Köyler 

0 – 1000 Kuruş 1001 – 2000 
Kuruş 

2001 – 3000 
Kuruş 

3001 – 4000 
Kuruş 

4001 – 5000 
Kuruş 

5001 Kuruş ve 
Üstü TOPLAM 

Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet 

Bahadır  15  21 29.225,00 3 7.613,50       39 36.838,50 
Ulupınar 6 2.867,50 10 14.030,50 2 5.357,50       18 22.255,50 
Oturak-ı Sagir 1 570,00 2 3.770,00         3 4.340,00 
Hasan  25 16.156,50 14 19.545,50 7 16.123,00 1 3.203,00     47 55.028,00 
Kuşdemir  1 380,00 3 4.685,00     1 4.323,00   5 9.388,00 
Samra  4 2.715,00 11 17.010,00 2 4.457,50       17 24.182,50 
Karaköse  25 8.955,00 14 21.532,50 6 14.930,50 1 3.095,00 1 4.042,50   47 52.555,50 
Düzlüce  21 10.009,00 14 18.309,00 4 9.468,00       39 37.786,00 
Ahat  38 20.606,00 18 26.444,50 4 10.315,00       60 57.365,50 
Paşacık  41 19.075,00 15 22.365,50 10 24.484,50 2 6.336,00     68 72.261,00 
Hallaçlar  22 11.952,50 19 28.537,50 5 12.073,50       46 52.563,50 
Kızılcaviran  9 2.543,50 11 15.942,50 3 7.731,00 1 3.015,00     24 29.232,00 
Yenice  39 21.043,50 4 5.350,50 2 4.336,00       45 30.730,00 
Dumlupınar  41 19.920,00 15 22.749,00 10 25.824,50 2 7.310,50 1 4.173,00 1 5.078,00 70 85.055,00 
Oturak-ı Kebir  58 29.206,00 47 68.746,00 19 44.707,00 6 19.686,00 1 4.715,00   131 167.060,00 
Kızılhisar 29 12.961,00 10 13.963,50 6 14.435,00 1 3.477,50     46 44.837,00 
Banaz  33 16.159,00 24 31.810,00 1 2.100,00 2 6.855,50     60 56.924,50 
Erciş  6 2.815,00 14 20.930,00 2 4.825,50 2 6.480,00 1 4.483,00   25 39.533,50 
Kızılcasöğüt  8 4.900,00 35 49.860,50 5 11.831,00       48 66.591,50 
Alaba  27 15.085,50 10 12.372,50   1 3.965,00     38 31.423,00 
Corum  9 5.394,50 4 5.073,00 3 6.271,00   1 4.475,00 2 13.815,50 19 35.029,00 
Şaban  10 4.031,00 6 9.461,50 3 8.440,00 6 19.418,00 2 8.980,50   27 50.331,00 
Balcı  3 930,00 6 6.721,00 3 6.948,00       12 14.599,00 
Kaylı  10 2.709,50 13 18.827,00 3 8.010,00       26 29.546,50 
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Tablo 17                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerindeki Hanelerin Sahip Oldukları Gelirin Dağılımı (Kuruş),  1844 

 

Köyler 

0 – 1000 Kuruş 1001 – 2000 
Kuruş 

2001 – 3000 
Kuruş 

3001 – 4000 
Kuruş 

4001 – 5000 
Kuruş 

5001 Kuruş ve 
Üstü TOPLAM 

Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet Hane 

Sayısı Servet Hane 
Sayısı Servet 

Falos  10 5.217,00 16 21.120,50 4 9.746,00   1 4.488,00   31 40.571,50 
Susuz  23 12.763,50 29 44.641,50 18 43.712,50 6 19.764,00 1 4.195,00   77 125.076,50 
Öksüz 13 7.725,00 12 16.281,50 3 7.370,00   1 4.719,00   29 36.095,50 
Çiftlik  25 8.898,50 12 16.541,00 1 2.750,00 4 13.318,50     42 41.508,00 
Hatipler                             16 6.052,50 20 28.329,00 5 9.471,50       41 43.853,00 
Dümenler                 9 4.482,50 11 15.384,00 1 2.217,00   1 4.140,00   22 26.223,50 
İmraz  15 9.832,50 9 13.208,50 4 9.493,50       28 32.534,50 
Kavacık  2 1.732,50 1 1.069,00 2 4.442,50       5 7.244,00 
Gümle  11 5.742,50 8 10.271,00 1 2.476,00       20 18.489,50 
Gedikler  16 6.966,00 7 10.310,00 4 10.417,00       27 27.693,00 
Kaplangı  11 5.590,00 18 28.415,00 4 9.527,00 1 3.090,00     34 46.622,00 
İslâm  55 27.095,00 19 25.387,50 1 2.245,00       75 54.727,50 
Derbent  35 14.473,50 15 19.981,00  364.150,00 1 3.645,00     51 402.249,50 
TOPLAM 722 347.556,00 517 738.201,50 151 364.150,00 37 122.659,00 12 52.734,00 3 18.893,50 1443 1.644.194,00 
Kaynak: Ek Tablo 1             
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5.3. Hane Başına Düşen Ortalama Servet 

 Banaz kazası köylerinde yaşayan ailelerin serveti; emlâk, hayvan ve 

temettüattan terekküp etmektedir. Emlâk değeri tarlalar, bağ ve bahçeler ile 

değirmenler, dükkânlar vs.'den oluşmaktadır. Hayvan değerini ise her türlü büyükbaş 

ve küçükbaş hayvanlar ile arılar oluşturmaktadır. Serveti hesaplarken hanelerin 

hayvan ve emlâk değerleri alınmıştır. Temettüat ise hanelerin bir yıl içinde 

kazandıkları geliri göstermektedir.  

 Hane başına düşen ortalama gelir, ortalama emlâk, ortalama hayvan ve 

ortalama servet değerleri Tablo 18’de görülmektedir. Hanelerin ortalama serveti 

hesaplanırken yıllık gelirleri hariç tutularak, sadece ortalama hayvan ve ortalama 

emlâk değerlerinin toplamı alınmıştır.  

Tablo 18’de görüldüğü gibi Banaz kazasında hane başına düşen ortalama 

gelir 1198 kuruştur. Hane başına düşen ortalama emlâk değeri 1011 kuruş, ortalama 

hayvan değeri ise 3187 kuruştur.  

 Daha önce de ifade ettiğimiz gibi servet değerini her türlü hayvan ve emlâk 

oluşturmaktadır. Buna göre hane başına düşen ortalama servet değeri toplam olarak 

4199 kuruştur. Banaz kazası köylerinde ortalama serveti en yüksek olan köy 

15.151,5 kuruş ile Oturak-ı kebir’dir. Bunu 9.429 kuruş ile Susuz, 8.327,5 kuruş ile 

Paşacık ve 6.291 kuruş ile İslam köyleri takip etmektedir. Ortalama servet değerleri 

en düşük olan köyler ise, 400 kuruş ile Oturak-ı sagir, 564 kuruş ile Kuşdemir ve 

1.010 kuruş ile Kavacık köyleridir. 
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Tablo 18                                                                                                                             

Banaz Kazası Köylerinde Hane Başına Düşen Ortalama Gelir ve Servet 
Miktarı (Kuruş), 1844 

 

Yerleşim Birimi / Köyler Ortalama 
Gelir 

Ortalama 
Emlak 
Değeri 

Ortalama 
Hayvan 

Değeri 

Ortalama 
Servet 
Değeri 

Bahadır 1187,00 999,25 1.695,50 2.694,75 

Ulupınar 1236,00 713,50 1.398,00 2.111,50 

Oturak-ı Sagir 1085,00 105,00 295,00 400,00 

Hasan 1170,00 1.199,50 5.044,00 6.243,50 

Kuşdemir 1877,00 136,00 428,00 564,00 

Samra 1422,00 428,00 2.167,50 2.595,50 

Karaköse 1118,00 947,75 3.993,50 4.941,25 

Düzlüce 968,00 992,00 2.221,50 3.213,50 

Ahat 989,00 1.269,50 4.448,50 5.718,00 

Paşacık 1078,00 1.420,50 6.907,00 8.327,50 

Hallaçlar 1194,00 848,00 4.174,00 5.022,00 

Kızılviran 1218,00 1.006,00 1.725,00 2.731,00 

Yenice 682,00 1.379,50 3.489,50 4.869,00 

Dumlupınar 1232,00 1.225,00 6.610,00 7.835,00 

Oturak-ı Kebir 1275,00 2.747,50 12.404,00 15.151,50 

Kızılhisar 974,00 1.003,50 3.359,00 4.362,50 

Banaz 948,00 1.529,25 3.249,00 4.778,25 

Erciş 1581,00 668,00 2.938,00 3.606,00 

Kızılcasöğüt 1387,00 1.409,00 2.648,50 4.057,50 

Alaba 826,00 689,50 1.882,50 2.572,00 

Corum 1843,00 553,00 3.336,00 3.889,00 

Şaban 1864,00 557,50 3.156,00 3.713,50 

Balcı 1216,00 283,50 2.429,00 2.712,50 

Kaylı 1136,00 1.160,50 625,00 1.785,50 

Falos 1308,00 1.291,00 3.943,00 5.234,00 
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Tablo 18                                                                                                                             
Banaz Kazası Köylerinde Hane Başına Düşen Ortalama Gelir ve Servet 

Miktarı (Kuruş), 1844 
 

Yerleşim Birimi / Köyler Ortalama 
Gelir 

Ortalama 
Emlak 
Değeri 

Ortalama 
Hayvan 

Değeri 

Ortalama 
Servet 
Değeri 

Susuz 1624,00 1.917,00 7.512,00 9.429,00 

Öksüz 1244,00 702,50 2.732,00 3.434,50 

Çiftlik 965,00 395,00 3.371,50 3.766,50 
Hatipler 1099,00 2.162,75 2.003,00 4.165,75 

Dümenler 1191,00 629,00 3.884,50 4.513,50 

İmraz 1161,00 638,50 1.862,50 2.501,00 

Kavacık 1448,00 126,00 884,00 1.010,00 

Gümle 924,00 386,00 1.132,50 1.518,50 

Gedikler 1025,00 1.146,50 2.451,00 3.597,50 

Kaplangı 1371,00 815,25 1.107,00 1.922,25 

İslam 729,00 3.024,00 3.267,00 6.291,00 

Derbent 733,00 936,00 3.171,50 4.107,50 

TOPLAM 1198,00 1011,00 3187,00 4199,00 

Kaynak: Ek Tablo 1     
 
 

5.4. Banaz Kazası Köylerinde En Yüksek Servete Sahip Olan 
Haneler 
 
 Banaz kazası köylerinde bulunan toplam 1443 hane içinde en yüksek servete 

sahip olan haneler Tablo 19’da görülmektedir. Buna göre en yüksek servete sahip 

olan kişi 8.198 kuruşluk gelir ile Corum köyünden Kolukısaoğlu Süleyman’dır. 

Gelirinin 6.757 kuruşluk kısmı emlaktan oluşmaktadır. Bu da gelirinin % 80’lik 

kısmına tekabül etmektedir. Geri kalan 1.448 kuruşluk kısmı ise hayvancılıktan elde 

edilmiştir. Buna göre Kolukısaoğlu Süleyman’ın servetinin önemli bir kısmını 

tarımdan elde ettiğini söyleyebiliriz. Kolukısaoğlu Süleyman’ın serveti; 5.910 

kuruşluk mezru tarla hasılatı, 760 kuruşluk afyon hasılatı, 80 kuruşluk bostan hasılatı 
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ile 80 kuruş sağman manda hasılatı, 120 kuruş sağman inek hasılatı, 960 kuruş 

sağman ganem hasılatı, 80 kuruş sağman keçi hasılatı, 120 kuruş erkek koyun 

hasılatı, 48 kuruş boz ganem hasılatı ve 40 kuruş kısrak hasılatından oluşmaktadır.  

 

 

Tablo 19                                                                                                                
Banaz Kazası Köylerinde En Yüksek Servete Sahip Olan Hanelerin Servet 

Miktarı ve Yerleşim Birimleri İçindeki Dağılımı, 1844 
 

Yerleşim Birimi / Köyler  Adı Soyadı Servet (Kuruş) 

1 Kızılhisar Murat Beşeoğlu Veli 3.477,50 

2 Banaz  Gerdancıoğlu Mustafa 3.852,50 

3 Hasan Çakıroğlu Mehmet 3.203,00 

4 Kuşdemir Sipahioğlu Hasan 4.323,00 

5 Karaköse Karamehmetoğlu Hacı Mehmet 4.042,50 

6 Dumlupınar Hacıbekiroğlu Hacı Bekir 3.819,00 

7 Dumlupınar Karahaliloğlu Salih 5.078,00 

8 Dumlupınar Hacı Şabanağaoğlu Ali Ağa 3.491,50 

9 Oturak-ı Kebir  Hacı Salihoğlu Abdullah 4.715,00 

10 Oturak-ı Kebir  Hacı Musaoğlu Hacı Mehmet 5.617,50 

11 Oturak-ı Kebir Selecioğlu Mehmet 3.222,00 

12 Oturak-ı Kebir Kundracıoğlu Hacı İbrahim 3.573,00 

13 Alaba Hayrettinoğlu Hacı Mustafa 3.965,00 

14 Corum Sarıoğlu Mahmut 4.475,00 

15 Corum Kolukısaoğlu Süleyman 8.198,00 

16 Şaban Hatipoğlu Hacı İbrahim 4.943,00 

17 Şaban Uzunoğlu Mehmet 4.037,50 

18 Şaban Kumdakçıoğlu Hacı Halil  3.690,50 

19 Susuz Sinanoğlu Ahmet 3.892,50 

20 Susuz Emiroğlu Ömer 3.677,50 
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Tablo 19                                                                                                                
Banaz Kazası Köylerinde En Yüksek Servete Sahip Olan Hanelerin Servet 

Miktarı ve Yerleşim Birimleri İçindeki Dağılımı, 1844 
 

Yerleşim Birimi / Köyler  Adı Soyadı Servet (Kuruş) 

21 Çiftlik Kocaalioğlu Halil 3.675,00 

22 Çiftlik Aliköleoğlu Ahmet 3.366,00 

23 Susuz Abazaoğlu İbrahim 3.089,50 
24 Susuz Abazaoğlu İsa 3.064,00 

25 Erciş Arıkoğlu Mustafa 3.205,00 

26 Erciş Solakoğlu Osman 3.275,00 

27 Kaplangı Hacıvelioğlu Halil  3.090,00 

28 Şaban Kumdakçıoğlu Mehmet  3.150,00 
 
Kaynak: Ek Tablo 1 
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SONUÇ 

1844 yılında Banaz kazasına bağlı olan otuz yedi köyün kırk üç adet 

temettüat defterleri incelenerek yapılan bu çalışma ile ele alınan bölgenin sosyal ve 

ekonomik yapı özellikleri tespit edilmeye çalışılmıştır. Bu çalışmada köylerin 

ekonomik ve sosyal özellikleri hakkında fikirler elde edilmiştir. 

İncelediğimiz otuz yedi köy, coğrafi, demografik, ekonomik ve sosyal 

yapıları ile farklı özellikler göstermektedirler. Bu farklılıklar da köylerin 

büyüklükleri ile doğru orantılıdır. Bu durum servet ve gelir dağılımında da 

gözükmektedir. 

İncelediğimiz köylerin 1844 yılı kayıtlarında yani temettüat defterlerinde; 

hanelerin yıllık gelirleri, gelirin kaynağı ve hane reislerinin meslekleri hakkındaki 

bilgilere ulaşılmaktadır. Bu da bize köylerin coğrafi konumu, üretim faaliyetleri ile 

ilgili sonuçlar çıkarmamızı sağlamaktadır. Mesela ova köylerinde tarım yoğun 

olduğu halde dağlık yerlerde hayvancılığın yapıldığı görülmektedir. 

İncelediğimiz köylerin çoğunluğunda tarım yaygın bir iktisadi faaliyetdir. 

Özellikle hububat üretimi ve hayvancılığın yaygınlık kazandığı görülmektedir. 

Hububat üretiminde buğday ve arpa ön sırada yer almaktadır. Bunu burçak, kokoroz, 

yulaf, fasulye, nohut vb. ürünler takip etmektedir. Ayrıca afyon, duhan, bağ, bostan 

ve palamut üretimi de yapılmaktadır.  

Ele alınan köylerde çok sayıda hayvan da yetiştirilmektedir. Yetiştirilen 

hayvanlar arasında küçükbaş hayvan sayısının daha çok olduğu görülmektedir. 

Küçükbaş hayvan olarak en çok koyun ve keçi yetiştirilmektedir. Büyükbaş hayvan 

olarak da camus, öküz, dana, inek, manda vb. hayvanlar yetiştirilmektedir. Ayrıca 

beygir, katır, tay, kısrak ve merkep gibi diğer büyükbaş hayvanlar da bulunmaktadır 

ki bunlar özellikle taşımacılıkta kullanılmaktadır. Yine incelediğimiz köylerin 

bazılarında arıcılık da yapılmaktadır.  
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Bölgede vergi yükünün % 6,77 dolaylarında olduğunu görmekteyiz. Bu oran 

ise köylerdeki haneler için kendilerine önemli miktarda gelir bırakan düşük bir 

vergileme olarak düşünülebilir. 

Köylerdeki hanelerin bir bölümü topraksız olmakla birlikte hanelerin önemli 

bir kısmının az topraklı yani 1–25 dönüm toprağa sahip oldukları tespit edilmiştir. 

Bu çalışmamızla Uşak’ın Banaz kazası tarihine az da olsa katkıda bulunmuş 

olduk. Temennimiz bütün tarihi vesikaların gün ışığına çıkarılması ve tarihin 

aydınlatılmasıdır. 
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EKLER 

EK TABLO 1- 1844 Yılında Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, 
Ödedikleri Vergi ve Gelirleri 
 

Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

Bahadır Köyü 

1 Hatip oğlu Abdurrahman  2760 191 2951 2951 
2 Kartoğlu Mehmed 245 1485 175,5 1810,5 1660,5 
3 İmamoğlu Mustafa 245 1140 30 1395 1170 
4 Bekiroğlu İbrahim 222 1670 60 1830 1730 
5 Bürtek Süleyman 245 2300 0 2350 2300 
6 Nusreddinoğlu Ali 225 1495 0 1595 1495 
7 Nusreddinoğlu Ahmed 211 1200 30 1330 1230 
8 Karabıçakoğlu Mehmed 222 1120 89 1359 1209 
9 Bedooğlu Hüseyin 159 590 0 690 590 
10 Kara Osmanoğlu Halil 200 630 30 760 660 
11 Abdalioğlu Osman 200 760,5 30 940,5 790,5 
12 Deliahmetoğlu Mustafa 93.5 910 83 1093 993 
13 Delihüseyinoğlu Osman 125 520 0 620 520 
14 Kürtoğlu Ali 210 950 91 1391 1041 
15 Çakıroğlu Hüseyin 147,5 1180 30 1310 1210 
16 Muratoğlu Ahmed 200 1180 30 1310 1210 
17 Demircioğlu İbrahim 200 1020 33 1103,5 1053,5 

18 
Veli Ahmetoğlu 
Mehmed 200 950 0 1030 950 

19 
Arapoğlu Mehmed ve 
kardeşi Osman 245 2052,5 60 2312,5 2112,5 

20 Arapoğlu Halil 222,5 1840 0 1940 1840 
21 Uzunoğlu Hüseyin 155 780 60 1040 840 
22 Somalıoğlu İbrahim 155 740 0 940 740 
23 Süleymanoğlu Mehmed  200 240 30 470 270 
24 Molla Ahmetoğlu Ali 155 200 30 430 230 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

25 Somalıoğlu Hüseyin 155 590 30 620 620 
26 Dericioğlu Mehmed 222,5 1080 60 1140 1140 
27 Durmuşoğlu Mehmed 210 1170 90 1260 1260 

28 
Molla Ahmetoğlu 
Süleyman 115 270 0 270 270 

29 Kabalıoğlu Mehmed 200 1290 30 1320 1320 
30 Uzunoğlu Ali 155 450 0 600 450 
31 Uzunoğlu Mustafa 245 1610 178 1888 1788 
32 Mehmetoğlu Süleyman 0 180 0 320 320 
33 Haytaoğlu Ali 200 1210 60 1370 1270 
34 Boduroğlu Ahmed 115 480 0 630 480 
35 Velioğlu Süleyman 200 1430 0 1530 1430 
36 Velioğlu İsmail 200 1150 30 1180 1180 
37 Kabalıoğlu Mustafa 200 570 95 815 665 
38 Bürtekoğlu Ahmed 115 600 40 640 640 
39 Çolakoğlu Mustafa 155 610 0 710 610 

 
Ulupınar Köyü 

1 Koca Mollaoğlu Osman 235 1210 30 1280 1280 
2 Resuloğlu Halil 200 1265 30 1313 1313 
3 İbrahimoğlu Osman 100 1740 95 1875 1875 
4 Keleşoğlu İsmail 220 2324,5 203 2527,5 2527,5 
5 Çakaloğlu Hasan 250 750 45 830 830 
6 Çallıoğlu Veli 250 2455 265 2830 2830 
7 Demircioğlu Ali 150 952 45 1167 1017 
8 Resuloğlu Veli 100 595 0 595 595 
9 Muharremoğlu Ömer 150 1553 45 1598 1598 
10 Kök Oğlanoğlu Ahmed 155 1810 45 1855 1855 
11 İmamoğlu Mustafa 152 1085 30 1115 1115 
12 Rumelili Salih 100 770 0 770 770 

13 
Molla Mustafaoğlu 
Musa 100 832 218,5 1050,5 1050,5 

14 
Sarıoğlu Ali-Mehmet-
Hasan 100 810 212 1022 1022 

15 Kara Himmetoğlu Musa 150 490 104,5 594,5 594,5 
16 Mehmetoğlu Hasan 150 1755 0 1755 1755 
17 Osman Efendi 0 0 30 30 30 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

18 
Müftüoğlu Uşak'ta 
Ahmed Mehmet 0 48 0 48 48 

 
Oturak-ı sagir Köyü 

1 Sarı Alioğlu Süleyman 17,5 1850 80 1930 1930 
2 Sarı Alioğlu Ahmet 122 1670 170 1840 1840 
3 Muratoğlu Murat 0 0 0 0 0 
4 Ali Efendioğlu Mustafa 47,5 525 45 570 570 

 
Hasan Köyü 

1 
Molla Ahmetoğlu 
Mustafa-Hacı Hasan 255 686 166 892 852 

2 Kazakoğlu Mustafa 44,5 405 83,5 488,5 488,5 

3 
Demircioğlu Hacı 
Mehmet 240 1185 385 1765 1570 

4 Danacığlu Hacı Hasan 223 1650 106 2211 1756 
5 Çakıroğlu Halil 140 824 30 1104 854 
6 Çakıroğlu Himmet 108 615 30 745 645 
7 Demircioğlu İbrahim 255 855 343 1198 1198 
8 Hacı Bozoğlu İbrahim 382 2127 486,5 2643,5 2613,5 
9 Emir Alioğlu Süleyman 280,5 1790 30 1820 1820 
10 Süleymanoğlu Mustafa 238 1445 146,5 1636,5 1591,5 
11 Kalenderoğlu Süleyman 170 762 157 919 919 
12 Kara Balioğlu Osman 340 1891,5 660 2586,5 2551,5 
13 Topaloğlu Musa 135 789 30 819 819 
14 Perişanoğlu Mehmet 68 400 0 400 400 
15 Perişanoğlu Mustafa 152 652 278 930 930 
16 Kara Boyerğlu Mustafa 340 2160 177 2367 2337 

17 
Kara Boyerğlu Hacı 
Mehmed 340 1970 104,5 2104,5 2074,5 

18 Topaloğlu Hüseyin 152 722 60 847 782 
19 Çakıroğlu İsmail 187 1030 75 1130 1105 
20 Topaloğlu Hasan 262 1385 100,5 1540,5 1485,5 
21 Demircioğlu Kadir 126,5 925 72,5 1097,5 997,5 
22 Demircioğlu Halil 108 360 30 390 390 
23 Çakıroğlu Hüseyin 76,5 356 0 356 356 
24 Musaoğlu Halil 170 825 75 945 900 
25 Arapoğlu Hüseyin 170 784 60 899 844 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

26 Musaoğlu Ahmet 42,5 0 0 120 0 
27 Kara Balioğlu Hüseyin 161 1157 0 1412 1157 
28 Sarıoğlu Mehmet 170 899 30 929 929 

29 
Sipahioğlu Ahmet -
Mehmet 195,5 794 30 1319 824 

30 Hacıoğlu İbrahim 170 867 45 1002 912 
31 Kenanoğlu Ali 170 890 30 920 920 
32 Koca Ayanoğlu Hasan 178 930 45 1010 975 
33 Molla Alioğlu Süleyman 100 340 52,5 392,5 392,5 
34 Gökçeoğlu Süleyman 178,5 1726 30 1756 1756 
35 Yedekçioğlu Veli 238 1690 30 1720 1720 
36 Çakıroğlu Mehmet 442 2710 408 3203 3118 

37 
Deli İbrahimoğlu 
Süleyman 314 1780 218 2033 1998 

38 Çallıoğlu İbrahim 42,5 280 90,5 370,5 370,5 
39 Hacıoğlu Ahmet 178 795 116,5 911,5 911,5 
40 Topaloğlu Mehmet 110,5 677,5 15 692,5 692,5 
41 Kazakoğlu Mehmet 85 610 30 670 640 
42 Kazakoğlu İbrahim 68 260 15 275 275 
43 Küçük Alioğlu Hüseyin 127,5 705 30 735 735 
44 Kara Alioğlu Halil 187 680 0 680 680 
45 Kara Balioğlu Mahmud 68 200 30 230 230 
46 Durmuşoğlu Mahmud 297 2065 112,5 2177,5 2177,5 
47 Emiroğlu Süleyman 280,5 0 0 600 0 

 
Kuşdemir Köyü 

1 Sipahioğlu Hasan 181 3970 353 4323 4323 
2 Sipahioğlu Hüseyin 20 355 0 380 355 
3 Deli Muratoğlu Ali 151 1070 0 1070 1070 
4 Deli Muratoğlu Ali 151 1820 45 1905 1865 
5 Haydaroğlu Mustafa 101 1680 30 1710 1710 

 
Samra Köyü 

1 
Koca Mehmetoğlu 
Mustafa 235 1865 353,5 2218,5 2218,5 

2 Koca Mehmetoğlu Halil 232,5 1550 305,5 1855,5 1855,5 

3 
Koca Mehmetoğlu 
İbrahim 212 1400 30 1430 1430 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

4 Mehmet Alioğlu Ali 132,5 1280 30 1310 1310 
5 Mehmet Alioğlu İbrahim 212 1165 160 1325 1325 
6 Sarı Velioğlu Mehmet 208 1205 125 1330 1330 
7 Uzun Oğlanoğlu Ali 222 1810 45 1855 1855 
8 Uzun Oğlanoğlu Ali 222 1900 65 1965 1965 
9 Uzunoğlu Ahmet 65 790 45 835 835 
10 Balcıoğlu Ali  104 0 0 0 0 
11 Balcıoğlu Abdülkadir 104 905 0 905 905 
12 Kocavelioğlu Hüseyin 208 1510 307 1817 1817 
13 Kocavelioğlu Ali 208 1280 87,5 1367,5 1367,5 

14 
Mehmet Alioğlu 
Mehmet 243 1830 409 2239 2239 

15 Sarı Velioğlu Mustafa 208 1110 145 1255 1255 
16 Uzunoğlu Süleyman 212 1470 30 1500 1500 
17 Kör Muratoğlu Mehmet 75 695 30 975 725 

 
Karaköse Köyü 

1 Hatiboğlu Mustafa 0 0 0 0 0 

2 
Küçük Velioğlu Halil 
İbrahim 576 2780 315 3095 315 

3 Hazinedaroğlu Mustafa 134 998 60 1058 60 
4 Kadiroğlu Kadir 0 0 0 0 0 

5 
Kara Mehmetoğlu Hacı 
Mehmet 670 3350 692,5 4042,5 692,5 

6 Deli Velioğlu Veli 300 2188 787,5 2975,5 787,5 

7 
Hacı Osmanoğlu Hacı 
Mehmet 226,5 1520 67,5 1587,5 67,5 

8 Hazinedaroğlu İsmail 252,5 1899 82,5 1981,5 82,5 
9 Tekelioğlu Mehmet 200 1722 60 1782 60 
10 Tekelioğlu Ali 200 1800 30 1830 30 
11 Tekelioğlu Hüseyin 0 0 0 0 0 
12 Ayanoğlu Mehmet 200 1054 45 1099 45 
13 Ayanoğlu İbrahim 250 1287 45 1332 45 
14 Yalvaşlıoğlu Ömer 200 1480 82,5 1562,5 82,5 
15 Uzunoğlu Halil  297,5 1414 108 1522 108 
16 Saidoğlu Süleyman 200 907 30 910 30 
17 Bakioğlu Mustafa 280 1600 109,5 1709,5 109,5 
18 Bakioğlu Osman 80 0 0 500 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

19 Yalvaşlıoğlu Ali 140 1560 0 1560 0 

20 
Değirmencioğlu 
Abdurrahman 150 2350 109,5 2459,5 109,5 

21 Mehmetoğlu Durmuş 150 530 129 659 129 
22 Seyfioğlu Mehmet 400 2442 193,5 2635,5 193,5 
23 Uzunoğlu Bekir 120 560 30 590 30 
24 Değirmencioğlu Mehmet 80 970 0 970 0 
25 Karamalakoğlu Ahmet 200 934 60 994 60 
26 Dilsizoğlu Hüseyin 250 2122 45 2167 45 
27 Uzunoğlu İbrahim 0 0 0 0 0 
28 Bekiroğlu Yakup 336 1644 116,5 1760,5 116,5 
29 Karaahmetoğlu Mehmet 134 480 0 480 0 
30 Mehmetoğlu Mahmut 180 508 129 637 129 
31 Çavuşoğlu Mehmet Ali 180 494 30 524 30 
32 Çavuşoğlu Ahmet 167 840 45 885 45 
33 Davutoğlu Mehmet 336 1521 84 1605 84 
34 Davutoğlu Hüseyin 134 561 0 561 0 
35 Karlıoğlu Osman 0 0 0 0 0 
36 Sohtaoğlu Veli 167 1014 129 1143 129 
37 Deli Ömeroğlu Yakup 0 0 0 0 0 
38 Dilsizoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
39 Ahmetoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
40 Musaoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
41 Tataroğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
42 Bekiroğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
43 Ahmetoğlu Ahmet 0 0 0 0 0 
44 Uzunoğlu İbrahim 335 2200 138 2338 138 
45 Uzunoğlu Hüseyin 335 2160 195 2355 195 
46 Çavuşoğlu Şaban 150 600 15 615 15 
47 Karaahmetoğlu Hüseyin 0 0 30 630 30 

 
Düzlüce Köyü 

1 Dilsizoğlu Halil 0 780 75 1355 855 
2 Hacıoğlu Hüseyin 260 2000 15 2265 2015 
3 Yusufoğlu Hasan 420 1840 357,5 2247,5 2197,5 
4 Dumanoğlu Mahmut 550 1995 333,5 2378,5 2328,5 
5 Abdülkadiroğlu Halil 450 2300 197 2577 2497 
6 Hacıoğlu Mustafa   280 1190 60 1330 1250 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

7 
Arabacıoğlu Mehmet- 
Bayram 190 880 30 1035 910 

8 İmamoğlu Kara Ali 145 580 30 640 610 
9 Arabacıoğlu Hüseyin 280 1400 165 1625 1565 
10 Deli Bekiroğlu Mehmet  155 970 30 1276 1000 
11 Çankaltaoğlu Halil 240 1125 30 1170 1155 
12 Arabacıoğlu Yusuf 175 885 112,5 997,5 997,5 
13 Arabacıoğlu Mehmet 280 1055 191 1458 1246 
14 Yunusoğlu Mehmet 90 0 0 530 0 
15 Dumanoğlu Himmet 184 1130 30 1220 1160 
16 Arabacıoğlu Mehmet 123 705 30 780 735 
17 Topaloğlu İsmail 235 1095 30 1185 1125 
18 Beşiroğlu Ahmet 0 0 0 0 0 
19 Topaloğlu Mehmet 125 475 30 625 505 
20 Kalemoğlu Ali 88,5 320 0 920 320 
21 Nasuhoğlu Nasuh 150 270 0 270 270 
22 Kalemoğlu Mehmet 253 1040 15 1155 1055 
23 Arabacıoğlu İbrahim 170 1190 30 1520 1220 
24 Olduranoğlu Mehmet 70 400 0 400 400 
25 Yunusoğlu İsmail 160 800 85 915 885 

26 
Danacıoğlu Ahmet ve 
Süleyman 70 0 0 0 0 

27 Kalemoğlu Hüseyin 235 1370 60 1510 1430 
28 Kalemoğlu Ahmet 0 0 0 0 0 

29 
Molla Ahmetoğlu 
Mehmet 230 1230 60 1390 1290 

30 İmamoğlu İsmail 161,5 990 30 1080 1020 
31 İmamoğlu Halil 0 0 0 0 0 
32 Topaloğlu Yusuf 140 670 30 722,5 700 
33 Topaloğlu İsmail 140 580 15 640 595 
34 Nasuhoğlu Hüseyin 50 240 30 270 270 
35 Nasuhoğlu Hüseyin 235 855 30 957 885 
36 Ayan Hacıoğlu Mehmet 28 720 30 750 750 
37 (…)oğlu Ali 0 200 0 200 200 
38 Kalemoğlu İbrahim 41 80 45 165 125 

39 
İmamoğlu Kara Ali'nin 
zevcesi 0 162 15 227 177 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           
 
Ahat Köyü 

1 
Dumanlıoğlu Molla 
Ahmed 103,5 1510 39 1649 1549 

2 
Kahyahüseyinoğlu 
Mehmet 285 2150 75 2325 2225 

3 İmamoğlu Mustafa 68,5 1834 280 2214 2114 

4 

Hacı Mustafaoğlu 
Mustafa'nın yetimleri 
Hüseyin ve Mustafa 289 840 337,5 1349,5 1177,5 

5 Mustafaoğlu Ali  2685 249 2994 2934 
6 Hatipoğlu Musa 364 930 110 1160 1040 
7 Süleymanoğlu Mehmet 413 516 566 2782 1082 
8 Ahmet Efendioğlu Yusuf 154 0 90 965 90 
9 Dumanlıoğlu Hüseyin 380 1225 231 1456 1456 
10 Keyvanoğlu Mehmet 140 825 15 840 840 
11 Muharremoğlu Ali 0 0 0 456 0 
12 Dumanlıoğlu Himmet 0 0 0 60 0 

13 
Veysoğlu Molla 
Mehmed 339 1210 65 1275 1275 

14 Hüseyinoğlu Mehmet 150 420 0 420 420 
15 Dumanlıoğlu Süleyman 231,5 1745 60 1965 1805 

16 
Topal İmamoğlu 
Hüseyin 239,5 1255 86 1411 1341 

17 Silindioğlu Ali 108 610 0 610 610 

18 
Kırcacıkoğlu 
Abdurrahman 231,5 975 0 1095 975 

19 Cin Bekiroğlu Mehmet 149 180 15 315 195 
20 Cin Bekiroğlu Halil 131,5 340 0 460 340 
21 Muharremoğlu Mehmet 223,5 585,5 45 630 630,5 
22 Topalcaoğlu Halil 239,5 710 15 855 725 
23 Kameroğlu Halil 239,5 610 45 795 655 
24 Sipahioğlu Osman 232 1300 75 1645 1375 
25 Kadıoğlu Mahmut 239,5 604 45 1774 649 
26 Kadı Alioğlu İbrahim 87 286 0 670 286 
27 Osmanoğlu Mehmet 281 810 15 925 825 
28 Serdaroğlu Himmet 211 839,5 0 839,5 839,5 
29 Karacaoğlu Hasan 140,5 500 0 500 500 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

30 Aydınlıoğlu Himmet 190 750,5 70 820 820,5 
31 Hacıoğlu Hüseyin 245 615 0 825 615 
32 Alioğlu Mehmet 119,5 630 15 675 645 
33 Alioğlu Ahmet 119,5 325 30 385 355 
34 Paskaloğlu Musa 133 200 0 600 200 

35 
Karabudakoğlu Molla 
Abdurrahman 119,5 400 54 454 454 

36 Dilsizoğlu Süleyman 116 630 0 656 630 

37 

Dumanlıoğlu 
Mustafa'nın yetimi 
Osman 0 0 0 0 0 

38 Deli Ömer 136 680 30 710 710 
39 Sepetoğlu Ömer 134,5 384 45 489 429 
40 Ömercikoğlu Mustafa 135 910 92 1122 1002 
41 Çonduroğlu Mehmet 140,5 465 45 726 510 
42 Kerimoğlu Mahmut 0 0 0 96 0 
43 Veysoğlu Veli 58 318,5 0 463,5 318,5 
44 Ömercikoğlu Mehmet 165 1120 106,5 1286,5 1226,5 
45 Tilkicioğlu Halil 223,5 1135 0 1215 1135 
46 Arapoğlu Hüseyin 94 560 0 710 560 
47 Deli Mehmetoğlu Ali 181 415 298 743 713 
48 Dumanlıoğlu Ali 82,5 370 45 463 415 
49 Süleymanoğlu Mehmet 240,5 860 124 984 984 

50 
Süleymanoğlu 
Hüseyin'in yetimi Ahmet 0 0 0 0 0 

51 Süleymanoğlu Ali 313,5 1035 607,5 1682,5 1642,5 

52 
Hacı Mustafa'nın oğlu 
İbrahim 313,5 1300 75 1435 1375 

53 Himmetoğlu İbrahim 165 180 0 640 180 
54 Şükrüoğlu Süleyman 227 1676 60 1736 1736 
55 Baskaloğlu Hüseyin 124 465 0 670 465 
56 Mehmetoğlu Derviş Ali 130 0 0 156 0 
57 Rumelili Ahmet 0 0 0 0 0 
58 Silindioğlu İbrahim 0 0 0 0 0 

59 
Bozbeyoğlu Hüseyin 
Ağa 0 1205 213 1418 1418 

60 
Hacı Arslan Camii 
İmamı Ahmet Efendi 0 490 80 1770 570 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           
 
Paşacık Köyü 

1 Osmanoğlu Mehmet 0 1325 103 1428 1428 
2 Çolakoğlu Bekir 0 1110 53 1163 1163 
3 Çolakoğlu Hüseyin 0 0 0 0 0 

4 
Abdurrahmanoğlu 
Abdurrahman 335 1990 141 2131 2131 

5 Selimoğlu Hüseyin 320 1240 210 1450 1450 
6 Selimoğlu Ali 340 1585 277,5 1862,5 1862,5 
7 İmamoğlu Mustafa 229 1480 0 1480 1480 
8 Çomazoğlu Ali 180 875 30 905 905 
9 Çömezoğlu Ahmet 220 1050 30 1080 1080 
10 Kurtçuoğlu Mahmut 109 360 0 360 360 

11 
Pir Osmanoğlu Hacı 
Osman 0 1595 620 2215 2215 

12 Pir Osmanoğlu Ahmet 500 2500 412 2912 2912 
13 Recepoğlu Bekir 580 2300 491,5 2791,5 2791,5 
14 Çakıroğlu İbrahim 530 2400 116 2516 2516 
15 Telesanlıoğlu Süleyman 530 2660 134 2794 2794 
16 Telesanlı Hacı Ali 580 2340 679 3019 3019 
17 Telesanlıoğlu Osman 160 1185 45 1230 1230 
18 Telesanlıoğlu Hasan 0 0 0 0 0 
19 Katırcıoğlu Mustafa 422 3100 217 3317 3317 
20 Arapoğlu Ali 160 640 137 777 777 
21 Tortoğlu Molla Mehmet 330 1780 269 2049 2049 

22 
Gökoğlanoğlu Şeyh 
Bekir Efendi 130 480 0 480 480 

23 İmamoğlu Bekir 0 0 0 0 0 
24 Oruçoğlu Ali 130 1240 75 1315 1315 
25 Gökoğlanoğlu İbrahim 152 740 45 785 785 
26 Tekyelioğlu Osman 200 1620 15 1635 1635 
27 Solakoğlu İbrahim 45 0 0 260 0 
28 Hayraoğlu Hasan 167 670 30 700 700 
29 Hayraoğlu Kerim 159 615 60 675 675 
30 Süleymanoğlu Osman 0 0 0 40 0 
31 Hayraoğlu Mehmet 200 850 0 850 850 
32 Hayraoğlu Mustafa 159 940 15 955 955 
33 Onyalıoğlu Hüseyin 67 530 30 560 560 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

34 Berber Ahmet 130 420 0 720 420 
35 Hayraoğlu Mehmet 90 560 0 560 560 
36 Arslanoğlu Molla Halil 0 0 0 0 0 
37 Kaplangılıoğlu Mustafa 50 240 0 240 240 

38 
Koca Osmanoğlu 
Mehmet 132 545 0 545 545 

39 
Telesanlıoğlu Dede 
İbrahim 150 440 0 440 440 

40 Kara Mallıoğlu Mehmet 140 240 0 240 240 
41 Zar Alioğlu Musa 140 915 30 945 945 
42 Osmancıkoğlu Hasan 150 500 15 815 515 
43 Solakoğlu İbrahim 0 0 0 0 0 
44 Hacı Alioğlu Hacı Ömer 647 2130 585 2715 2715 
45 Hatipoğlu Bekir 130 540 45 585 585 
46 Koca Başoğlu Halil 156 440 115,5 555,5 555,5 
47 Avcıoğlu Halil 40 0 0 500 0 

47a 
Avcıoğlu Halil'in kardeşi 
Osman 224,5 760 115,5 875,5 875,5 

48 Hobaoğlu İbrahim 150 390 30 420 420 
49 Yusufoğlu Hüseyin 236 800 45 845 845 
50 Yusufoğlu İsmail 180 485 30 515 515 
51 Hırpooğlu Ali 160 395 25 420 420 
52 Osmanoğlu Hüseyin 80 435 90 525 525 
53 Havvaoğlu İbrahim 330 1180 55 1235 1235 
54 Havvaoğlu Ahmet 40 80 75 155 155 
55 Havvaoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
56 Cihadoğlu Musa 180 640 30 670 670 
57 Cihadoğlu Ahmet 130 480 42 522 522 
58 Cihadoğlu Molla Osman 0 0 0 0 0 
59 Şakiroğlu Abdullah 250 1818 45 1863 1863 
60 Tarcıoğlu Mehmet 330 1850 241,5 2091,5 2091,5 
61 Kör Ahmetoğlu Memiş 500 1965 304,5 2269,5 2269,5 
62 Fazlıoğlu Ahmet 450 1180 544 1974 1724 
63 Dervişoğlu Ali 480 1570 135 1705 1705 
64 Celiloğlu Abdil 100 560 45 605 605 
65 Hatipoğlu Mehmet 240 1675 0 1675 1675 
66 Tellakoğlu Mehmet 173 1240 30 1270 1270 
67 Selimoğlu Bekir 40 0 0 30 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           
 
Hallaçlar Köyü 

1 
Ahmet Dedeoğlu Molla 
Ahmet 0 845 246,5 1091,5 1091,5 

2 Hatipoğlu İsmail 115 1390 155 1545 1545 
3 Hatipoğlu Musa 0 1160 70 1230 1230 
4 Musa Ademoğlu Veli 99 1390 111 1621 1501 

5 
HatipoğluSüleyman'ın 
yetimleri 0 240 0 240 240 

6 Ahmetoğlu Halil 312,5 1475 619,5 2094,5 2094,5 
7 Ahmetoğlu Hüseyin 312,5 1265 15 1280 1280 
8 Molla Mehmetoğlu Ali 265 1580 159 1939 1739 
9 Hacı Haliloğlu Mustafa 240 870 115 985 985 
10 Hastaoğlu Abdülkerim 50 240 30 270 270 

11 
Ahmet Dedeoğlu 
Mahmut 240 1780 70 1950 1850 

12 (…)oğlu Mehmet 255 2455 97 2552 2552 
13 Yusufoğlu Süleyman 100 730 0 730 730 
14 (…)oğlu Mehmet 250 1430 50 1480 1480 
15 Abdülkerimoğlu İbrahim 345 1860 106,5 1966,5 1966,5 
16 Kadıoğlu Mustafa 480 2500 285 2785 2785 
17 Kızıloğlu Hüseyin 185 1620 50 1670 1670 
18 Tapancaoğlu Halil 320 2380 119 2499 2499 
19 İbrahimoğlu Halil 330 1620 291,5 2143 1911,5 
20 Tiraşoğlu Süleyman 160 640 15 855 655 
21 Dokukoğlu Süleyman 50 565 30 595 595 
22 Köse Alioğlu Ali 110 500 0 750 500 

23 
Deli Mehmetoğlu 
Mustafa 160 805 45 850 850 

24 Gövdecioğlu lık 180 975 0 975 975 
25 Gövdecioğlu Hüseyin 350 1580 263 1843 1843 
26 Hacı Bekirloğlu İsmail 170 520 220,5 740,5 740,5 
27 (...)oğlu Halil 150 1030 15 1045 1045 
28 Ahmet Dedeoğlu İsmail 153 915 0 915 915 
29 Hamidoğlu Halil 190 710 3 963 713 
30 İmamoğlu İsmail 80 520 40 700 560 
31 İmamoğlu Ali 120 695 28 723 723 
32 Çolakoğlu Hüseyin 155 935 122,5 1057,5 1057,5 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

33 Hamidoğlu Mustafa 275 1440 75 1515 1515 
34 Pir Alioğlu Mehmet 350 1685 124,5 1809,5 1809,5 
35 Kemaloğlu İbrahim 110 1045 15 1090 1060 
36 Koca Osmanoğlu Musa 195 1050 57 1107 1107 
37 Ahmet Dedeoğlu Musa 50 400 0 400 400 
38 Hacı Ahmetoğlu İsmail 315 1865 70,5 1935,5 1935,5 
39 Kara Velioğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
40 (…)oğlu Süleyman 120 121 49 170 170 
41 Koca Alioğlu Mehmet 30 160 107 267 267 

42 
Deli İbrahimoğlu 
Hüseyin 110 1101,5 160 1362 1261,5 

43 Vodukoğlu Hüseyin 160 680 0 680 680 
44 (…)oğlu Mehmet 30 0 30 30 30 

45 
Kandiloğlu Mehmet'in 
yetimi Ali 0 0 60 60 60 

46 (...)oğlu İbrahim 0 0 54 54 54 
 
Kızılcaviran Köyü 

1 İmamoğlu Mustafa 0 910 60 1120 970 

2 
Terzi Enveroğlu Memiş-
Halil-Hasan 370 2250 402 2652 2652 

3 Yağcıoğlu İsmail 200 1240 60 1300 1300 
4 Deli Hasanoğlu Ahmet 160 1250 0 1250 1250 
5 Korukoğlu Osman 116 368,5 0 368,5 368,5 
6 Ali Başaoğlu Hacı Halil 370 2720 295 3015 3015 
7 Kara Alioğlu Mustafa 50 190 15 205 205 
8 Kara Alioğlu Ali 160 1050 45 1095 1095 
9 Macaroğlu Hüseyin 0 30 0 58 30 
10 Macaroğlu İbrahim 50 490 30 520 520 
11 Taraloğlu İsmail 225 975 30 1005 1005 
12 Taraloğlu Mahmut 0 0 0 0 0 
13 Keloğlanoğlu Sefer 274 2525 85 2620 2610 
14 Abdaloğlu Hüseyin 320 2300 159 2459 2459 
15 Abdaloğlu Halil 320 1700 99,5 1799,5 1799,5 
16 Köleoğlu Hüseyin 220 1878,5 45 1923,5 1923,5 
17 Köleoğlu Halil 160 965 45 1010 1010 
18 Köleoğlu Ahmet 220 1477,5 60 1537,5 1537,5 
19 Ali Beyoğlu Mahmut 275 1907,5 90 1997,5 1997,5 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

20 
Ali Beyoğlu Molla 
Hasan 0 0 0 0 0 

21 
Hacı Abdülkadiroğlu 
İbrahim 0 562 15 577 577 

22 Köleoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 

23 
Abdülnebioğlu 
Süleyman 115 815 0 815 815 

24 (…)Mustafa 146 1715 189,5 1904,5 1904,5 
 
Yenice Köyü 

1 Hatip Molla Hüseyin 0 0 60 310 60 
2 Kara Delioğlu Ali 280 560 30 650 590 
3 Karaoğlu Hasan 157 309 14,5 323,5 323,5 

4 
Arpikoğlu Hacı 
Süleyman 656,5 1530 753 2283 2283 

5 Kara Haliloğlu Yusuf 656,5 875 375 1400 1250 
6 Haliloğlu İsa 577 734 326 1140 1060 
7 Haimoğlu Ali 272 590 117,5 807,5 707,5 
8 Süleymanoğlu Yusuf 437,5 834 30 964 864 
9 Süleymanoğlu Abit 525 1190 100 1370 1290 
10 Devrecioğlu İbrahim 180 384 45 509 429 
11 Devrecioğlu Abdülkadir 80 380 0 440 380 
12 Hasanoğlu Ali 70 343 11 354 354 
13 Bekdaşoğlu İbrahim 359 468 61,5 580 529,5 

14 
Çavdaroğlu İbrahim ve 
kardeşi Hasan 100 660 45 765 705 

15 Kör Alioğlu Mustafa 226 580 30 690 610 
16 Molla Osmanoğlu Ali 147 120 30 350 150 
17 Armağanoğlu Himmet 403 670 55,5 825,5 725,5 
18 Armağanoğlu (...) 157,5 335 30 365 365 

19 
Molla Osmanoğlu 
İbrahim 220,5 352 45 497 397 

20 Bekiroğlu Süleyman 148,5 473 0 473 473 
21 Koca Alioğlu Ahmet 20 258 15 273 273 
22 Köseoğlu Mustafa 237 745 87,5 912,5 832,5 
23 Hasanoğlu Bekir 205 441 45 486 486 
24 Veşkioğlu İbrahim 150 308 30 338 338 
25 İdrisoğlu Ali 226 400 45 445 445 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

26 Kara Ahmetoğlu Ömer 70 120 90 210 210 

27 
İnce Oğlanoğlu 
Süleyman 61 280 45 425 325 

28 Yenicelioğlu Süleyman 87,5 528 90 618 618 
29 İçağasıoğlu Mustafa 50 0 0 200 0 
30 Kara Haliloğlu Mustafa 411 760 195 1440,5 955 
31 Küçükoğlu Ali 245 715 30 745 745 
32 Todulaoğlu Hasan 166,5 240 45 285 285 
33 Ali Paşaoğlu Hasan 323,5 617 0 617 617 
34 Ayanoğlu Süleyman 213 528 45 573 573 
35 Toyoğlu Mehmet 87,5 290 0 290 290 
36 Tosunoğlu Himmet 184 495 0 745 495 
37 Kara Mustafaoğlu Ali 236 648 38 836 686 
38 Hüseyinoğlu Hasan 525 1610 93 2053 1703 
39 Bektaşoğlu Veli 70 481 30 621 511 
40 Arap Hasanoğlu İsa 210 610 114 844 724 
41 Bektaşoğlu Ahmet 232 625 60 685 685 

42 
Kara Mustafaoğlu 
Muhsin 87,5 355 60 515 415 

43 Zanlıcaoğlu Ali 51 178,5 30 208,5 208,5 
44 Kara Alioğlu İsa 205 420 60 680 480 
45 Haimoğlu Abdi 253 505 83 588 588 

 
Dumlupınar Köyü 

1 
Hacı Şaban Ağaoğlu Ali 
Ağa 428 3205 286,5 3491,5 3491,5 

2 
Hacı Memişoğlu 
Mustafa 316 2510 468 2978 2978 

3 Memişoğlu Memiş 275 2370 246 2616 2616 
4 Ziyakioğlu Mehmet 122 760 60 820 820 
5 Dilsizoğlu Mustafa 99 830 0 830 830 
6 Godoşoğlu Mehmet 122 1160 0 1160 1160 
7 Dilsizoğlu Hüseyin 45 280 45 325 325 
8 Veli Beyoğlu Mehmet 107 1230 45 1275 1275 

9 
Hacı Mehmetoğlu 
Mehmet 240 1280 85 1365 1365 

10 Uyanoğlu Hasan 306 1700 120 1820 1820 
11 Pekmezcioğlu Mehmet 122 940 30 970 970 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

12 Dangöloğlu Mustafa 122 920 45 965 965 
13 Akoğlanoğlu İsmail 132 1240 30 1270 1270 
14 Ekdeşoğlu Ömer 0 0 0 125 0 
15 Davutoğlu Süleyman 336 1850 75 1925 1925 
16 Molla Velioğlu İbrahim 153 1480 30 1510 1510 

17 
Hacı Mehmetoğlu 
Mehmet 91 440 0 440 440 

18 
Yılmazoğlu Kara 
Süleyman 107 1080 82,5 1162,5 1162,5 

19 İmamoğlu Hüseyin 61 330 0 330 330 

20 
Kara Kethüdaoğlu 
Mustafa 107 840 0 840 840 

21 Papuçoğlu Osman 390 2470 55,5 2525,5 2525,5 
22 Amasyalı Ahmet Efendi 0 0 114,5 684,5 114,5 
23 Yenmezoğlu Ali 76,5 700 0 700 700 
24 Tataroğlu Muslu 137 790 51,5 841,5 841,5 
25 Davutoğlu Ahmet  84 680 45 725 725 
26 Mustafa Beyoğlu Ömer 0 720 336 1056 1056 
27 Kazakoğlu Mustafa 61 560 0 640 560 
28 Uyanoğlu Salih 245 1940 205,5 2145,5 2145,5 

29 
Demircioğlu 
Abdurrahman 199 1560 144 1704 1704 

30 

Demircioğlu 
Abdurrahman'ın kardeşi 
Ali 213 1760 231 1991 1991 

31 Suhteoğlu Abdülkadir 298,5 2330 243 2573 2573 
32 Suhteoğlu Mustafa 298 2670 295 2965 2965 
33 Topaloğlu Süleyman 176,5 680 0 680 680 
34 Hacı Osmanoğlu Ali 225 1830 110 1940 1940 
35 Tayyaroğlu Yusuf 0 0 0 0 0 
36 Ali Beyoğlu Osman 95 885 75 960 960 
37 Kara Ayvazoğlu İbrahim 469 3690 483 4173 4173 

38 
Kara Ayvazoğlu 
Hüseyin 45 360 84 444 444 

39 Şabanoğlu Ahmet 124 1865 195 2060 2060 
40 Aydınlıoğlu Ahmet 260 2110 368,5 2478,5 2478,5 

41 
Molla Hüseyinoğlu 
İbrahim 199 1600 45 1645 1645 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

42 Ali Beyoğlu Ahmed 107 460 30 490 490 
43 Şeyhoğlu İbrahim 0 0 0 150 0 
44 Haytozoğlu Mustafa 122 895 45 940 940 
45 Zalim Alioğlu İbrahim 153 720 0 720 720 

46 
Berber Mustafaoğlu 
Mehmet 0 0 0 0 0 

47 Tokulluoğlu Mehmet 145 755 60 1115 815 
48 Akbıyıkoğlu Veli 459 2300 393 2693 2693 
49 Recepoğlu Halil 0 0 0 0 0 
50 Davutoğlu Vasil 76,5 860 75 935 935 

51 
Kara Mustafaoğlu 
Mehmet Ali 122 520 30 550 550 

52 
Hacı Bekiroğlu Hacı 
Bekir 474 3550 269 3819 3819 

53 Kara Haliloğlu Salih 535,5 4455 623 5078 5078 
54 Sakallıoğlu Mehmet 397 2640 150 2790 2790 
55 Akkaşoğlu Osman 275 1680 130,5 1810,5 1810,5 
56 Akkaşoğlu Mehmet 160 720 30 750 750 
57 Kütahyalı Hüseyin 0 0 0 0 0 
58 Ayanoğlu Ahmet 137 950 0 950 950 
59 Dakdakoğlu Hasan 0 0 0 0 0 
60 Muratoğlu İbrahim 61 400 0 400 400 
61 Abdaloğlu Hacı Mustafa 0 0 0 0 0 
62 Çakaloğlu İbrahim 0 0 45 95 45 
63 Caferoğlu Hüseyin 0 0 0 0 0 
64 Tayyaroğlu Mahmut 45 200 0 200 200 
65 Delimustafaoğlu Ali 0 180 0 180 180 
66 Himmetoğlu Himmet 0 0 0 0 0 
67 Dedeoğlu Musa 30 780 0 780 780 
68 Mollavelioğlu Hacı Ali 0 0 0 0 0 

69 
Bilemezoğlu Kara 
Mehmet 76,5 600 0 600 600 

70 

Bilemezoğlu Kara 
Mehmet'in kardeşi Kara 
Sofi 107 860 0 860 860 

 
Oturak-ı Kebir Köyü 

1 Yakupoğlu Süleyman 0 440 239 679 679 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

2 Yakupoğlu Mehmet 78 1060 101 1161 1161 
3 Yunusoğlu İbrahim 120 965 0 965 965 
4 Sarı Ahmetoğlu Mehmet 128 1465 108,5 1573,5 1573,5 
5 Mahmutoğlu Halil 80 100 0 1025 100 
6 Habiboğlu Mehmet 197 260 0 510 260 
7 Emir Haliloğlu Salih 116 745 95 840 840 
8 Emir Haliloğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
9 Atikoğlu Veli 120 1515 91,5 1606,5 1606,5 
10 Hacı Salihoğlu Abdullah 977 4290 425 4715 4715 

11 
Hacı Ahmetoğlu 
Mehmet 353 3230 75 3305 3305 

12 Hacı İlyasoğlu Hüseyin 392 2080 195 2275 2275 
13 Abbasoğlu İsmail 58 480 0 480 480 
14 Uzunoğlu İbrahim 294,5 2700 190,5 2890,5 2890,5 

15 
Elvan Paşalıoğlu 
Süleyman 392 1370 95 1465 1465 

16 Kırmızıoğlu Ahmet 148,5 1370 15 1385 1385 

17 
Molla Ayvazoğlu 
Mustafa 119 485 15 500 500 

18 Sakaoğlu İbrahim 146 880 45 925 925 
19 Sakaoğlu Halil 138,5 890 15 905 905 
20 Hacı Manioğlu Mustafa 236 1235 39 1274 1274 

21 
Hacı Süleymanoğlu 
Musa 343 1565 60 1625 1625 

22 Caferoğlu Ali 372,5 1500 282 1782 1782 
23 Caferoğlu Osman 58,5 270 30 300 300 
24 Hacı Amanoğlu Hüseyin 294,5 780 45 825 825 
25 Caferoğlu Musa 60 480 166,5 646,5 646,5 
26 Molla Ayvazoğlu İsmail 292 1240 170 1410 1410 
27 Molla Ayvazoğlu Ömer 216 1195 118,5 1313,5 1313,5 
28 Caferoğlu Hasan 58,5 700 0 700 700 

29 
Hacı Mustafaoğlu 
Süleyman 527 1830 463 2293 2293 

30 Caferoğlu Mehmet 333 1070 272 1342 1342 
31 Caferoğlu Mustafa 216,5 1300 107 1407 1407 
32 Abdülganioğlu Halil 294,5 2260 135,5 2395,5 2395,5 
33 Mahmutoğlu Mehmet 207 0 30 940 30 
34 Mahmutoğlu Mahmut 0 0 0 0 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

35 Deli Ömeroğlu Ömer 216,5 1610 167,5 1777,5 1777,5 
36 Hatipoğlu Ali 0 0 15 66 15 
37 Suhteoğlu Muslu 255,5 1960 171 2131 2131 
38 Abdiloğlu Mehmet 385 2475 162,5 2637,5 2637,5 
39 Abdiloğlu Mahmut 0 0 0 0 0 
40 Mehmet Alioğlu Halil 0 0 0 0 0 
41 Uzun Ahmetoğlu Halil 489,5 2760 81 2841 2841 
42 Selecioğlu Mehmet 442 2900 322 3222 3222 
43 Gördeslioğlu Süleyman 107 650 30 680 680 
44 Köseoğlu İbrahim 98 505 30 535 535 
45 Latifoğlu Süleyman 178 610 42 652 652 
46 Seyyit Alioğlu Mehmet 98 490 0 490 490 
47 Mandaloğlu Ali 99 455 0 455 455 

48 
Mandaloğlu Ali'nin 
kardeşi Mehmet 197 1390 30 1420 1420 

49 Mandaloğlu Ahmet 353 1890 242 2132 2132 
50 Mandaloğlu Mustafa 197 1455 30 1485 1485 
51 İsa Dedeoğlu Süleyman 158,5 690 80 770 770 
52 Gök Muratoğlu Mehmet 99,5 580 30 610 610 
53 Gaybioğlu Ali 197 1470 45 1515 1515 
54 Gaybioğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
55 Deli Ömeroğlu Ahmet 68,5 0 45 45 45 
56 Yabanoğlu Mehmet 197 630 100,5 730,5 730,5 
57 Satılmışoğlu Ahmet 255,5 1680 141 1821 1821 
58 Aydınlıoğlu Ahmet 490 1505 351 1856 1856 
59 Salihoğlu Ali 353 1790 78 1868 1868 
60 Viranköylü İbrahim 98 345 45 390 390 
61 Kadıoğlu Mustafa 137,5 680 30 710 710 
62 Tekneoğlu Mehmet 158 1130 90 1220 1220 
63 Ahmetoğlu Kara Ahmet 294,5 2240 0 2240 2240 

64 
Mahmutçukoğlu Molla 
Mustafa 138,5 1085 69 1154 1154 

65 Dingiçoğlu Mehmet 236 1245 186 1431 1431 
66 Recepoğlu Ahmet 178,5 1100 0 1100 1100 
67 Serçeoğlu Mehmet 440,5 2600 438 3038 3038 
68 Muharremoğlu Ahmet 216,5 1270 123 1393 1393 
69 Kemaloğlu Mustafa 138,5 990 30 1020 1020 
70 Gökvelioğlu Veli 39 620 0 620 620 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

71 Hüseyinoğlu Mehmet 294,5 1505 118,5 1623,5 1623,5 
72 Demircioğlu Ömer 294,5 2185 45,5 2380,5 2230,5 
73 Dingiçoğlu Ömer 353,5 1670 129 1799 1799 

74 

Aşık Mehmetoğlu 
İsmail'in yetimi 
Süleyman 0 0 0 0 0 

75 
Ahmet Efendioğlu 
İsmail 489,5 2710 293 3003 3003 

76 Berçeosmanoğlu Halil 176,5 1310 66 1376 1376 
77 Berçeosmanoğlu Osman 255,5 1240 115 1355 1355 
78 Bönekoğlu Mehmet 265,5 2135 45 2180 2180 
79 Kıyamioğlu Mustafa 226 1560 30 1590 1590 
80 Köleoğlu Mehmet 245,5 1580 135 1715 1715 
81 Demircioğlu Mustafa 275 1600 15 1615 1615 
82 Kölelioğlu Mustafa 255,5 1620 0 1620 1620 
83 Hüssamoğlu Hasan 255,5 2070 54 2124 2124 
84 Koca Mehmetoğlu Halil 97,5 530 0 530 530 
85 Mandaloğlu Mustafa 138,5 635 35 670 670 

86 
Koca Mehmetoğlu 
Yusuf 97,5 770 0 770 770 

87 Molla Haliloğlu Mustafa 120 1375 76,5 1451,5 1451,5 

88 
Yusuf Efendioğlu 
Mehmet 275 1610 30 1640 1640 

89 Satılmışoğlu Ömer 78 140 0 140 140 
90 Deli Musaoğlu Osman 39 260 15 275 275 
91 Batanoğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
92 Berberoğlu İbrahim 156 845 135 980 980 
93 Dervişoğlu İsmail 138,5 1020 27 1047 1047 
94 Muharremoğlu İsmail 97,5 360 0 460 360 

95 
Muharremoğlu 
Muharrem 107 630 0 630 630 

96 Yörük Haliloğlu Musa 197 1475 45 1520 1520 
97 Satılmışoğlu Ali 97,5 540 0 540 540 
98 Fundacıoğlu Ahmet 185 625 124,5 749,5 749,5 

99 
Kunduracıoğlu Hacı 
İbrahim 682,5 3120 453 3573 3573 

100 Hancıoğlu Ömer 0 690 30 720 720 
101 Öyüklü Mehmet 470 1970 286,5 2256,5 2256,5 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

102 
Karakülahoğlu Hacı 
Ramazan 312 2125 182,5 2307,5 2307,5 

103 Cebecioğlu Veli 487,5 2150 497,5 2647,5 2647,5 
104 Kunduracıoğlu Mustafa 314 2040 226,5 2266,5 2266,5 
105 Potikoğlu Ömer 255,5 1175 0 1175 1175 
106 Gürcüoğlu Ebubekir 371 2260 112,5 2422,5 2372,5 
107 Potikoğlu Ali 216,5 740 84 824 824 
108 Gürcüoğlu Hasan 88 660 0 660 660 
109 Karakülahoğlu Mehmet 78 400 30 430 430 
110 Potikoğlu Hacı Mehmet 39 240 0 240 240 
111 Potikoğlu Hüseyin 97,5 850 30 880 880 

112 
Hacı Abdülkerimoğlu 
Ali 400 3090 455 3545 3545 

113 Dervişoğlu Ali 234 1640 60 1700 1700 
114 Tekneoğlu İbrahim 236 1220 272 1492 1492 
115 Tekneoğlu Halil 294,5 1220 293 1513 1513 
116 Tekneoğlu Hüseyin 256 1220 300 1520 1520 
117 Emiroğlu Hasan 292,5 1425 139,5 1564,5 1564,5 
118 Karaoğlu İbrahim 58,5 330 0 330 330 
119 Topal Emiroğlu Hacı Ali 253,5 1660 79,5 1739,5 1739,5 
120 Yakupoğlu Mehmet 78 235 54 289 289 
121 Hacı Osmanoğlu Ahmet 195 2240 45 2285 2285 
122 Burcaoğlu Sağır İbrahim 78 305 30 335 335 
123 Hatipoğlu Süleyman 253,5 1880 121,5 2001,5 2001,5 
124 Caferoğlu İbrahim 0 0 0 100 0 
125 Pamukoğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
126 Boşnakoğlu Mahmut 78 380 15 395 395 
127 İsmailoğlu Osman 195 1080 30 1110 1110 
128 Bayıkoğlu Veli 195 1090 60 1150 1150 
129 İsa Dedeoğlu İsa 105 700 0 700 700 
130 Gördeslioğlu Ebubekir 78 835 0 835 835 
131 Kunduracıoğlu İsa 185 600 154,5 754,5 754,5 

 
Kızılhisar Köyü 

1 Hatipoğlu Mehmet 0 670 0 690 670 
2 Demircioğlu Mustafa 0 740 15 790 755 
3 Hacı Mustafaoğlu Ömer 250 1880 15 2245 1895 
4 Demircioğlu Ayvaz 450 1970 424 2494 2394 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

5 Hacıoğlu Mehmet 450 1960 645 2680 2605 
6 (…)oğlu Süleyman 255 1565 90 1760 1655 
7 Bekiroğlu Ahmet 450 1985 217 2302 2202 
8 Cabir Alioğlu Ali 225 1070 57 1202 1127 
9 Murat Beşeoğlu Veli 450 2920 407,5 3477,5 3327,5 
10 Yörükoğlu Şaban 135 830 60 960 890 
11 Demircioğlu Mehmet 145 700 0 750 700 
12 Çalıkoğlu Mustafa 135 1300 45 1365 1345 
13 Ramazanoğlu Osman 230 1260 24 1410 1284 
14 Ayanoğlu İbrahim 320 1070 147 1247 1217 
15 Yörükoğlu Ali 110 345 0 365 345 
16 Ayanoğlu Murat 33 1470 232,5 1752,5 1702,5 

17 
Ahmetoğlu 
Abdurrahman 210 960 30 1050 990 

18 Topal Alioğlu Osman 155 380 30 635 410 
19 Şıblakoğlu Halil 185 820 0 860 820 
20 Murat Beşeoğlu Halil 112 1960 249 2289 2209 
21 Gümanoğlu Ahmet 120 1070 45 1115 1115 
22 Arapoğlu İbrahim 350 1425 326 1826 1751 
23 Sirazoğlu Süleyman 110 200 0 210 200 
24 Kırlıoğlu Eyüb 130 440 0 440 440 
25 Bal Alioğlu Deli Ali 80 260 0 400 260 
26 Züşoğlu Veli 140 320 40 390 360 
27 Emiroğlu Ahmet 40 400 0 400 400 
28 Emiroğlu Süleyman 140 490 30 535 520 
29 Ahmetçikoğlu Bekir 140 300 0 450 300 
30 Ahmetçikoğlu Hasan 130 280 0 315 280 
31 Velioğlu Ahmet 40 160 15 195 175 
32 Çakaloğlu Hüseyin 350 2315 80 2425 2395 
33 Çelikoğlu Ahmet 150 380 30 430 410 
34 Çakaloğlu Mustafa 75 330 15 395 345 
35 Ali Beyoğlu Mehmet 140 490 15 525 505 
36 Çelikoğlu Halil 75 350 0 360 350 
37 Ömeroğlu İbrahim 105 600 0 620 600 
38 Ömeroğlu Halil 105 570 30 630 600 
39 Usta Hasanoğlu Ali 150 520 15 585 535 
40 Menadoğlu Hüseyin 110 311 0 356 311 
41 Menadoğlu Hasan 0 0 0 150 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

42 Davulcuoğlu Mehmet 0 40 0 40 40 
43 Delizoğlu Veli 0 0 0 0 0 
44 Burkaçoğlu Ahmet 0 0 0 0 0 
45 Murat Beşeoğlu Ali 180 1106 30 1236 1136 
46 Bal Alioğlu Mehmet 150 410 0 485 410 

 
Banaz Köyü 

1 
Hatipoğlu Mehmet 
kardeşi Osman 25 290 30 650 320 

2 
Habiboğlu Elhac Hafız 
Mehmet 230 1150 115 1705 1265 

3 Bektaşoğlu Hasan Ağa 180 1630 110 1740 1740 
4 Kethüdaoğlu Ahmet 350 2770 173 3003 2943 
5 Kel Ahmetoğlu Ali 170 966,5 30 1295 996,5 
6 Kethüdaoğlu Mustafa 170 900 208 1143 1108 
7 Hacıoğlu Hasan 350 1530 140 1870 1670 
8 Hacıoğlu İbrahim 140 680 0 710 680 
9 Rumoğlu Ahmet 150 830 57,5 967,5 887,5 
10 Rumoğlu Halil 126 830 30 910 860 
11 Abdaloğlu Mustafa 144 680 15 715 695 
12 Kuru Velioğlu Mehmet 179 895 93,5 1118,5 988,5 
13 Kuruoğlu Hüseyin 179 1095 55 1270 1150 
14 Hacı Ayvazoğlu Ömer 119 560 0 780 560 
15 Kuru Velioğlu Mustafa 131 1080 0 1130 1080 

16 
Solakoğlu Hasan ve 
Kardeşi İbrahim 143,5 1020,5 110 1130 1130,5 

17 Abdaloğlu Ahmet 191 1101 45 1206 1146 
18 Havanoğlu Ahmet 281 1394 15 1479 1409 
19 Bayramoğlu Hüseyin 250 1170 45 1245 1215 

20 
Demircioğulları İsmail 
ve Hasan 263 1240 0 1390 1240 

21 
Köközoğlu Hacı 
Mehmet 263 980 165 1195 1145 

22 Medanoğlu Ahmet 20 160 30 200 190 
23 Hızıroğlu Menek 135 545 30 610 575 
24 Tazıoğlu Mehmet 120 635 45 695 680 
25 İmamoğlu Ahmet 100 365 60 425 425 
26 Gerdancıoğlu Mustafa 450 3325 407,5 3852,5 3732,5 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

27 Habiboğlu Molla Hasan 200 1082 30 1247 1112 
28 Habiboğlu Musa 120 460 0 490 460 
29 Ömeroğlu Osman 200 520 60 650 580 
30 Kürtoğlu İbrahim 300 1731 40 1801 1771 

31 
Sarıoğlu Mehmet-Hasan-
Ali 260 1620 135 2100 1755 

32 Kadıoğlu Ahmet 220 905 0 1025 905 
33 Çakır Alioğlu Süleyman 140 512,5 30 577,5 542,5 

34 

Dervişoğlu Hüseyin ve 
amca-zadeleri Mehmet 
ve Hasan 200 940 40 1013 980 

35 Dervişoğlu Mustafa 300 1150 75 1255 1225 
36 Tiryakioğlu Süleyman 250 1017 45 1092 1062 
37 Pehlivanoğlu Yusuf 320 1363 0 1375 1363 
38 Müftüoğlu Ahmet 130 59,5 135 566 194,5 
39 Eyüboğlu Hasan 200 816,5 30 874,5 846,5 

40 
Kethüdaoğlu Ali ve 
Tiryakioğlu Hüseyin 220 700 140 863 840 

41 Mezakoğlu Ahmet 100 320 30 350 350 

42 
Haydaroğlu Mehmet ve 
damadı Mehmet 150 792 15 931,5 807 

43 
Kara Mehmetoğlu 
Mehmet 210 1238 54,5 1348,5 1292,5 

44 Çakıroğlu Ahmet 0 667,5 30 754 697,5 
45 Koştimurluoğlu İbrahim 0 0 0 0 0 

46 
Bağdatlıoğlu Hacı 
İbrahim 118 885 45 930 930 

47 
Hatipoğlu Ahmet ve 
kardeşi Hüseyin 245 1464 125 1612 1589 

48 Hamzaoğlu Hüseyin 59 502 0 502 502 

49 
Kara Mehmetoğlu 
Mehmet 0 0 0 0 0 

50 Kuru Velioğlu Mehmet 14 0 30 41,5 30 
51 Muratoğlu Hasan 20 0 0 120 0 
52 Civelekoğlu İbrahim 16 0 0 100 0 
53 Kürt Alioğlu Hasan 0 0 0 100 0 

54 
Hacıoğlu Ahmet'in 
zevcesiAyşe Hatun 60 130 60 201,5 190 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

55 
Tiyrakioğlu Mehmet'in 
kızı Hatun 0 0 30 41,5 30 

56 
 Koca Ali kızı Ayşe 
Hatun 0 120 30 150 150 

57 Ekmekçioğlu Ahmet  500 0 500 500 
58 Acemzade Ali Ağa 0 0 0 0 0 
59 Çakıroğlu Ahmet 210 667,5 30 753,5 697,5 
60 Bazirgan Alba 0 1125 0 1125 1125 

 
Erciş Köyü 

1 Posaoğlu Süleyman 55 870 0 870 870 
2 Arikoğlu Mustafa 111 2925 240 3205 3165 
3 Çorçoroğlu Ahmet 180 2370,5 115 2590,5 2485,5 
4 Çorçoroğlu Ali 200 1630 110 1890 1740 
5 Çorçoroğlu Halil 180 1120 140 1350 1260 
6 Arapoğlu Mustafa 180 1445 45 1610 1490 
7 Hafiroğlu Mahmut 240 2930 1553 4483 4483 
8 Solakoğlu Osman 260 3080 135 3275 3215 
9 Ömeroğlu Mehmet 85 1180 0 1275 1180 
10 Dedeoğlu Ali 210 1785 60 1845 1845 

11 
Kara Mehmetoğlu 
Mustafa 210 2040 120 2235 2160 

12 Sadioğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
13 Koca Ayanoğlu İsmail 80 540 60 600 600 
14 Topaloğlu Abdullah 141 1375 0 1465 1375 
15 Dedeoğlu Süleyman 103 1190 45 1260 1235 
16 Çataloğlu İbrahim 180 1540 0 1540 1540 
17 Kozaçıoğlu Ali 103 1345 30 1620 1375 
18 Cebecioğlu Hüseyin 180 1770 105 1875 1875 
19 Koca Bıyıkoğlu Mehmet 180 1360 75 1465 1435 
20 Koca Bıyıkoğlu Ahmet 95 1375 30 1405 1405 
21 Hainoğlu Veli 53 580 0 580 580 
22 Sandaloğlu Satılmış 35 400 0 415 400 
23 Totaloğlu Ahmet 95 1215 15 1280 1230 
24 Tokmakoğlu Mustafa 21 320 30 350 350 
25 Koca Bıyıkoğlu Halil 95 1020 30 1050 1050 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           
Kızılcasöğüt Köyü 

1 Hatipoğlu İbrahim 0 1550 193 1758 1743 
2 Hatipoğlu Ali 230 1055,5 60 1115 1115,5 
3 Hatipoğlu Mustafa 295 1640 124 1814 1764 
4 Telaşinoğlu Mustafa 145 793 0 843 793 
5 Telaşinoğlu Mehmet 125 950 30 1030 980 

6 
Mahmutçukoğlu Hacı 
Ahmet 365 2230 376 2606 2606 

7 Musaoğlu Ali 125 166 0 1126 166 
8 Arapoğlu Ali 225 1520,5 30 1550 1550,5 
9 (…)Ali 225 1575 55 1630 1630 
10 Çırakhasanoğlu Hüseyin 185 1375 0 1405 1375 
11 Sarıoğlu Mustafa 275 1840 45 1900 1885 
12 (…) İsa 235 2040 45 2095 2085 
13 Sarıoğlu Mustafa 0 1350 45 1395 1395 
14 Sarıoğlu İbrahim 235 1425 12 1457 1437 
15 Bölükbaşıoğlu Mehmet 155 1660 15 1675 1675 

16 
Bölükbaşıoğlu Hasan ve 
Ali 155 1275 15 1290 1290 

17 Mahmutcoğlu Ahmet 235 1320 49 1389 1369 
18 Himmetoğlu Hüseyin 312 548 45 2613 593 
19 Himmetoğlu Himmet 195 1210 75 1315 1285 
20 Tasmacıoğlu Mustafa 135 1010 30 1040 1040 
21 (... )Mehmet 265 1410 30 1455 1440 
22 Bekiroğlu Ahmet 310 1730 0 1890 1730 
23 Arapoğlu Hüseyin 175 1125 0 1125 1125 
24 Kurtalioğlu Mehmet 235 1460 120 1580 1580 
25 Kurtalioğlu Mahmut 255 1340 30 1370 1370 
26 Kurt Ali 225 1280 198 1478 1478 
27 Kurtalioğlu İsmail 205 1120 142,5 1262,5 1262,5 
28 Mecaroğlu Hasan 0 0 0 0 0 
29 Mecaroğlu Mehmet 205 1744 0 1744 1744 
30 Berberoğlu Ali 225 1815 100,5 1915,5 1915,5 
31 Berberoğlu Himmet 205 1105 30 1165 1135 
32 Çakaloğlu Halil 265 1350 0 1350 1350 

33 
Köseoğlu Mehmet 
Hasan ve Mustafa 265 1765 45 1830 1810 

34 Dedeoğlu Halil 215 1170 30 1200 1200 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

35 Ağaoğlu Mahmut 255 1385 45 1430 1430 

36 
Abdülkerimoğlu 
Abdülkerim 143 1100 45 1145 1145 

37 Ağaoğlu Hüseyin 185 1300 96,5 1396,5 1396,5 
38 Alicikoğlu Ali 305 2200 238,5 2458,5 2438,5 
39 Emiroğlu Hüseyin 63 780 0 780 780 
40 Emiroğlu Ahmet 80 785 0 785 785 

41 
Elçilioğlu İsmail ve 
kardeşi Hüseyin 310 1955 103,5 2058,5 2058,5 

42 
Telatinoğulları İbrahim, 
Mehmet Ali ve Mustafa 225 1390 30 1420 1420 

43 Pınaroğlu Ali 165 1000 45 1045 1045 
44 Kanat İbrahim 75 580 30 610 610 
45 Semizoğlu Ali 75 440 0 440 440 
46 Kürtalioğlu Himmet 165 1155 15 1170 1170 
47 Katrancıoğlu Deli Ömer 185 700 30 830 730 

48 
Elyacur bacının kardeşi 
Dimitr-zımmî 0 612 0 612 612 

 
Alaba Köyü 

1 
Himmetoğlu Molla 
İsmail 0 665 45 710 710 

2 Çelmanoğlu İsmail 0 1030 77,5 1107,5 1107,5 
3 Potaloğlu Mustafa 180 950 60 1010 1010 

4 
Hayrettinoğlu Hacı 
Musttafa 550 3505 440 3965 3945 

5 
Çelmanoğlu Molla 
Hasan 220 815,5 166 981,5 981,5 

6 Kelvelioğlu Süleyman 310 1240 45 1285 1285 
7 Bağcıoğlu Mehmet Ali 210 1490 100 1590 1590 
8 Çelmanoğlu Haydar 220 990 75 1065 1065 
9 Çulluoğlu Halil 55 360 0 360 360 

10 
Çulluoğlu Halil'in oğlu 
Mehmet 340 1620 110 1730 1730 

11 
Çulluoğlu Halil'in oğlu 
Ahmet 170 770 28 798 798 

12 Tırpanoğlu Hasan 150 480 0 480 480 
13 Bağcıoğlu Osman 100 250 30 580 280 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

14 Süleymanoğlu Süleyman 150 640 34,5 674,5 674,5 
15 Selimoğlu Hüseyin 120 595 0 595 595 
16 Çakıroğlu Yusuf 0 0 0 0 0 
17 Köseoğlu Mehmet 180 930 0 930 930 
18 Kaçaroğlu Ali 180 1040 75 1215 1115 
19 Haliloğlu Hüseyin 130 560 15 675 575 
20 Sarıcaoğlu Mahmut 210 770 157,5 927,5 927,5 
21 Himmetoğlu Mustafa 200 910 0 910 910 
22 Selimoğlu Ali 180 680 50 730 730 
23 Torunoğlu Mehmet 180 975 50 1025 1025 
24 Tırpanoğlu Mehmet 280 860 15 1125 875 
25 Selimoğlu Veli 180 480 60 540 540 
26 Seferoğlu Ali 200 830 47,5 877,5 877,5 
27 Haliloğlu Mustafa 180 500 0 500 500 
28 Ayanoğlu İsa 220 1220 0 1220 1220 
29 Himmetoğlu Halil 65 280 0 280 280 
30 Sarıoğlu Halil 25 130 0 130 130 
31 Himmetoğlu Ali 0 0 0 0 0 
32 Bağcıoğlu Ali 15 80 30 110 110 
33 Kabaşoğlu Süleyman 50 150 0 700 150 
34 Çoçaoğlu Ali 0 0 0 0 0 
35 Civanoğlu Mustafa 65 385 0 385 385 
36 Siracoğlu Ali 130 530 75 605 605 
37 Celanoğlu İbrahim 210 845 66,5 911,5 911,5 
38 Celanoğlu Mehmet 130 565 30 695 595 

 
Corum Köyü 

1 Kolukısaoğlu Süleyman 800 6750 1448 8198 8198 
2 Sadioğlu Mahmut 520 4340 135 4475 4475 

3 
Hacı Musaoğlu Hacı 
Mehmet 754,5 4940 677,5 5617,5 5617,5 

4 Ayvazoğlu Hasan 520 2020 71 2116 2091 
5 Davutoğlu Hacı Ali 204 1955 150 2105 2105 
6 Davutoğlu Hasan 152 2005 45 2050 2050 

7 
Davutoğlu Hasan ve 
Hüseyin 91 1445 60 1505 1505 

8 
Ağzıballıoğlu İsmail-
Hüseyin-Mustafa 85,5 1325 48 1373 1373 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

9 
Mehmet Yaşaoğlu ? 
Mehmet ? 123,5 723 65 788 788 

10 Mehmet Yaşaoğlu ? Ali 123,5 948 70 1018 1018 
11 Ağzıballıoğlu Mehmet  190 1147 30 1177 1177 
12 Çorbacıoğlu Ali 95 545 0 545 545 
13 Kara Mehmetoğlu Halil 190 640 75 715 715 
14 Seyfioğlu Cafer 66,5 770 0 770 770 
15 Ahmetçeoğlu Mustafa 114 805 135 940 940 

16 
Molla Ömeroğlu 
Mehmet 49 240 266,5 506,5 506,5 

17 Sivrihisarlıoğlu Osman 90,5 510 30 540 540 
18 Çorbacı Osman 95 160 30 350 190 
19 Musaoğlu Osman 95 240 0 240 240 

 
Şaban Köyü 

1 Hatipoğlu Hacı İbrahim 652 3940 863 4943 4803 
2 Kumdakçıoğlu Mehmet 354 2970 30 3150 3000 

3 
Kumdakçıoğlu Hacı 
Halil 565 3310 310,5 3690,5 3620,5 

4 Uzunoğlu Mehmet 561 3440 487,5 4037,5 3927,5 
5 Uzunoğlu Halil 512 2750 202,5 3022,5 2952,5 
6 Uzunoğlu Ali 199 1760 75 1875 1835 
7 (…),oğlu İbrahim 0 2810 60 2960 2870 
8 Balioğlu Yusuf 366 2750 275 3115 3025 
9 Kumdakçıoğlu Ali 332 2730 115 2875 2845 
10 Çallıoğlu Ahmet 310 2480 75 2605 2555 
11 Ablakoğlu Halil 396 2910 75 3075 2985 
12 Kumdakçıoğlu Ali 434 3225 60 3365 3285 
13 Bodikoğlu ? Mustafa 232 1590 75 1665 1665 
14 İmamoğlu Hasan 177 1190 0 1190 1190 
15 Dumanoğlu Veli 232 1720 30 1820 1750 
16 Akmehmetoğlu İbrahim 192 1240 191,5 1481,5 1431,5 
17 Ablakoğlu Mustafa 175 1380 0 1430 1380 
18 Abaoğlu Ömer 62 560 0 560 560 
19 Demircioğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
20 Sıddıkoğlu Halil 89 680 0 680 680 

21 
Gediksüleymanoğlu 
Süleyman 78 760 45 805 805 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

22 Himmetoğlu Yusuf 0 0 0 0 0 
23 Dolaplarlıoğlu Hasan 0 0 0 0 0 
24 Ayvazoğlu Mehmet 67 560 126 686 686 
25 Kethüdaoğlu Hasan 0 0 60 280 60 
26 Kocaoğlu Mustafa 70 670 0 670 670 
27 Dervişoğlu Ali 82 350 0 350 350 

 
Balcı Köyü 

1 Bayramoğlu Halil 135 1039 120 1159 1159 
2 Başsızoğlu Yusuf 235 1841 566 2407 2407 
3 Tonbakoğlu İsmail 135 660 45 705 705 
4 Donanoğlu ? Ali 235 1863 472 2335 2335 
5 İncealioğlu Ali 135 1000 145 1145 1145 
6 Çobanoğlu Mustafa 112,5 1010 123 1133 1133 
7 Davutoğlu Ali 112,5 960 60 1020 1020 
8 Davutoğlu İsa 0 0 0 0 0 
9 Muslihoğlu Halil 200 1890 316 2206 2206 
10 Kabakçıoğlu Mustafa 125 995 210 1205 1205 

11 
Karasüleymanoğlu 
İbrahim 125 762 297 1059 1059 

12 Deliibrahimoğlu Halil 0 0 75 225 75 
 
Kaylı Köyü 

1 Ekmezoğlu ?Osman 0 2590 205 2865 2795 
2 Kethüdaoğlu Hüseyin 201 1290 105 1425 1395 
3 Kazcıoğlu Ahmet 130 1120 15 1175 1135 
4 Mollaalioğlu Sefer 131 1347 0 1487 1347 
5 Balioğlu Mehmet 212 2480 80 2560 2560 
6 Delibaşoğlu Ali 95 1280 15 1295 1295 

7 
Delibaşoğlu Molla 
Ahmet 0 0 0 0 0 

8 Keçioğlu Süleyman 121 700 0 800 700 
9 Yahyaoğlu Halil 80 493,5 15 508,5 508,5 
10 Mollaalioğlu Mehmet 135 1560 15 1575 1575 
11 Emiroğlu Abdülkadir 118 1690 0 1690 1690 
12 Seferoğlu Hasan 201 1670 40 1710 1710 
13 Şakiroğlu Bayram 201 1420 0 1520 1420 
14 Ömeroğlu Ahmet 95 817 0 817 817 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

15 Ömeroğlu Veli 120 1230 0 1230 1230 
16 Kazcıoğlu Yusuf 120 1065 15 1220 1080 
17 Okkalıoğlu Hasan 201 2420 15 2585 2435 
18 Taşlıoğlu Bekir 201 1780 30 1810 1810 
19 Paskodozoğlu ? Halil 91 1030 45 1145 1075 
20 Arıkoğlu Veli 95 1195 30 1545 1225 
21 Ayvazoğlu Murat 0 0 0 0 0 
22 Ayvazoğlu Osman 0 0 0 0 0 
23 Mestanoğlu Mestan 0 0 0 0 0 
24 Osmanoğlu Osman 0 0 0 0 0 
25 İnceoğlanoğlu Ahmet 0 80 0 80 80 

26 
Küçükhasanoğlu İsmail 
Ağa 0 504 0 504 504 

 
Falos Köyü 

1 Kirveoğlu Mustafa 130 2458 287,5 2745,5 2745,5 
2 Civelekoğlu Süleyman 410 1485 703 4488 2188 
3 Sipahioğlu Ahmet 250 1706 340 2046 2046 
4 Gedikoğlu Mustafa 250 1425 374 1811,5 1799 
5 Muratoğlu Bekir 275 1751 100 1851 1851 
6 Gedikoğlu İsmail 250 1160 252 1412 1412 
7 Dalkıranoğlu Halil 130 1158 110 1283 1268 
8 Muharremoğlu Ahmet 150 1035 98 1133 1133 
9 Kıymıkoğlu Ahmet 215 1285 165 1450 1450 
10 Gedikoğlu Süleyman 170 1050 60 1125 1110 
11 Kurtalioğlu Halil 235 1837 214,5 2051,5 2051,5 
12 Topaloğlu Mustafa 210 1130 30 1160 1160 
13 Köseoğlu Halil 170 964 60 1024 1024 
14 Halil Beşeoğlu Halil 230 1095 60 1155 1155 
15 Köseoğlu Hasan 67 800 0 880 800 
16 Keleşoğlu Yusuf 65 730 0 730 730 
17 Gedikoğlu Mustafa 140 905 30 935 935 
18 Avcıoğlu İbrahim 200 1140 75 1215 1215 
19 Sipahioğlu İbrahim 215 1251 45 1296 1296 
20 Kelvelioğlu Veli 155 1250 45 1295 1295 
21 Ahmetoğlu Ahmet 130 1555 12 1567 1567 
22 Himmetoğlu Hüseyin 20 0 0 80 0 
23 Ahmetoğlu Mustafa 75 716 45 761 761 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

24 Veli Sipahioğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
25 Civelekoğlu İbrahim 0 0 0 0 0 
26 Abdaloğlu Mehmet 155 1115 123 1238 1238 

27 
Ayanoğlu Kızılkeçili? 
Aşireti'nden Mehmet 40 0 60 260 60 

28 Halil Beyoğlu Ahmet 160 685 81 766 766 
29 Muratoğlu Ali 260 2425 478 2903 2903 
30 Kurtalioğlu Ali 130 790 15 805 805 
31 Dalkıranoğlu Ahmet 130 1025 80 1105 1105 

 
Susuz Köyü 

1 Hıdıroğlu Mehmet 0 2560 260 2820 2820 

2 
Ömerağaoğlu Muslih 
Ağa-Halil Ağa 0 2740 240 3030 2980 

3 Abbasoğlu Halil 209 2590 80 2670 2670 
4 Ömerağaoğlu İlyas Ağa 100 870 110 1000 980 

5 
Ömerağaoğlu 
Rahmetullah 0 0 0 0 0 

6 
Bekiroğlu Mustafa-
Abbas 144,5 1780 120 1900 1900 

7 Gençağaoğlu İbrahim 195 1610 80 1720 1690 
8 Hüseyinoğlu Osman 247 2280 99 2379 2379 
9 Abazaoğlu İbrahim 247 2740 313,5 3089,5 3053,5 
10 Abazaoğlu İsa 247 2730 304,5 3064,5 3034,5 
11 Sinanoğlu Ahmet 277 3500 317,5 3892,5 3817,5 
12 Selmanoğlu Mehmet 219 2310 110 2465 2420 
13 Delialioğlu Bekir 427,5 3120 1030 4195 4150 
14 Kapusuzoğlu Mustafa 128 1420 30 1495 1450 
15 Kapusuzoğlu Kadir 132,5 1370 0 1415 1370 
16 Arıkoğlu Bekir 133 810 45 855 855 
17 Arıkoğlu Musa 0 1090 45 1165 1135 
18 Kapusuzoğlu Ahmet 66,5 490 0 870 490 
19 Arıkoğlu Cafer 142,5 1680 30 1740 1710 
20 Arıkoğlu Mustafa 92,5 1525 30 1585 1555 
21 Karaalioğlu Osman 227,5 -1338 275 2204,5 -1063 
22 Karaalioğlu Halil 200 91 109,5 1858,5 200,5 
23 Balcıoğlu İbrahim 161,5 1780 30 2170 1810 
24 Molla Ahmetoğlu Aziz 95 870 30 920 900 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

25 Vederoğlu Hüseyin 142,5 1460 158,5 1618,5 1618,5 
26 Yetişoğlu Kara Mehmet 247 2450 0 2450 2450 
27 Aşkoğlu İsmail 142,5 1370 0 1400 1370 
28 Kabaşoğlu Ali 209 1970 54 2024 2024 
29 Arpacıoğlu İsmail 209 2270 132 2402 2402 
30 Karaalioğlu İbrahim 247 2745 15 2810 2760 
31 Nasuhçuoğlu Hasan 142,5 1150 0 1150 1150 
32 Civelekoğlu Hasan 247 2200 247,5 2447,5 2447,5 
33 Hasanoğlu Hasan 247 2670 15 2735 2685 
34 Hasanoğlu Osman 142,5 1150 0 1180 1150 
35 Vederoğlu Himmet 133 780 80 860 860 
36 Cinoğlu İsa 142,5 1580 60 1700 1640 
37 Hacı Ahmetoğlu Ali 123,5 1460 30 1490 1490 
38 Hacı Ahmetoğlu Ahmet 97 1020 0 1020 1020 
39 Cinkülahoğlu Osman 209 1840 15 1905 1855 
40 Kantaroğlu Mehmet 247 2350 30 2460 2380 
41 Civelekoğlu Mustafa 247 2500 288 2868 2788 

42 
Karahüseyinoğlu 
Mehmet 209 2210 0 2210 2210 

43 Emiroğlu Ömer 297 3470 147,5 3677,5 3617,5 
44 Aşkoğlu Hüseyin 172 1900 15 1945 1915 
45 Kocaoğlu Abdullah 189 1030 0 1060 1030 

46 
Salmanoğlu Molla 
Süleyman 152 1560 60 1620 1620 

47 
Deli Mehmetoğlu 
Mehmet 85,5 410 0 650 410 

48 Dumanoğlu Bayram 195 2995 15 3010 3010 
49 Emiroğlu Osman 142,5 0 60 360 60 
50 Hacımoğlu Ahmet 247 2180 30 2210 2210 
51 Yağızoğlu Ali 61,5 620 0 620 620 
52 Begoşoğlu Ali 209 1970 227,5 2197,5 2197,5 
53 Yorkacıoğlu Süleyman 76 720 30 750 750 
54 Kantaroğlu Ali 237,5 1480 210 1690 1690 
55 Ömeroğlu Ali 66 650 0 700 650 
56 İmamoğlu Numan 152 1620 70 1760 1690 
57 Arapoğlu Mehmet 85,5 1080 30 1110 1110 
58 Paskaloğlu Mehmet 85,5 850 80 930 930 
59 Hızıroğlu Derviş Hüseyin 142,5 1100 30 1130 1130 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

60 Hızıroğlu İsmail 133 1430 0 1460 1430 
61 Korubenioğlu İbrahim 57 450 0 750 450 
62 Davaralıoğlu Muhsin 85,5 0 0 660 0 
63 İmamoğlu Halil 0 0 0 0 0 

64 
Hekimoğlu Ahmet'in 
yetimi Mustafa 47,5 590 30 620 620 

65 İlyasoğlu Halil 152 1010 0 1040 1010 
66 Hatipoğlu Molla Hasan 90 1000 0 1200 1000 
67 Acişoğlu Mehmet 30 850 0 950 850 
68 Eşik Hasanoğlu Mustafa 47 0 30 30 30 
69 Ömeroğlu Ömer 95 1620 45 1665 1665 
70 Hamdullahoğlu Veli 142,5 1510 0 1610 1510 
71 Hamdullahoğlu Halil 142,5 1400 90 1490 1490 
72 Hanoğlu Hüseyin 130 1200 319,5 1519,5 1519,5 
73 Hanoğlu Hacı Ali 76 2130 60 2190 2190 
74 Takozluoğlu Veli 50 40 0 40 40 
75 Köylemezoğlu? İbrahim 126 80 526 606 606 
76 Tekelioğlu Himmet 136 0 562,5 562,5 562,5 
77 Katıkoğlu Mehmet 65 0 30 30 30 

 
Öksüz Köyü 

1 Çurlacıoğlu Kadir 91 916 45 1066 961 
2 Çiloğlu Himmet 141 1887 75 1962 1962 
3 Cinbekiroğlu Hüseyin 126 2083 30 2113 2113 
4 Cinbekiroğlu İbrahim 201 2590 140 2730 2730 

5 
Hacıimamoğlu Molla 
Süleyman 201 2312 215 2527 2527 

6 Emiroğlu Ahmet 66 1510 150 1660 1660 
7 Abdülbakioğlu Baki 66 451 60 511 511 
8 Kethüdaoğlu Ahmet 76 1020 30 1050 1050 

9 
Kethüdaalioğlu 
Süleyman 126 790 30 820 820 

10 Polatiroğlu ? Mustafa 126 1040 259 1299 1299 
11 Hatipoğlu İbrahim 201 1301 259 1560 1560 

12 
Hamza Kethüdaoğlu 
Hamza 126 650,5 95 805,5 745,5 

13 Söylemezoğlu Süleyman 66 805 0 805 805 
14 Mahmutoğlu Hacı Mustafa 121 1055 60 1115 1115 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

15 Şehirlioğlu Bekir 56 370 60 430 430 
16 Topalimamoğlu İsmail 56 735 0 1135 735 
17 Topalimamoğlu Ömer 56 770,5 30 800,5 800,5 
18 Davutoğlu Ömer 111 1035 185 1435 1220 
19 Gülelioğlu Mustafa 56 785 0 785 785 
20 Zilooğlu Süleyman 131 630 60 690 690 
21 Çobanahmetoğlu Halil 46 425 30 455 455 
22 Mollahasanoğlu İbrahim 91 1070 155,5 1225,5 1225,5 
23 Kethüdaoğlu Ahmet 80 108 0 108 108 

24 
Delimehmetoğlu 
Hüseyin 137 1215 100,5 1315,5 1315,5 

25 Hacı Mustafa 116 1065,5 143 1458,5 1208,5 
26 Demircioğlu Mestan 111 715 110 825 825 
27 Kör Mustafa 43 240 60 300 300 
28 Mollahasanoğlu İbrahim 0 360 30 390 390 
29 Acemoğlu Ali Ağa 0 4400 320 4719 4720 

 
 
Çiftlik Köyü 

1 
Halilkethüdaoğlu 
Abdurrahman 150 1446 0 1446 1446 

2 Abdülazizoğlu Ali 0 0 0 0 0 
3 Armağanoğlu Hüseyin 0 718,5 118,5 837 837 

4 
Akmehmetoğlu 
Süleyman 0 0 0 50 0 

5 Ömeroğlu Osman 230 922 110 1032 1032 
6 Kumcuoğlu İsmail 130 1040 0 1040 1040 
7 Solakoğlu İbrahim 422 63 70 3273 133 
8 Solakoğlu Süleyman 37,5 0 30 30 30 
9 Topaloğlu Mustafa 131 0 30 990 30 
10 Akmehmetoğlu Hasan 337,5 40 174 1744 214 
11 İlyasoğlu İbrahim 375 81 163,5 3004,5 244,5 
12 Emiroğlu Mehmet 0 0 0 0 0 
13 Kadıoğlu Halil 0 0 30 30 30 
14 Hortiçoğlu Bekir 300 1415 78 1493 1493 
15 Kabakçıoğlu Halil 520 165 96 1738 261 
16 Şabanoğlu Mustafa 208 803 0 800 803 
17 Şabanoğlu İsmail 75 0 0 500 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

18 Bardakçıoğlu Hüseyin 187,5 760 0 760 760 
19 Kocaalioğlu Halil 843 3156 519 3675 3675 
20 Ömeroğlu İbrahim 281 1252 130 1382 1382 
21 Zımbalıoğlu Hasan 187,5 522 70 592 592 
22 Yakupoğlu Yakup 75 400 0 400 400 
23 Aliköleoğlu Ahmet 750 324 672 3366 996 
24 Abdülazizoğlu Osman 281 560 30 280 530 
25 Abdülazizoğlu Ali 375 1682 30 1712 1712 
26 Tataroğlu Ahmet 143 350 30 380 380 
27 Yakupoğlu Halil 94 680 30 710 710 
28 Yakupoğlu Mehmet 225 162 0 1202 162 
29 Çallıoğlu Ali 187,5 160 0 280 160 
30 Çallıoğlu Halil 0 0 0 0 0 
31 Kumcuoğlu Süleyman 112,5 240 0 240 240 
32 Tataroğlu Ali 112,5 957 15 972 972 
33 Çallıoğlu Ahmet 169 100 30 1030 70 
34 Çallıoğlu Süleyman 0 2 0 0 2 
35 Ömeroğlu Mehmet Ali 0 1 0 0 1 

36 
Hacımehmetoğlu 
Hüseyin 555 162 708 2750 870 

37 Çalıkoğlu Himmet 262,5 1320 30 1350 1350 
38 Hacı İbrahim 0 1 0 0 1 
39 Ömeroğlu Ömer 112,5 1342 30 1372 1372 
40 Armağanoğlu Mustafa 187 240 67,5 307,5 307,5 
41 Hacıalioğlu Himmet 56,5 403 0 400 403 
42 Hacıalioğlu Süleyman 37,5 160 80 340 240 

 
Hatipler Köyü 

1 
Yunusoğlu Molla 
Mehmet 0 120 0 120 120 

2 Yunusoğlu Hasan 62 635 30 665 665 
3 Yunusoğlu İsmail 0 0 0 80 0 
4 Piralioğlu Mehmet Ali 200 2249 326 2575 2575 
5 Asdarcıoğlu Halil 140 1329 45 2764 1374 
6 Şeküroğlu Ahmet 140 1753 30 1783 1783 
7 Ayanoğlu Mehmet 200 1515 57,5 1572,5 1572,5 
8 Hacıoğlu İsmail 300 1890 195 2085 2085 
9 Hacıoğlu Halil 200 1680 75 1755 1755 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

10 Eğercioğlu Ahmet 170 1212 21 1233 1233 
11 Yivanoğlu Hüseyin 170 1530 57 1587 1587 
12 Çavdaroğlu İbrahim 150 1130 46 1176 1176 
13 Topaloğlu Satılmış 200 1511 63 1574 1574 
14 Hacıoğlu Mustafa 170 1330 39 1369 1369 
15 Piralioğlu Halil 150 1390 60 1450 1450 
16 Piralioğlu Veli 130 975 41,5 1016,5 1016,5 
17 Hacıoğlu Mahmut 160 1257 120 1677 1377 
18 Köseoğlu Halil 110 1060 18 1078 1078 
19 Körhasanoğlu Süleyman 70 762 0 1288 762 
20 Köseoğlu Mustafa 100 1092 0 1092 1092 
21 Karamustafaoğlu Ali 200 1430 126 1556 1556 
22 Köseoğlu İbrahim 150 598 60 658 658 

23 

Mahmutoğlu Mahmut 
biraderi Bekir ve 
İbrahim 200 1527 90 1707 1617 

24 Himmetoğlu İbrahim 200 1508 80 1588 1588 

25 
Hacıvelioğlu Ahmet ve 
kardeşleri 100 1944 103,5 2047,5 2047,5 

26 Piralioğlu Hasan 40 238 50 288 288 
27 Ramazanoğlu Mehmet 100 1006 60 1066 1066 
28 Ekdinoğlu? Mehmet 200 1379 0 1379 1379 
29 Cengizoğlu Hasan 150 1352 30 1382 1382 
30 Kocaoğlu Mehmet 90 992 0 992 992 
31 Köseoğlu İsmail 10 80 30 110 110 
32 Emiroğlu Ali 150 880 63 943 943 
33 Arıkoğlu Ahmet 15 877 45 922 922 
34 Velibaşoğlu Mustafa 30 260 0 260 260 

35 
Ramazanoğlu Mehmet 
ve kardeşi 0 120 0 120 120 

36 Kurtsalihoğlu Ali 20 136 0 136 136 
37 Kurtsalihoğlu Ahmet 45 0 0 0 0 
38 Berberoğlu Ahmet 0 0 30 205 30 

39 

İmamoğlu kızı 
Emetullah Vennimete 
Hatun? 0 246 11,5 257,5 257,5 

40 Acemzade Ali Ağa 0 432 0 432 432 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           
Dümenler Köyü 

1 Topaloğlu Molla Veli 80 395 335 740 730 

2 
Topalhüseyinoğlu 
Hamza 410 1286 390 1688 1676 

3 
Topalhüseyinoğlu Hacı 
Hüseyin 625 1560 657 2217 2217 

4 Sağiroğlu Mehmet 350 1243 78 1381 1321 
5 Budakoğlu Ahmet 260 850 123 1033 973 
6 Beşiroğlu Mehmet 400 1376 164 1620 1540 

7 
Mollamustafaoğlu 
Mehmet 150 620 137,5 887,5 757,5 

8 Berberoğlu İsmail 330 830 158 1088 988 
9 Arapoğlu Süleyman 0 0 0 0 0 
10 Delihasanoğlu Süleyman 260 925 43,5 1088,5 968,5 
11 Kapancıoğlu Hacı Ali 800 2765 763 4140 3528 
12 Kavalcıoğlu Mustafa 155 1185 150,5 1415,5 1335,5 
13 Tınkırakoğlu Mehmet 80 397 0 397 397 
14 Karabıçakoğlu Süleyman 280 1076 70 1296 1146 
15 imamoğlu Mustafa 100 290 33 323 323 
16 Delivelioğlu Murat 70 355 0 355 355 
17 imamoğlu Mustafa 425 1330 369,5 1779,5 1699,5 
18 Çarıkoğlu Eyüp 260 1135 49,5 1304,5 1184,5 
19 Karaalioğlu Mehmet 425 1347 243 1690 1590 
20 Çarıkoğlu Ömer 110 480 15 495 495 
21 Hüseyinoğlu Ali 130 785 91,5 976,5 876,5 
22 Mehmetalioğlu Mehmet 80 245 13,5 308,5 258,5 

 
İmraz Köyü 

1 Şükrüoğlu Halil 100 950 30 980 980 
2 Şüküroğlu Abdurrahman 130 1377 162 1539 1539 
3 Karlıoğlu Mehmet 342 2303 280 2583 2583 
4 Sakızoğlu Osman 305 1800 149,5 1949,5 1949,5 
5 Topaloğlu Ahmet 325 1900 300,5 2200,5 2200,5 
6 Kethüdaoğlu Süleyman 250 1270 76 1346 1346 
7 Köseoğlu Hüseyin 255 2035 30 2065 2065 
8 Garlıoğlu Süleyman 305 2560 85 2645 2645 
9 Garlıoğlu Hacı Mustafa 305 1620 45 1665 1665 
10 Garlıoğlu Osman 225 1424 30 1454 1454 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

11 Velioğlu Mustafa 155 1135 30 1165 1165 
12 Hacıoğlu Halil 135 1355 30 1385 1385 
13 Hacıoğlu Ali 108 440 0 440 440 
14 Şikaroğlu Mehmet 48 510 0 510 510 
15 Sarıoğlu İbrahim 120 1220 15 1235 1235 
16 Kara Mustafa 225 849 130 979 979 
17 Bağyemezoğlu Hasan 160 823 45 868 868 
18 Akçaoğlu Mahmut 108 680 0 680 680 
19 Bağyemezoğlu Hüseyin 130 717 45 762 762 
20 Bağyemezoğlu İbrahim 108 840 30 870 870 
21 Timuroğlu Mustafa 125 810 75 885 885 
22 Sarıvelioğlu Ahmet 62 560 0 560 560 
23 Korucuoğlu Ömer 52 160 0 160 160 
24 Delimehmetoğlu Ahmet 160 782 0 782 782 
25 Alçıoğlu Ahmet 139 95 60 1470 155 
26 Karacaoğlu Mustafa 130 685 199,5 884,5 884,5 
27 Halilefendioğlu Hasan 108 317 15 332 332 
28 Kara Mehmet 53 140 0 140 140 

 
Kavacık Köyü 

1 Mollaalioğlu Ali 66 810 0 1069 1069 
2 Kelahmetoğlu Ramazan 67 1830 60 2267,5 2267,5 
3 Alioğlu Osman 155 2040 30 2175 2175 
4 Abdullahoğlu  56 840 30 840 840 
5 Mollahasanoğlu Halil 56 840 52 892,5 892 

 
Gümle Köyü 

1 Sayisoğlu Mehmet 243 200 91,5 291,5 291,5 
2 Alioğlu Süleyman 233 1135 75 1210 1210 
3 Seyyitalioğlu Ahmet 220 870 36 906 906 
4 Hacıoğlu İbrahim 91 670 0 670 670 
5 Karaahmetoğlu Mehmet 161,5 1015 101,5 1116,5 1116,5 
6 Hacıoğlu Himmet 253 1018 243 1261 1261 
7 Hacıoğlu Mehmet 232 1055 143 1198 1198 
8 Haydaroğlu Hüseyin 230 1345 30 1375 1375 
9 Haydaroğlu İsmail 75 440 15 455 455 
10 Haydaroğlu Mehmet 257 2401 75 2476 2476 
11 (…)Halil 226 945 55 1000 1000 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

12 Haydaroğlu Hüseyin 200 860 45 905 905 
13 İbrahimoğlu Musa 75 425 0 425 425 
14 İbrahimoğlu İbrahim 0 0 0 340 0 
15 Körbeklioğlu Osman 314 1598 162,5 1760,5 1760,5 
16 Karaahmetoğlu Ömer 273 1275 60 1335 1335 
17 Hacıoğlu Ali 0 0 0 0 0 
18 Karaahmetoğlu Osman 101 382 0 382 382 
19 Delialioğlu Ali 80 368 0 368 368 
20 Karahimmetoğlu Musa 80 980 0 1015 980 

 
Gedikler Köyü 

1 Kocaimamoğlu Yusuf 0 1700 45 1885 1745 
2 Musaoğlu Ahmet 120 2125 140 2335 2265 
3 Ahmetçikoğlu Mehmet 280 1555 578 2283 2133 

4 
Ahmetçikoğlu Hüseyin 
ve Ali 0 0 0 0 0 

5 Kıyyehasanoğlu Hasan 110 815 30 870 845 
6 Musaoğlu Hacı Mustafa 92 159 45 369 204 
7 Ağaoğlu Hüseyin 250 2786 102 2937 2888 
8 Karagözoğlu Mahmut 220 1510 30 1590 1540 
9 Recepoğlu Mustafa 220 1240 45 1300 1285 

10 
Hacıabdülkadiroğlu 
Abdülkadir 280 1690 220 1925 1910 

11 Dedeoğlu Ali 200 985 60 1070 1045 
12 Dedeoğlu Halil 45 400 0 400 400 
13 Dedeoğlu İbrahim 100 560 96 656 656 
14 Ömeroğlu Ömer 420 2067 725 2862 2792 
15 Hekimoğlu Süleyman 55 515 0 515 515 
16 Yarıcıoğlu Abdülkerim 60 460 45 505 505 

17 
Abdülkerimoğlu 
Mehmet 220 1265 30 1385 1295 

18 Musaoğlu Halil 87,5 1080 60 1155 1140 

19 
Karamustafaoğlu 
Mustafa ve Ali 80 480 30 545,5 510 

20 Karamustafaoğlu Osman 45 210 0 210 210 
21 Burhanoğlu Hüseyin 55 330 0 345 330 
22 Çaçakoğlu? İsmail 54 580 0 580 580 
23 Çaçakoğlu? Ali 44 420 0 420 420 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

24 Kocaimamoğlu Ahmet 0 0 0 0 0 
25 İmamoğlu Abdullah 50 630 30 675 660 
26 Haydaroğlu Mustafa 60 547 106,5 662 653,5 
27 Musaoğlu İbrahim 60 30 33 213,5 63 

 
Kaplangı Köyü 

1 İmamoğlu Ali 156 900 40 975 940 
2 Hacıvelioğlu Halil 250 2900 120 3090 3020 
3 Hacıvelioğlu Hasan Ali 0 0 0 0 0 
4 Gülemezoğlu Hüseyin 194 1630 67 1747 1697 
5 Gülemezoğlu Ahmet 148,5 1470 15 1525 1485 
6 Gülemezoğlu Hüseyin 183 1160 30 1240 1190 
7 Hacıoğlu Ahmet 370,5 2500 72 2707 2572 
8 Berberoğlu Veli 342 2390 30 2480 2420 
9 Dalkavikoğlu Hüseyin 86 710 0 740 710 
10 Pançalıoğlu Ali 240 1980 110 2190 2090 

11 
Karamehmetoğlu 
Himmet 157 1430 15 1445 1445 

12 Çakıroğlu Veli 180 1740 60 1900 1800 
13 Şehirli Ali 213 1870 45 1945 1915 
14 Kumdakçıoğlu Bekir 33 160 30 190 190 
15 Kürthasanoğlu Hüseyin 213 1890 30 2150 1920 
16 Kürthasanoğlu İbrahim 222 1760 0 1810 1760 
17 Hüseyinoğlu Mehmet 100 1320 5 1375 1325 

18 
Hüseyinoğlu Koca 
Mehmet 92,5 560 15 625 575 

19 Karavelioğlu Ahmet 310 1520 60 1630 1580 
20 Çukadaroğlu Ali 193 1170 15 1220 1185 
21 Çakıroğlu Ahmet 130 780 30 810 810 
22 Külcüoğlu İbrahim 181 1610 48 1758 1658 
23 Karahasanoğlu Ahmet 113 1140 15 1195 1155 
24 Diloğlu Hasan 213 2230 45 2315 2275 
25 Abdülbakioğlu Halil 130 1420 0 1470 1420 
26 Abdülbakioğlu Mustafa 176 1420 0 1470 1420 
27 Kürthasanoğlu Ali 32 200 45 245 245 
28 Kafadaroğlu Ahmet 120 1320 30 1350 1350 
29 Keloğlanoğlu Mustafa 40 480 0 530 480 
30 Şehirli Ali 82 680 30 710 710 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

31 Yusufoğlu Mehmet 72 1440 30 1470 1470 
32 Pekmezcioğlu Yakup 40 520 45 565 565 
33 Kocaberberoğlu Mehmet 22 0 0 200 0 
34  Molla Hayreddin? 210 1520 30 1550 1550 

 
İslam Köyü 

1 Hacıalioğlu Mehmet 247 1350 80 1430 1430 
2 Alemdaroğlu Ali 100 1115 85 1200 1200 
3 Çalıoğlu Yusuf 322 1370 214 1584 1584 
4 Çalıoğlu Halil 302 1120 30 1150 1150 
5 Şakiroğlu Hüseyin 437 1715 60 1775 1775 
6 Hacıoğlu Yusuf 417 1180 154 1334 1334 
7 Çalıoğlu İsmail 152 425 26 451 451 
8 Delimollaoğlu Mehmet 442 2120 125 2245 2245 
9 Dağlıoğlu Osman Efendi 0 0 0 245 0 
10 Çalıoğlu Ahmet 147 340 30 370 370 
11 Bağbozanoğlu Ömer 257 850 100 950 950 
12 Alemdaroğlu Mustafa 177 930 45 975 975 

13 
Benioğlu Ahmet'in 
yetimi Abdülbaki 47 0 30 60 30 

14 Hasanbeyoğlu Yusuf 177 840 70 928 910 
15 Arapoğlu Osman  247 990 105 1095 1095 
16 Tokmakoğlu Ahmet 157 146 30 176 176 
17 Delialioğlu Mustafa 237 930 30 960 960 
18 Katırcıoğlu Mehmet 233 890 30 920 920 
19 Emirhaliloğlu Mustafa 257 690 30 720 720 

20 
Yörükimamoğlu 
Mehmet 197 713,5 0 713,5 713,5 

21 Delisüleymanoğlu Halil 187 400 70 470 470 
22 Delimehmetoğlu Ahmet 157 630 30 660 660 
23 Bağdatlıoğlu Ahmet 262 1055 0 1055 1055 
24 Bağdatlıoğlu Yusuf 222 690 168,5 858,5 858,5 
25 Bağdatlıoğlu Abdullah 397 1335 49,5 1384,5 1384,5 
26 Çiloğlu Hüseyin 146 1000 30 1030 1030 
27 Deliahmetoğlu Ali 117 580 0 580 580 
28 Benioğlu İbrahim 247 660 45 705 705 
29 Deliismailoğlu Ahmet 0 0 0 0 0 
30 Deliismailoğlu Hüseyin 137 315 0 315 315 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

31 Yavaşcaoğlu Mehmet 342 1520 60 1580 1580 
32 Kelahmetoğlu Ali 287 1295 0 1295 1295 
33 Delioğlu Mehmet 30 120 0 180 120 
34 Bayramoğlu Kara Ahmet 10 160 0 160 160 
35 Karamehmetoğlu Halil 182 820 0 820 820 
36 Memişoğlu Mustafa 233 740 0 740 740 
37 Tenecioğlu İbrahim 217 900 90 990 990 
38 Eyüpoğlu Abdurrahman 477 1490 398 1888 1888 

39 
Hacıahmetoğlu Berber 
Ali 257 875 15 890 890 

40 Hacıalioğlu Osman 377 1285 127 1412 1412 
41 Emiroğlu İbrahim 452 1640 100 1740 1740 
42 Keloğlanoğlu Mehmet 162 640 30 670 670 
43 Çetmioğlu Ali 242 1040 0 1040 1040 
44 Mehmetoğlu Süleyman 172 675 15 690 690 
45 Lapalıoğlu Hüseyin 162 790 45 835 835 
46 Merzanoğlu Mehmet 142 250 30 280 280 
47 Geyvancıoğlu Abdullah 227 700 63 763 763 
48 Abdülkadiroğlu Musa 162 580 30 610 610 
49 Tataroğlu Mehmet 112 300 0 300 300 
50 Caferoğlu Ahmet 122 519 30 549 549 
51 Caferoğlu Ali Efendi 20 80 0 80 80 
52 Kuruvelioğlu Ali Amca 172 550 0 550 550 
53 Körömeroğlu Ali 10 0 0 132 0 
54 Deli Abdülkadir 117 225 87,5 312,5 312,5 
55 Beşeoğlu Osman 0 0 0 0 0 
56 Beşeoğlu Yakup 152 720 0 720 720 

57 
Caferoğlu Oturaklı Deli 
Ahmet 112 310 0 310 310 

58 
Karahüseyinoğlu Kara 
Ali 70 450 0 450 450 

59 Pirkararoğlu Yunus 147 785 64,5 849,5 849,5 
60 Bayramoğlu Ahmet 342 1142 15 1157 1157 
61 (…)oğlu Kara Veli 45 160 0 160 160 
62 Karaahmetoğlu Musa 207 980 208 1188 1188 
63 Yüklüoğlu Süleyman 0 200 0 200 200 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

 
 

64 

Davulcuoğlu 
Süleyman'nın yetimleri 
Ayşe, Zehra ve Fatma 

 
 

50 

 
 

40 

 
 

0 

 
 

40 

 
 

40 
65 İbrahimbeşeoğlu İbrahim 144 480 0 480 480 
66 Aylancıoğlu Halil 247 745 60 805 805 

67 
Hacıahmetoğlu Topal 
Arap Süleyman 222 750 0 750 750 

68 Koştimurlu Mehmet 0 0 0 0 0 
69 Keloğlanoğlu Hüseyin 462 625 72 895 697 
70 Karacinoğlu Hüseyin 322 1020 30 1050 1050 
71 Koştimurluoğlu Hüseyin 0 0 0 120 0 
72 Bursalı Tahir 180 677 30 707 707 

73 
Kırcahisarlıoğlu 
Süleyman 0 0 0 0 0 

74 Hacı Halil Efendi 0 0 0 0 0 
75 Yavaşlarlıoğlu Nasuhi 0 0 0 0 0 

 
Derbent Köyü 

1 
Hafız Hasan'ın oğlu 
Süleyman 0 0 0 96 0 

2 Abbasoğlu Hacı Mustafa  230 990 128 1250 1118 
3  Abbasoğlu Halil 240 1390 45 1435 1435 
4 Abbasoğlu Süleyman 220 850 0 870 850 
5 Abbasoğlu Hüseyin 240 1400 45 1475 1445 
6 Hacıçakıroğlu Süleyman 680 3000 645 3645 3645 
7 Hacıköseoğlu İbrahim 425 990 445 1510 1435 
8 Hacıköseoğlu Hüseyin 170 600 107,5 707,5 707,5 
9 Hamzaoğlu Ali 340 960 90 1065 1050 
10 Haydaroğlu Ahmet 374 1590 290 1970 1880 
11 Haydaroğlu Hasan 220 670 116 836 786 
12 Haydaroğlu Murat 170 630 73 703 703 
13 Hacıhasanoğlu Ali 259 1260 71 1346 1331 
14 Cacıkoğlu Ömer 0 0 0 0 0 
15 Sakızcıoğlu Hasan 384 980 75 1085 1055 
16 Sakızcıoğlu Hasan 0 0 0 0 0 

17 
Küçükhasanoğlu 
Hüseyin 170 960 15 1045 975 

18 Sakızcıoğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

19 Silakoğlu? Ahmet 170 510 30 620 540 
20 Macaroğlu Hasan 120 460 0 610 460 
21 İmamoğlu Ali 210 660 30 720 690 
22 Hayranoğlu Halil 205 670 0 730 670 
23 Ortaliçoğlu? Veli 0 0 0 0 0 
24 Çobandedeoğlu Mahmut 394 1160 95 1375 1255 
25 İmamoğlu Hüseyin 325 430 30 1390 460 
26 Yörükoğlu Halil 200 715 0 775 715 
27 Karacaoğlu Ali 50 160 45 355 205 
28 Delihaliloğlu İbrahim 272 1160 15 1215 1175 
29 Caferoğlu Mehmet 120 280 0 310 280 
30 Aşıkhaliloğlu Veli 160 440 0 460 440 
31 Caferoğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
32 Himmetoğlu Ahmet 210 950 0 1030 950 
33 Körosmanoğlu Hasan 280 790 60 930 850 

34 

Kocaahmetoğulları 
Osman, Hasan, Mehmet 
ve Mustafa 315 1280 45 1485 1325 

35 Çobanoğlu Ahmet 299 1050 225 1305 1275 
36 Tekelioğlu İbrahim 160 860 30 940 890 
37 Araphaliloğlu İsmail 0 0 0 0 0 
38 Kocahasanoğlu Mehmet 200 840 0 840 840 
39 Yörükoğlu Mustafa 170 710 30 815 740 
40 Balioğlu Hasan 85 300 0 320 300 

41 
Körmehmetalioğlu 
Mehmet 120 565 75 640 640 

42 Mollamuratoğlu Ali 170 360 0 510 360 
43 Demircioğlu Mustafa 0 0 0 0 0 
44 Bölükbaşıoğlu Ahmet 320 580 30 610 610 
45 Kenanoğlu Murat 118 150 0 150 150 
46 Çıplakoğlu Hasan 0 0 0 0 0 

47 
Tenecioğlu zevcesi 
Kamer Hatun 35 0 0 70 0 

48 Hacıköseoğlu İsmail 156 0 43 43 43 
49 Nasuhoğlu Mustafa 200 130 213 373 343 

50 
Tenecioğlu Murat'ın 
zevcesi Huri Hatun 34 120 30 150 150 
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Banaz Köylerindeki Hane Reislerinin İsmi, Ünvanı, Ödedikleri Vergi ve 
Gelirleri, 1844 

Yerleşim 
Birimi/ 

Hane No 
İsim ve Ünvan 

Ödediği 
Yıllık 
Vergi 

Emlak 
Değeri 

Hayvan 
Değeri Temettü Toplam 

Servet 

Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş Kuruş 
Köyler           

51 
Himmetoğlu Halil'in 
zevcesi Halveti Hatun 34 240 0 290 240 
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EK 2- Kullanılan Arşiv Belgelerinden Örnekler  
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